
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.995.568/0001-15 DUNS®: 907119457
Razão Social: ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA
Nome Fantasia: ELETROMAQUINAS ASTEC
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/07/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/08/2024 Automática
FGTS 30/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 09/12/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/10/2024
Receita Municipal Validade: 16/07/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 26/06/2024 08:15 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1673

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA

CPF/CNPJ: 02.995.568/0001-15

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:15:38 do dia 26/06/2024 , com validade até o dia 26/07/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: V3FytpHvkSShkmbKpNMc

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1674

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: NELSI LUIZ BOSA

CPF/CNPJ: 368.589.869-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:17:28 do dia 26/06/2024 , com validade até o dia 26/07/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: mWRqQuJuk3sKrcmvuqKK

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ROSELI LUCIA CALGAROTTO BOSA

CPF/CNPJ: 452.690.509-78

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:17:55 do dia 26/06/2024 , com validade até o dia 26/07/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: bxisMDOceF2quIsfi7Vg

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1676

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 43.144.036/0001-51
Razão Social: GEOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/12/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/08/2024 Automática
FGTS 07/07/2024 Automática
Trabalhista Validade: 12/10/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/04/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 16/03/2022 (*)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/06/2024 13:16 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1677

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: GEOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 43.144.036/0001-51

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:17:41 do dia 25/06/2024 , com validade até o dia 25/07/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 93wQFIwZFZN1yA0xsEX8

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1678

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: KELI JOHNER

CPF/CNPJ: 072.651.329-63

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:18:10 do dia 25/06/2024 , com validade até o dia 25/07/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Dml4yjOWz97v1ohFwgba

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1679

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: PATRICIA PUHL

CPF/CNPJ: 054.719.579-62

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:19:08 do dia 25/06/2024 , com validade até o dia 25/07/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: j6uW1fhFmA47pRa8no2N

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1680

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.064.557/0001-08 DUNS®: 893847627
Razão Social: MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: MEDMED HOSPITALAR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/11/2024 Automática
FGTS 12/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 20/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/07/2024
Receita Municipal Validade: 05/07/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:39 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1681

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.064.557/0001-08 DUNS®: 893847627
Razão Social: MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: MEDMED HOSPITALAR
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 153177 - UTFPR - CAMPUS SUDOESTE PATO BRANCO
Data Aplicação: 08/03/2022 Valor da Multa: R$ 709,60
Número do Processo: 23064.018926/2021 Número do Contrato: 802020
Descrição/Justificativa: Licitante vencedora de todos os 18 (dezoito) itens do processo, deixou de

entregar o material dentro do prazo, expirado em 31 de janeiro de 2021, não
solicitando prorrogação do mesmo, e deixando de responder as solicitações de
informações feitas a mesma via e-mail.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 153177 - UTFPR - CAMPUS SUDOESTE PATO BRANCO
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 22/03/2022 Prazo Final: 22/03/2023
Número do Processo: 23064.018926/2021 Número do Contrato: 82/2020
Descrição/Justificativa: Licitante vencedora de todos os 18 (dezoito) itens do processo, deixou de

entregar o material dentro do prazo, expirado em 31 de janeiro de 2021, não
solicitando prorrogação do mesmo, e deixando de responder as solicitações de
informações feitas a mesma via e-mail.

Ocorrência 2:

Emitido em: 28/05/2024 17:39 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

21

1682



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. I
UASG Sancionadora: 160250 - 1 BATALHAO DE COMUNICACOES DIVISIONARIO/RS

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 08/04/2024
Data Aplicação: 08/04/2024
Número do Processo: 2023NE564 Número do Contrato: PR 09/2023
Descrição/Justificativa: Caracteriza-se no retardamento da entrega do objeto da licitação sem motivo

justificado.

Ocorrência 3:

Categoria Sanção: Multa
Órgão Sancionador: Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 23064.018926/2021-45 / 23064.018926/2021-45
Data Inicial: 08/03/2022 Data Final: 08/04/2022

Sanção Ceis/Cnep 1:

Emitido em: 28/05/2024 17:39 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

22

1683



Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 34.064.557/0001-08

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:40:07 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: IIl0eKnf8VKw6nkvsyXr

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1684

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: RODRIGO FERNANDES MARTINS

CPF/CNPJ: 032.060.999-51

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:40:33 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: OdqS7LNd0P7wMUmDUlVj

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1685

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 50.694.319/0001-32
Razão Social: L F DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA
Nome Fantasia: L F LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/02/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 07/09/2024 Automática
FGTS 19/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 25/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/07/2024
Receita Municipal Validade: 01/08/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/01/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 31/05/2024 15:05 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1686

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: L F DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA

CPF/CNPJ: 50.694.319/0001-32

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:03:20 do dia 31/05/2024 , com validade até o dia 30/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: k5m6XZafKHAsxzss7Iko

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1687

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: LISANDRO FELIN MACHADO

CPF/CNPJ: 548.521.530-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:04:25 do dia 31/05/2024 , com validade até o dia 30/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: hCENYm1HJAlY1MapNzVL

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1688

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.052.250/0001-85 DUNS®: 928746703
Razão Social: INVICTO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Nome Fantasia: INVICTO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/09/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/10/2024 Automática
FGTS 12/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 29/10/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/08/2024
Receita Municipal Validade: 24/05/2024 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:34 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1689

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: INVICTO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CPF/CNPJ: 37.052.250/0001-85

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:34:52 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: C0ZKAcOyk3KmYOLwqYZD

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1690

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: RADAMES JOSE FRITOLA

CPF/CNPJ: 028.662.109-64

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:35:15 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: YVXLX4SV3lcN9u0dSQik

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1691

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.583.983/0001-20 DUNS®: 921186329
Razão Social: HENRIQUE DE OLIVEIRA PRADO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/02/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 02/11/2024 Automática
FGTS 04/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 06/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/06/2024
Receita Municipal Validade: 31/05/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/05/2024 15:10 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1692

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: HENRIQUE DE OLIVEIRA PRADO

CPF/CNPJ: 26.583.983/0001-20

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:11:01 do dia 29/05/2024 , com validade até o dia 28/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: w0RNjNtTaH7UtsOdJ9Mw

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1693

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: HENRIQUE DE OLIVEIRA PRADO

CPF/CNPJ: 001.259.410-56

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:11:26 do dia 29/05/2024 , com validade até o dia 28/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: AU0yC55jKPTxvMYj5dIJ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1694

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.883.104/0001-03 DUNS®: 896524383
Razão Social: RAPIDA INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/02/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/07/2024 Automática
FGTS 14/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 09/07/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Sem Informação (*)
Receita Municipal Sem Informação (*)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/05/2024 15:12 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1695

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: RAPIDA INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CPF/CNPJ: 34.883.104/0001-03

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:12:28 do dia 29/05/2024 , com validade até o dia 28/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: UzSitZebIm5rfN6HPpFO

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1696

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: RICARDO ALEXANDRO SALOMONI

CPF/CNPJ: 801.312.800-82

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:12:57 do dia 29/05/2024 , com validade até o dia 28/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: RYBHDjIr53ytCpML88jE

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1697

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: IVO CAPITANIO JUNIOR

CPF/CNPJ: 026.104.320-03

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:13:25 do dia 29/05/2024 , com validade até o dia 28/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: YUYOXWpe0aH073EEKAhW

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1698

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.676.256/0001-98 DUNS®: 899504488
Razão Social: MEDICAMENTOS DE AZ LTDA
Nome Fantasia: AZ MEDICAMENTOS, EQUIP. E MAT. HOSPITALAR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/08/2024 Automática
FGTS 11/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 24/08/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/05/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 09/07/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/05/2024 15:14 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1699

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MEDICAMENTOS DE AZ LTDA

CPF/CNPJ: 09.676.256/0001-98

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:14:25 do dia 29/05/2024 , com validade até o dia 28/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: UBXrnY7YItOc1Ijcv3Ph

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1700

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SIRLEI FATIMA FOLLADOR

CPF/CNPJ: 465.988.800-25

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:14:50 do dia 29/05/2024 , com validade até o dia 28/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: VKOQocpRqXH9qHeqSOsd

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1701

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.918.306/0001-10
Razão Social: INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: INNOVE MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/07/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/09/2024 Automática
FGTS 16/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 20/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/07/2024
Receita Municipal Validade: 24/06/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

30/04/2024 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 31/05/2024 07:59 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1702

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 49.918.306/0001-10

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 07:58:29 do dia 31/05/2024 , com validade até o dia 30/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: vZqt6Jftoe08Ba8b3Jg3

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1703

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ROBERTO BULKA

CPF/CNPJ: 763.895.969-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 07:59:06 do dia 31/05/2024 , com validade até o dia 30/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: zvU5euaBjvKIH88egBPY

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1704

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.316.524/0001-14 DUNS®: 902334652
Razão Social: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: DELTA SHOP
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/02/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 10/07/2024 Automática
FGTS 03/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 13/07/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/03/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 01/07/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 31/05/2024 08:00 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 19.316.524/0001-14

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:00:45 do dia 31/05/2024 , com validade até o dia 30/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: siUoZsYYnxyfSyslG27z

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CASSIANO TIAGO CHIES

CPF/CNPJ: 007.466.120-52

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:04:01 do dia 31/05/2024 , com validade até o dia 30/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: B1QQU6hKl9VaKBaOCyGk

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
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https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DOUGLAS ERNESTO TALGATTI

CPF/CNPJ: 019.812.090-77

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:04:29 do dia 31/05/2024 , com validade até o dia 30/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: j17yVcx4yX4Kb7teRfEn

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
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http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.566.711/0001-81 DUNS®: 899749569
Razão Social: DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/08/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 09/06/2024 Automática
FGTS 03/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 05/10/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/05/2021 (*)
Receita Municipal Validade: 03/05/2021 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:41 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 10.566.711/0001-81

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:41:23 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 3S8WLxMdgyL2hFRWCuER

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CRYSTIAN EVANDRO LINDNER

CPF/CNPJ: 032.346.329-01

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:41:49 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: kcN8YTYMkXAGk4sdR0OZ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.829.339/0001-09 DUNS®: 943012221
Razão Social: INFINITI CONFECCAO LTDA
Nome Fantasia: INFINITI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/06/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/10/2024 Automática
FGTS 30/05/2024 Automática
Trabalhista Validade: 03/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/07/2024
Receita Municipal Validade: 24/05/2024 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:42 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.829.339/0001-09 DUNS®: 943012221
Razão Social: INFINITI CONFECCAO LTDA
Nome Fantasia: INFINITI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 982573 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENÇO DA MATA
Data Aplicação: 15/12/2023
Número do Processo: 011/2023 Número do Contrato: 159/2023
Descrição/Justificativa: ADVERTÊNCIA em conformidade com o que dispõe e a Lei 2.921/2022 em seu

art. 4° e art. 7° da lei 10.520/2002. Atraso na entrega dos ites.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 120016 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
Data Aplicação: 13/11/2023
Número do Processo: 67720000557202391
Descrição/Justificativa: Não anexou sua proposta atualizada dentro do prazo de convocação, durante a

execução do Pregão Eletrônico 102/GAP-SJ/2022.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 982573 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENÇO DA MATA
Data Aplicação: 15/12/2023 Valor da Multa: R$ 14.852,69
Número do Processo: 011/2023 Número do Contrato: 159/2023
Descrição/Justificativa: MULTA no valor de R$ 14.852,69 (quatorze mil, oitocentos e cinquenta e dois

mil e sessenta e nove centavos), em conformidade com o Contrato nº 159/2023
- ARP 084/2023, o valor descriminado, conforme dispõe art. 20, §2º da Lei
2.921/2022.

Ocorrência 3:

Emitido em: 28/05/2024 17:42 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

21
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 153079 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 08/05/2023 Prazo Final: 22/05/2023

Número do Processo: 23075017738202251
Descrição/Justificativa: Deixou de responder diligência realizada pela UFPR e não realizou a

manutenção da proposta final.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 70020 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 09/06/2022 Prazo Final: 09/07/2022

Número do Processo: PAE 15.931/2022
Descrição/Justificativa: A Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina resolve aplicar

à empresa M. Testa Confecção, CNPJ n. 23.829.339/0001-09, as penalidades de
impedimento de licitar e contratar com a União e descredenciamento no SICAF
(Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores), com base no art. 7º da
Lei n. 10.520/2002, no art. 2º, § 2º, inc. II, da Portaria P n. 136/2021 e no
subitem 12.1, “b”, do Edital do Pregão n. 009/2022, pelo período de 1 (um)
mês, a contar desta publicação. As penalidades são resultado da apuração de
irregularidades ocorridas no referido Pregão, mediante o PAE n. 15.931/2022.
Florianópolis, 7 de junho de 2022.
Desemb. Leopoldo Augusto Brüggemann Presidente

Ocorrência 5:

Categoria Sanção: Impedimento/proibição de contratar com prazo determinado
Órgão Sancionador: Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba (SP)
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 230626017117900/2023
Data Inicial: 15/12/2023 Data Final: 15/12/2024
Fundamentos Legais: Lei 10520  - art. 7º

Sanção Ceis/Cnep 1:

Emitido em: 28/05/2024 17:42 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

22
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: INFINITI CONFECCAO LTDA

CPF/CNPJ: 23829339000109

Data consulta: 28/05/2024 17:43:10

Não é possível a emissão da certidão Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CAMILO BAETA DE AVILA

CPF/CNPJ: 716.563.086-49

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:43:32 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: iKu9Lb0rpJrkcNcVhzM1

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.186.181/0001-04 DUNS®: 893706318
Razão Social: DLM HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: DLM HOSPITALAR EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/07/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/06/2024 Automática
FGTS 13/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 08/10/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/07/2024
Receita Municipal Validade: 02/06/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:49 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.186.181/0001-04 DUNS®: 893706318
Razão Social: DLM HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: DLM HOSPITALAR EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
Motivo: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
UASG Sancionadora: 155902 - COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPR

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 22/11/2023
Data Aplicação: 22/11/2023
Número do Processo: 23759033538202338 Número do Contrato: ata 382/2023
Descrição/Justificativa: Deixou de entregar o material no prazo estipulado na ata de registro de preços,

Ocorrência 1:

Emitido em: 28/05/2024 17:49 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DLM HOSPITALAR LTDA

CPF/CNPJ: 34.186.181/0001-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:50:04 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: dmzuUFfRoz85AsxrohFX

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DIOGO BEDIN DUMAS

CPF/CNPJ: 046.378.379-44

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:50:41 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: nio6Ryy8BzIyQxCIk1Zm

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.407.347/0001-63 DUNS®: 928630195
Razão Social: NEWARIS LIFESCIENCES LTDA
Nome Fantasia: NEWARIS LIFESCIENCES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/07/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/09/2024 Automática
FGTS 14/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 14/09/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/09/2024
Receita Municipal Validade: 18/05/2024 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:53 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: NEWARIS LIFESCIENCES LTDA

CPF/CNPJ: 37.407.347/0001-63

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:53:58 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: fyaZGkKxWVYk5gPifoq5

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DHRUV BHATIA

CPF/CNPJ: 512.295.788-62

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:54:29 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 7jHrrCQ9oKHABDMYUp3F

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.737.279/0001-87 DUNS®: 919788925
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: NOEM MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 22/07/2024 Automática
FGTS 30/05/2024 Automática
Trabalhista Validade: 05/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/07/2024
Receita Municipal Validade: 23/10/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:57 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1724

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-
HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 32.737.279/0001-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:57:29 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: cwuqTQ6Cw6auUscP4zKm

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: FELIPE JAIME DE PINA

CPF/CNPJ: 037.167.811-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:57:54 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Zl6jnTCTLka9yL6f9PIi

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: AUREO APARECIDO BELIGOLLI SALDANHA

CPF/CNPJ: 067.739.686-40

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:58:20 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 2ElOqwQ3LOEWVSDPlksw

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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AUREO APARECIDO BELIGOLLI SALDANHA

REPRESENTANTE LEGAL

21/03/2024 NOEM MEDICAL®

DECLARAÇÃO DE NÃO ATENDIMENTO AO VALOR REFERENCIAL

A empresa NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA. inscrita no CNPJ número 32.737.279/0001-87 e Inscrição
Estadual nº 637.471.990.110, com sede na AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91, VILA MARINA. SÃO CARLOS - SP. CEP: 13.566-340, por intermédio
de seu representante legal o Sr. Aureo Aparecido Beligolli Saldanha, portador da carteira de Identidade número 12.279.020 e do CPF número
067.739.686-40, interessado na participação desse certame, DECLARA, sob as penas da lei, que:

Não será possível reduzir o preço para o valor referencial OU PARA O PREÇO SUGERIDO para o item desta licitação.

SÃO CARLOS, SÃO PAULO - 21 DE março DE 2024

Assinado de forma digital 
por AUREO APARECIDO 
BELIGOLLI 
SALDANHA:06773968640
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.014.370/0001-67 DUNS®: 900392363
Razão Social: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/07/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/10/2024 Automática
FGTS 11/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 14/10/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/11/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 12/11/2023 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:35 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.014.370/0001-67 DUNS®: 900392363
Razão Social: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 925532 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - PR
Data Aplicação: 07/04/2022
Número do Processo: 69979/2021 Número do Contrato: 88/2020
Descrição/Justificativa: Considerando o que consta nos Processos nº 69.979/2021 e 76.623/2021, que

apontam irregularidades referentes à inexecução da Ata de Registro de Preços
nº 88/2020, pela ausência de entrega do empenho de nº 8.624/2020;
Considerando que a contratada foi notificada na forma da Lei, que teve o
garantido o direito ao contraditório e ampla defesa e que foi concedido o
devido prazo para a apresentação de recurso;

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 925532 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - PR
Data Aplicação: 07/04/2022 Valor da Multa: R$ 334,04
Número do Processo: 69979/2021 Número do Contrato: 88/2020
Descrição/Justificativa: Considerando o que consta nos Processos nº 69.979/2021 e 76.623/2021, que

apontam irregularidades referentes à inexecução da Ata de Registro de Preços
nº 88/2020, pela ausência de entrega do empenho de nº 8.624/2020;
Considerando que a contratada foi notificada na forma da Lei, que teve o
garantido o direito ao contraditório e ampla defesa e que foi concedido o
devido prazo para a apresentação de recurso;

Ocorrência 2:

Emitido em: 28/05/2024 17:36 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

21
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Relatório de Ocorrências Ativas

Categoria Sanção: Multa
Órgão Sancionador: Prefeitura Municipal de Araucária (PR)
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 69.979/2021 / 69.979/2021
Data Inicial: 07/04/2022

Sanção Ceis/Cnep 1:

Emitido em: 28/05/2024 17:36 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

22
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 12.014.370/0001-67

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:36:22 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 4F6E3zxw7BHvfQwNx7Iu

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DALCI DAMBROS

CPF/CNPJ: 546.515.499-34

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:36:50 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: JyT6CTsEE0AbobK89PT1

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: JANETE KRENCHINSKI DE CARVALHO

CPF/CNPJ: 708.630.409-34

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:37:15 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: a9ynmyeZI2RVd1fgLbIk

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R SERGIPE, 23 - LA SALLE

CNPJ: 12.014.370/0001-67 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9052126301

Proponente:

Endereço:

Telefone:

E-MAIL: licitacao@abcdistribuidora.far.br

(46) 3225-5767 Celular: (46) 99972-4795

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

013/2024Pregão:

Órgão:

Abertura: 27/05/2024  00:00:00Vencimento: 28/07/2024

Att. Comissão Permanente de Licitação.

ITENS VENCEDORES:

UNICO

Ordem Produto Un Qtde Vlr Unit Vlr TotalMarcaReg Mslote

20 1.750,0000UN76UNICO 100,00 17,50002I0.000.001.852.02-1INDICADOR BIOLOGICO. Indicado para monitorar os ciclos de esterilização e para a validação de autoclaves. Apresenta o 
resultado do teste em 24 horas. Cx c/ 10 ampolas.

2406 1.035,0000106UNICO 20,00 51,7500WINNERMED8.227.015.900.10-0OXÍMETRO DE DEDO. Monitor para oximetria de dedo, não invasivo, portátil: -Alimentação com pilhas alcalinas; -Display com 
alta intensidade de luz; -Operado por uma única tecla; -Indicação de curva pletismográfica; -Medidas de saturação de oxigênio 
(spo2) na faixa de 36% a 99%, com precisão de 1%; -Medição da taxa de pulso: 30bpm a 250bpm; -Uso em pacientes 
pediátricos e adultos; -Indicador de carga de bateria e alarme visual para bateria fraca. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, 
REGISTRO NA ANVISA E SELO DO INMETRO.

UN

2.785,00Valor Total: DOIS MIL SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

1
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ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R SERGIPE, 23 - LA SALLE

CNPJ: 12.014.370/0001-67 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9052126301

Proponente:

Endereço:

Telefone:

E-MAIL: licitacao@abcdistribuidora.far.br

(46) 3225-5767 Celular: (46) 99972-4795

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

013/2024Pregão:

Órgão:

Abertura: 27/05/2024  00:00:00Vencimento: 28/07/2024

Att. Comissão Permanente de Licitação.

*DECLARAMOS, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Edital;
*DECLARAMOS, expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos e que o preço cotado inclui 
todos os custos e despesas necessários ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, encargos sociais, benefícios e despesas diretas e indiretas, aí 
incluídos as despesas fiscais etc.; de modo que nenhuma outra remuneração seja devida à empresa vencedora.
* Aceitamos as condições impostas por este edital e que se submete aos dispostos pelas Lei n° 8.666, de 1993 ou Lei nº 14.133, de 2021;
* Os produtos a serem entregues ficarão sob nossa inteira responsabilidade, até a entrega definitiva;
* Cumprimos plenamente as condições estabelecidas para efeito de habilitação, nos termos do disposto no inciso VII, do artigo 4º da Lei 10.520/02;
* Não temos conhecimento, no momento, da participação de servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, consoante inciso III do art. 9º da 
Lei e, que está ciente da obrigatoriedade de denunciar qualquer irregularidade que porventura venha a acontecer;
* A eficácia suspensiva dos recursos hierárquicos que forem interpostos no curso da licitação estender-se a ao prazo de convocação previsto no artigo 64, parágrafo 3º da Lei 
Federal nº 8.666/93.

* Representante Legal: DALCI DAMBROS
Função: SÓCIO ADMINISTRADOR
Endereço: RUA PARANÁ, 299, CENTRO, PATO BRANCO, PR
RG nº 6.686.835-4 SSP/PR
CPF nº 546.515.499-34

VALIDADE DA PROPOSTA:  

FORMA DE ENTREGA DO MATERIAL:  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  

DADOS BANCÁRIOS:  Banco Sicredi / Agência 0737 / Nº da Conta Bancária: 39.989-2

Conforme Edital

Conforme Edital

60 Dias

Pato Branco, 27 de maio de 2024

2
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ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R SERGIPE, 23 - LA SALLE

CNPJ: 12.014.370/0001-67 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9052126301

Proponente:

Endereço:

Telefone:

E-MAIL: licitacao@abcdistribuidora.far.br

(46) 3225-5767 Celular: (46) 99972-4795

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

013/2024Pregão:

Órgão:

Abertura: 27/05/2024  00:00:00Vencimento: 28/07/2024

Att. Comissão Permanente de Licitação.

Obs:

Dalci Dambros
Representante Legal
CPF 546.515.499-34
RG 6.686.835-4

3

DALCI 
DAMBROS:5
4651549934

Assinado de forma 
digital por DALCI 
DAMBROS:54651549
934 
Dados: 2024.06.13 
15:09:47 -03'00'
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15/06/2023, 13:26 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351485167202201/?cnpj=41369724000194&nomeProduto=OXIMETRO 1/2

Consultas  /  Produtos para Saúde  /  Produtos para Saúde

Detalhes do Produto

Nome da Empresa WINNER MED LTDA

CNPJ 41.369.724/0001-94 Autorização 8.22.701-5

Produto Oxímetro Digital de Pulso Winner.Med

Modelo Produto Médico

MD300CN356

MD300CN360

MD300CN160

Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora
de inclusão

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL DO
USUÁRIO DO PRODUTO

MD300CN160 USER MANUAL-
V.2.4-23032022.pdf

4308591/22-8 - 17/06/2022
- 02:14

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL DO
USUÁRIO DO PRODUTO

MD300CN356's user manual-V.2.2-
23032022.pdf

4308591/22-8 - 17/06/2022
- 02:14

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL DO
USUÁRIO DO PRODUTO

MD300CN360-V3.2 - 23032022.pdf 4308591/22-8 - 17/06/2022
- 02:14

Nome Técnico Oximetro de Pulso

Registro 82270159001

Processo 25351.485167/2022-01

Fabricante Legal FABRICANTE: BEIJING CHOICE ELECTRONIC TECHNOLOGY CO., LTD -
CHINA, REPÚBLICA POPULAR

Classificação de
Risco

II - MEDIO RISCO

Vencimento do
Registro

VIGENTE

Exportar para Excel  Exportar para PDF  Voltar

1738

https://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/produtos/25351485167202201/anexo/T16882864/nomeArquivo/MD300CN160%20USER%20MANUAL-V.2.4-23032022.pdf?Authorization=Guest
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15/06/2023, 13:26 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351485167202201/?cnpj=41369724000194&nomeProduto=OXIMETRO 2/2
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Página 1 de 7

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/106321604211788566009

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 106321604211788566009-1
Data: 16/04/2021 17:31:24
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALJ53699-GRBD;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular
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instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa ABC
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 22/04/2021 08:04:49 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 106321604211788566009-1 a 106321604211788566009-7 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

 
00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b7629bc4d157a4a672458ce9eec9d638e685a4767cdf1c26e9a8db17e213a359625fc084dd710fdd9bad21495f5161ce92

eeb0ca3f02a275d5179f3b6d9e86e7d  
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
12.014.370/0001-67
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
26/05/2010

 
NOME EMPRESARIAL
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R SERGIPE

NÚMERO
23

COMPLEMENTO
SALA 01 EDIF LEONIDAS

 
CEP
85.505-250

BAIRRO/DISTRITO
LA SALLE

MUNICÍPIO
PATO BRANCO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
FARMACEUTICO@ABCDISTRIBUIDORA.FAR.BR

TELEFONE
(46) 9972-1820

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/05/2010

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/03/2024 às 13:55:40 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90521263-01

Inscrição CNPJ
12.014.370/0001-67

Início das Atividades
05/2010

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento RUA SERGIPE, 23, SL 01 EDIF LEONIDAS - LA SALLE - CEP 85505-250

FONE: (46) 9972-1820
Município de Instalação PATO BRANCO - PR, DESDE 05/2010

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação
 Situação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1, DESDE 01/2022

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE
ORTOPEDIA

4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA

4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
ACESSORIOS

4789-0/04 - COMERCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E
ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE ESTIMACAO

4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 546.515.499-34 DALCI DAMBROS SÓCIO-ADMINISTRADOR
CPF 708.630.409-34 JANETE KRENCHINSKI DE CARVALHO SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 23/06/2024.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90521263-01

Emitido Eletronicamente via Internet
24/05/2024 9:01:45

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

24/05/2024, 09:01 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9052126301&eUser=0N5JU7NV 1/1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 12.014.370/0001-67 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:07:48 do dia 30/04/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/10/2024.
Código de controle da certidão: C3B6.B13C.54FB.2BD3
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 033468693-56

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 12.014.370/0001-67
Nome: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 05/09/2024 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (08/05/2024 13:43:06)
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        CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CONTRIBUINTE
 
 
                 
 
    CÓDIGO....: 12014370000167   
    NOME......: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA                                           
    CNPJ/CPF..: 12.014.370/0001-67 
    ENDEREÇO..: SERGIPE                       ,    23 - LA SALLE             
    CEP.......:  85505250 
    MUNICIPIO.: Pato Branco                   UF: PR 
  
    
 
    FINALIDADE: Cadastro                       
 
 
 
    Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informações  prestadas pelos
    órgãos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuintes do sujeito passivo acima
    identificado, que CONSTAM  DÉBITOS   NÃO  VENCIDOS  OU  CUJA  EXIGIBILIDADE  ENCONTRAM-SE
    SUSPENSA referente a Tributos Municipais inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente
    data.
 
 
    A Fazenda Municipal reserva-se o direito  de cobrar Dívidas posteriormente  constatadas,
    mesmo referente a períodos compreendidos nesta CERTIDÃO.
 
 
    A presente certidão está  condicionada à verificação de sua  autenticidade na  Internet,
    no endereço <http://www.patobranco.pr.gov.br> ou através do QR Code com os dados abaixo:
 
    
    Emitida em: 03/05/2024.
    Válida até: 01/08/2024.    
    Ano da Certidão....................: 2024 
    Número da certidão.................: 0029890 
    Código de autenticidade da certidão: 7016206007016   
 
 
    Certidão emitida no Portal do Cidadão, com base na Lei Municipal.
 
 
    Pato Branco - PR em, 03 de Maio de 2024.
 
 
 
 
 
    ATENÇÃO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO. 
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 12.014.370/0001-67
Razão

Social: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Endereço: R MARECHAL DEODORO 177 / CRISTO REI / PATO BRANCO / PR / 85507-
520

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:13/05/2024 a 11/06/2024

Certificação Número: 2024051306471647706866

Informação obtida em 22/05/2024 10:18:29

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

22/05/2024, 10:18 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 12.014.370/0001-67
Certidão nº: 69035761/2023
Expedição: 04/12/2023, às 10:21:44
Validade: 01/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 12.014.370/0001-67, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022091900221

221

Nº 178, segunda-feira, 19 de setembro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

DROGARIA E PERFUMARIA MORAES E SILVA LTDA / 44.905.181/0001-70
25351.324051/2022-99 / 7928914
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4593946222
--------------------------------------
NELFARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA / 70.097.530/0036-05
25351.323837/2022-99 / 7928750
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4593290225
--------------------------------------
MAXIPAPA COMERCIAL LTDA / 43.095.097/0001-76
25351.346616/2022-99 / 3116367
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4638674224

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.085, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

GCP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA / 44.699.326/0001-24
25351.346621/2022-00 / 4049290
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4654542221
--------------------------------------
BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL LTDA / 23.246.316/0001-63
25351.406014/2019-01 / 1191441
70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ENDEREÇO MATRIZ / 4599510220
--------------------------------------
DROGARIA DANIELLA LTDA - ME / 09.291.856/0001-38
25351.705629/2014-02 / 7335128
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608032225
--------------------------------------
DROGARIA TERAPÊUTICA COQUEIRENSE LTDA ME / 04.798.291/0001-66
25351.707933/2013-03 / 7059805
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601125221
--------------------------------------
FARIAS NETO LTDA / 73.583.700/0002-00
25351.038835/2022-05 / 7876659
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4572984221
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099572/2019-05 / 3085523
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4557463223
25351.099300/2019-05 / 8179086
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4557600221
--------------------------------------
BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL LTDA / 23.246.316/0001-63
25351.405989/2019-11 / 3088166
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4599134228
--------------------------------------
PFIZER BRASIL LTDA / 61.072.393/0039-06
25351.365067/2015-11 / 8122683
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4525897228
--------------------------------------
TCL QUIMICA INDUSTRIA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS, COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA / 34.741.612/0001-57
25351.096097/2022-11 / 8250310
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4612097220
--------------------------------------
DROGARIA DISTRITO SAUDE LTDA / 04.224.951/0001-03
25351.263846/2005-12 / 0423958
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4601090224
--------------------------------------
AC FERREIRA DE AZARA E CIA LTDA / 02.707.685/0001-36
25351.185502/2002-12 / 0212250
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608028227
--------------------------------------
DROGARIA DISTRITO SAUDE LTDA / 04.224.951/0001-03
25351.263846/2005-12 / 0423958
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601127227
--------------------------------------
DROGARIA NOVA MULTIPOPULAR LTDA / 40.005.459/0001-00
25351.145926/2021-15 / 7836775
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601133221
--------------------------------------
CJ FARMA LTDA / 42.027.206/0001-55
25351.747939/2021-15 / 7823985
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4571504221
--------------------------------------
G & T COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 46.362.508/0001-30
25351.002515/2022-17 / 7906497
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4569596222
--------------------------------------
FARMACIA SP LTDA / 09.245.207/0001-09
25351.084048/2014-17 / 7116880
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4606811222
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099272/2019-18 / 4008314
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
ENDEREÇO MATRIZ / 4557753221
--------------------------------------
S.A.S.S COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL EM MERCADORIAS EM GERAL EIRELI
/ 37.295.252/0001-03
25351.922939/2021-19 / 8238693
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4612290224
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099579/2019-19 / 1186031
70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ENDEREÇO MATRIZ / 4526946222
--------------------------------------
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA / 67.729.178/0005-72
25351.292085/2018-21 / 8166632
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526663221
--------------------------------------

STONE OKAMONT IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 29.255.348/0001-01
25351.580632/2018-22 / 3081825
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4599139220
--------------------------------------
MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA - ME / 11.738.593/0001-04
25351.250697/2022-22 /
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526551228
--------------------------------------
UHT LOGÍSTICA S.A / 24.303.324/0001-67
25351.600384/2019-24 / 1195474
70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 4599179221
--------------------------------------
C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP / 03.161.745/0001-20
25351.325329/2006-25 / 8032574
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526530221
25351.325329/2006-25 / 8032574
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526038229
25351.325329/2006-25 / 8032574
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526039225
--------------------------------------
VOLLENZ EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA. - ME / 21.003.346/0001-13
25351.081431/2016-31 / 8137349
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526003221
--------------------------------------
ALMEIDA PINTO MEDICAMENTOS LTDA / 02.920.661/0001-60
25351.210963/2002-31 / 0094212
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4567044227
--------------------------------------
MCK COMERCIAL LTDA / 27.129.890/0001-92
25351.257940/2022-33 / 8253637
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4599183229
--------------------------------------
MEDIVISION COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA /
04.065.212/0001-08
25351.449905/2015-35 / 8124593
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4519475228
--------------------------------------
GOLDENPLUS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /
17.472.278/0001-64
25351.416239/2013-37 / 8096300
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526393223
--------------------------------------
SINAPSE SURGICAL COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA / 25.256.956/0001-80
25351.281551/2018-42 / 8166433
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4598833220
--------------------------------------
FARMÁCIA HOMEOPÁTICA DA CASA LTDA / 34.140.342/0001-29
25351.383076/2021-43 / 7840353
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4569645224
--------------------------------------
MAXIPAPA COMERCIAL LTDA / 43.095.097/0001-76
25351.346622/2022-46 / 4049301
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4643429224
--------------------------------------
RAJLOG SERVIÇOS LOGÍSTICOS LTDA / 18.320.619/0001-49
25351.247489/2022-46 / 8253208
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519164222
25351.247489/2022-46 / 8253208
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519308224
--------------------------------------
LIFELATAM COMERCIAL DE INSTRUMENTOS MEDICOS LTDA / 28.075.490/0001-04
25351.649966/2017-47 / 8159248
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4599193224
--------------------------------------
PFIZER BRASIL LTDA / 61.072.393/0001-33
25351.208760/2010-48 / 8064739
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4526612227
--------------------------------------
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS / 84.683.481/0509-48
25351.637450/2017-50 / 7556606
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601137224
--------------------------------------
ODONTOSERV HOSPITALAR LTDA / 05.960.087/0001-62
25351.663193/2014-51 / 8112890
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519290228
--------------------------------------
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA / 36.590.911/0001-63
25351.935083/2020-52 / 8208161
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4598926228
--------------------------------------
kelp med comercio de produtos e serviços hospitalares ltda me / 03.985.711/0001-
50
25351.226350/2016-52 / 8139583
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4525885220
25351.226350/2016-52 / 8139583
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4527010221
--------------------------------------
SHIMAR MEDICAL GROUP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 44.665.875/0001-88
25351.158570/2022-52 / 8252541
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526139220
--------------------------------------
FARMACIA CAMARA EIRELI / 02.307.853/0002-87
25351.998882/2016-53 / 7448851
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4572674224
--------------------------------------
VERTFIX IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA /
41.125.198/0001-17
25351.823940/2021-53 / 8229337
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4599415227
--------------------------------------
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RESOLUÇÃO-RE Nº 3.088, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º Indeferir o pedido de Alteração de Autorização de Funcionamento
das Empresas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EVANDRO A ANTUNES E CIA LTDA / 95.065.553/0001-39
25351.031475/2014-01 / 7093094
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601139221
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
LUPERINE & ROMANELLI DROGARIA LTDA. / 57.694.234/0001-01
25351.526179/2013-02 / 0998181
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4604430222
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
DROGARIA NOTURNA DE PÓMPEIA LTDA / 48.348.353/0001-03
25351.210609/2002-14 / 0164151
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4569247225
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
FERNANDO FRANCESCON / 17.250.958/0001-33
25351.359756/2014-17 / 7211828
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608036228
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
SOUZA SEIXAS E CIA LTDA / 40.451.607/0001-02
25351.243500/2021-18 / 7795051
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601117220
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
Super Formula Farmacia de manipulação Ltda EPP / 04.578.676/0001-18
25351.213929/2002-18 / 0112283
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601129223
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
b. k. a. sena ferreira lima me / 44.113.078/0001-98
25351.033503/2022-26 / 7916107
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4571141221
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
FARMACIA PLANETA LTDA / 27.409.369/0004-51
25351.330346/2020-32 / 7720081
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
3618544212
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não cumprimento da exigência formulada sob o número de notificação 3769642/21-4,
contrariando os artigos 6º e 11 da RDC nº 204/2005. Adicionalmente, empresa com
situação cadastral baixada junto à Receita Federal do Brasil - RFB.
--------------------------------------
henrique marcio barreto souto / 13.355.805/0001-08
25351.031421/2014-37 / 7091258
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4569717225
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
BRIGITTE PIZOLATO / 09.625.695/0001-71
25351.225479/2014-40 / 7159526
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4567455228
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
JOSE OSCAR DE SOUSA -ME / 23.381.827/0001-98
25351.977518/2016-50 / 7447119
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608030229
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
FRANCISCO JOSE TIMBO PEREIRA - ME / 41.418.203/0001-80
25351.510783/2016-51 / 7489331
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4201096229
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
INSUBSISTÊNCIA 4567501/22-5
--------------------------------------
ROSSI & SIMÃO LTDA EPP / 04.592.381/0001-04
25351.689499/2013-64 / 7051560
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4569766223
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO / 27.479.901/0001-64
25351.330403/2021-64 / 3103529
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4598813229
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de documento vigente, com dados atualizados, emitido pela
autoridade sanitária local competente, que ateste o cumprimento dos requisitos
técnicos para as atividades e classes pleiteadas, conforme disposto no artigo 15 e
artigo 18 da RDC nº 16/2014.
--------------------------------------

S.N COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA /
18.590.029/0001-36
25351.635716/2015-68 / 7419874
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4606785220
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
LUIZ CARLOS DALAQUA-ME / 11.769.554/0001-74
25351.231808/2015-72 / 7383821
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601121228
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
ZODIAC PRODUTOS FARMACÊUTICOS S/A / 55.980.684/0001-27
25351.012686/2003-83 / 8014629
7427 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO, POR ATO PÚBLICO / 4609482223
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de declaração emitida pela autoridade competente ou a cópia do
ato público que originou a alteração, conforme o disposto no artigo 15 e artigo 18 da
RDC nº 16/2014.
--------------------------------------
BIOESENSE MANIPULACAO FARMACEUTICA E COSMETICA LTDA / 30.290.433/0001-90
25351.722860/2018-86 / 7617878
70800 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - RAZÃO
SOCIAL / 4519427223
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
EDSON RABELO DOS SANTOS - ME / 13.912.191/0001-00
25351.005073/2003-90 / 0257894
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608034221
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
HYPERFARMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA / 03.784.619/0001-22
25351.395091/2012-98 / 3051675
716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO
DE ATIVIDADES / 4598887222
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de documento vigente, com dados atualizados, emitido pela
autoridade sanitária local competente, que ateste o cumprimento dos requisitos
técnicos para as atividades e classes pleiteadas, conforme disposto no artigo 15 e
artigo 18 da RDC nº 16/2014.
--------------------------------------
CLIN OFF DO BRASIL S/A / 01.313.795/0001-50
25000.034283/97-39 / 2026107
7427 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO, POR ATO PÚBLICO / 4522222220
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de declaração emitida pela autoridade competente ou a cópia do
ato público que originou a alteração, conforme o disposto no artigo 15 e artigo 18 a
RDC nº 16/2014.
--------------------------------------
ZODIAC PRODUTOS FARMACÊUTICOS S/A / 55.980.684/0001-27
25004.025462/93 / 1022141
7427 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO, POR ATO PÚBLICO / 4609507226
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de declaração emitida pela autoridade competente ou a cópia do
ato público que originou a alteração, conforme o disposto no artigo 15 e artigo 18 da
RDC nº 16/2014.

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.089, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º Conceder Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria
n°. 344 de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e
restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

FARMACIA DUAS IRMAS LTDA ME / 16.736.879/0001-74
25351.324481/2022-19 / 1280188
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4596089225
--------------------------------------
PRIME MED LTDA / 45.605.301/0001-87
25351.311074/2022-33 / 1279683
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4570160221
--------------------------------------
AMAS AETERNUM FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA / 44.296.514/0001-01
25351.324484/2022-44 / 1280191
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4596098224

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.090, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria
n°. 344 de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e
restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

imcd brasil farmacêuticos importação, exportação e representações ltda /
62.651.955/0004-09
25351.022944/2019-05 / 1184731
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4526591220
--------------------------------------
ORTOGMED COMERCIO E IMPORTAÇÕES DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI /
34.600.610/0001-48
25351.453857/2020-21 / 1238820
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70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4526133221
25351.453862/2020-34 / 1238816
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4526478229
--------------------------------------
BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL LTDA / 23.246.316/0001-63
25351.406017/2019-36 / 1191577
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4599527220
--------------------------------------
CONTRALTEC DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI / 27.730.750/0001-75
25351.325643/2018-41 / 8167379
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4526435228
--------------------------------------
MONTSERRAT COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA / 66.581.935/0001-
17
25351.013734/2003-51 / 8015303
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4612484223
--------------------------------------
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA / 36.590.911/0001-63
25351.934996/2020-51 / 1243769
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4599268224
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099596/2019-56 / 1186027
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4525990228
--------------------------------------
LOTUS - HIGIENE E LIMPEZA LTDA / 22.392.512/0001-83
25351.500713/2017-76 / 3076016
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4598904224
--------------------------------------
GOLDENPLUS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /
17.472.278/0001-64
25351.413368/2013-76 / 1234677
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4625170222
--------------------------------------
PFIZER BRASIL LTDA / 61.072.393/0039-06
25000.004198/93-59 / 1203061
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4526113221

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.091, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º Indeferir o Pedido de Autorização Especial para Empresas de
Medicamentos e Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo
com a Portaria n°. 344 de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as
proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

farmacia de manipulação lrf ltda / 46.325.910/0001-45
25351.324483/2022-08 /
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4596095220
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo II da RDC nº 275/2019, contrariando o
art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
HM PRODUTOS MANIPULADOS NATURAIS LTDA / 42.386.831/0001-93
25351.312295/2022-29 /
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4572055220
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019, contrariando o
art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
SOBRAL FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA / 43.838.274/0001-67
25351.324486/2022-33 /
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4596104222
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019, contrariando o
art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
DHE FARMACIA LTDA / 44.125.156/0001-74
25351.324480/2022-66 /
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4596086221
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I e II da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
ARTISAN FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA / 44.573.123/0001-97
25351.324485/2022-99 /
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4596101228
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019, contrariando o
art. 11 da RDC nº 275/2019.

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Resolução-RE nº 2.686, de 17 de agosto de 2022, publicada no Diário Oficial da
União n° 157, de 18 de agosto de 2022, Seção 1 pág. 53:

Onde se lê:
T2J DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA / 44.280.726/0001-

09
25351.264593/2022-03 / 8253469
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4506359224
Leia-se:
T2J DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA / 44.280.726/0001-

09
25351.264593/2022-03 / 1279774
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4506359224
---------------------------------------
Na Resolução-RE nº 2.687, de 17 de agosto de 2022, publicada no Diário Oficial da

União n° 157, de 18 de agosto de 2022, Seção 1 pág. 57:
Onde se lê:
T2J DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA / 44.280.726/0001-

09
25351.264593/2022-03 / 8253469
70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -

AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 4539544225
Leia-se:
T2J DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA / 44.280.726/0001-

09
25351.264593/2022-03 / 1279774
70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -

AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 4539544225

Ministério do Trabalho e Previdência

SECRETARIA DE TRABALHO
SUBSECRETARIA DE RELAÇÕES DO TRABALHO
COORDENAÇÃO-GERAL DE REGISTRO SINDICAL

DESPACHOS DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador-Geral de Registro Sindical, no uso das suas atribuições legais,
considerando a regularidade processual e com fundamento na Análise Técnica nº 2112 (SEI
27918255), resolve: DEFERIR o registro sindical ao SINDICATO DOS TRABALHAD O R ES
RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE JOAO COSTA - PI, CNPJ
02.854.668/0001-21, Processo 19964.110417/2022-33, para representar a Categoria
Profissional dos Trabalhadores rurais agricultores e agricultoras familiares, ativos ou
aposentados, proprietários ou não, que exerçam atividade rural, individualmente ou em
regime de economia familiar, em área não superior a dois módulos rurais, no Município de
JOÃO COSTA - PI, nos termos do Decreto Lei 1166/1971, com abrangência Municipal e base
territorial no município de João Costa, no Estado da Piauí, nos termos do inciso I do art.
252 da Portaria 671/2021.

O Coordenador-Geral de Registro Sindical, no uso das suas atribuições legais,
considerando a regularidade processual e com fundamento na Análise Técnica nº 2118
(27928999), resolve: DEFERIR o registro sindical ao Sindicato dos Trabalhadores Rurais e
Agricultores Familiares de Lagoa Bonita do Sul, CNPJ 04.226.811/0001-66, Processo
19964.108074/2022-47, para representar a Categoria dos trabalhadores Rurais e
Agricultores Familiares proprietários ou não, que exerçam suas atividades no meio rural,
individualmente ou em regime de economia familiar, em área de até 2(dois) módulos
rurais, nos temos do Decreto Lei 1.166/1971 § 1º, l, b, ativos e aposentados e os
trabalhadores assalariados rurais, ativos e aposentados nos termos do Decreto Lei
1.166/1971, § 1º, l, a, com abrangência municipal e base territorial no município de Lagoa
Bonita do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, nos termos do inciso I do art. 252 da Portaria
671/2021.

O Coordenador-Geral de Registro Sindical, no uso das suas atribuições legais,
considerando a regularidade processual e com fundamento na Análise Técnica nº 2111 (SEI
27917332), resolve: DEFERIR o registro sindical ao SINDICATO DOS SERVIDORES DE
FISCALIZACAO ESTADUAL AGROPECUARIA DE ALAGOAS - SINFEAGRO, CNPJ
15.360.131/0001-57, Processo 19964.110235/2022-62, para representar a Categoria dos
Servidores da Agência de Defesa e Inspeção Agropecuária de Alagoas - ADEAL, com
abrangência Estadual e base territorial no Estado de Alagoas, nos termos do inciso I do art.
252 da Portaria 671/2021. Para fins de anotação no Cadastro Nacional de Entidades
Sindicais - CNES, resolve: ANOTAR a representação das seguintes entidades: A) UNSP-
SINDICATO NACIONAL - União Nacional dos Servidores Públicos Civis do Brasil, CNPJ
33.721.911/0001-67, Processo 24000.004348/89-11; excluindo a Categoria dos Servidores
da Agência de Defesa e Inspeção Agropecuária de Alagoas - ADEAL, do Estado de Alagoas
B) SINSPEAL - SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS ADMINISTRATIVOS NO ESTADO DE
ALAGOAS, CNPJ: 13.091.602/0001-43, Processo 46201.000959/2011-41; excluindo a
Categoria dos Servidores da Agência de Defesa e Inspeção Agropecuária de Alagoas -
ADEAL, do Estado de Alagoas, nos termos do art. 255 do mesmo normativo.

O Coordenador-Geral de Registro Sindical, no uso das suas atribuições legais,
considerando a regularidade processual e com fundamento na Análise Técnica nº 2113 (
27918883 SEI), resolve: DEFERIR o registro sindical ao SINDICATO DOS TRABAL H A D O R ES
RURAIS DE AMETISTA DO SUL, CNPJ 92.411.123/0001-33, Processo 19964.110302/2022-49,
para representar a Categoria dos Trabalhadores rurais, compreendendo os agricultores
familiares, proprietários ou não, que exerçam suas atividades no meio rural,
individualmente ou em regime de economia familiar em área de ate 2 módulos rurais, nos
termos do decreto lei 1.166/1971, §1º, I, b, ativos e aposentados e os trabalhadores
assalariados rurais, ativos e aposentados, com abrangência municipal e base territorial no
município de Ametista do Sul no Estado do Rio Grande do Sul, nos termos do inciso I do
art. 252 da Portaria 671/2021.

O Coordenador-Geral de Registro Sindical, no uso das suas atribuições legais,
considerando a regularidade processual e com fundamento na Análise Técnica nº 2105
(27912057), resolve: DEFERIR o registro sindical ao STTR- Sindicato dos Trabalhadores
Rurais Agricultores e Agricultoras Familiares de Tasso Fragoso- MA, CNPJ 69.430.783/0001-
40, Processo 19964.109811/2022-29, para representar a Categoria Profissional dos
trabalhadores rurais agricultores e agricultoras familiares, aqueles que, ativos ou
aposentados, proprietários ou não, exerçam suas atividades no meio rural, individualmente
ou em regime de economia familiar, nos termos do decreto Lei 1.166/1971, em área igual
ou inferior a 02 (dois) módulos rurais, com abrangência municipal e base territorial no
município de Tasso Fragoso, Estado do Maranhão, nos termos do inciso I do art. 252 da
Portaria 671/2021.

O Coordenador-Geral de Registro Sindical, no uso das suas atribuições legais,
considerando a regularidade processual e com fundamento na Análise Técnica nº 2122
(27942788), resolve: DEFERIR o registro sindical ao Sindicato dos Servidores Públicos
Efetivos do Município de Aparecida/PB - SISMAP, CNPJ 28.274.586/0001-00, Processo
19964.110214/2022-47 (SC22092), para representar a Categoria Profissional dos Servidores
públicos municipais efetivos ativos e inativos, com abrangência municipal e base territorial
Aparecida no Estado da Paraíba, nos termos do inciso I do art. 252 da Portaria 671/2021.
Para fins de anotação no Cadastro Nacional de Entidades Sindicais - CNES, resolve: ANOTAR
a representação das seguintes entidades: A) SITESP-PB - Sindicato dos Trab. em Serv. Públ.
do Est. da Paraíba, inscrição no CNP n° 24.488.678/0001-23, processo n° 46010.002237/93-
61; excluindo a Categoria Profissional dos Servidores públicos municipais efetivos ativos e
inativos, no município de Aparecida, Estado da Paraíba; B) UNSP-SINDICATO NACIONAL -
União Nacional dos Servidores Públicos Civis do Brasil, inscrição no CNPJ n°
33.721.911/0001-67, processo n° 24000.004348/89-11; excluindo a Categoria Profissional
dos Servidores públicos municipais efetivos ativos e inativos, no município de Aparecida,
Estado da Paraíba; C) SINDACS-PB - Sindicato de Agentes Comunitários de Saúde da
Paraíba, CNPJ: 07.790.628/0001-87, processo 46000.018074/2002-73, excluindo o
município de Aparecida, Estado da Paraíba; nos termos do art. 255 do mesmo
normativo.

O Coordenador-Geral de Registro Sindical, no uso das suas atribuições legais,
considerando a regularidade processual e com fundamento na Análise Técnica nº 2121 -
(27940315), resolve: DEFERIR o registro sindical ao SINDICATO DOS TRABALHADORES E
TRABALHADORAS NA AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CASSIA -

SINTRAF SANTA RITA DE CASSIA, CNPJ nº 14.450.951/0001-77, Processo nº
19964.110445/2022-51, para representar a Categoria Profissional e específica da
Agricultura Familiar abrange aqueles que proprietários ou não, incluídos os aposentados
ativos e inativos, os assentados, arrendatários cessionários, comodatários, extrativistas
artesanais, meeiros, parceiros, possuidores ou usufrutuários que trabalhem
individualmente ou em regime de economia familiar, assim entendido o trabalho dos
membros da mesma família, indispensável à própria subsistência e executado em
condições de mútua dependência e colaboração, ainda que com a ajuda eventual de
terceiros, conforme o Decreto Lei nº 1.166/71 até o limite de 02 (dois) módulos rurais,
com abrangência Municipal e base territorial no Município de Santa Rita de Cássia, no
Estado da Bahia, nos termos do inciso I do art. 252 da Portaria 671/2021. Para fins de
anotação no Cadastro Nacional de Entidades Sindicais - CNES, resolve: ANOTAR a
representação da seguinte entidade: Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Santa Rita de
Cássia, Carta Sindical: L077 P057 A1976; excluindo a Categoria Profissional e específica da
Agricultura Familiar abrange aqueles que proprietários ou não, incluídos os aposentados
ativos e inativos, os assentados, arrendatários cessionários, comodatários, extrativistas
artesanais, meeiros, parceiros, possuidores ou usufrutuários que trabalhem
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DROGARIA E PERFUMARIA MORAES E SILVA LTDA / 44.905.181/0001-70
25351.324051/2022-99 / 7928914
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4593946222
--------------------------------------
NELFARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA / 70.097.530/0036-05
25351.323837/2022-99 / 7928750
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4593290225
--------------------------------------
MAXIPAPA COMERCIAL LTDA / 43.095.097/0001-76
25351.346616/2022-99 / 3116367
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4638674224

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.085, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

GCP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA / 44.699.326/0001-24
25351.346621/2022-00 / 4049290
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4654542221
--------------------------------------
BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL LTDA / 23.246.316/0001-63
25351.406014/2019-01 / 1191441
70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ENDEREÇO MATRIZ / 4599510220
--------------------------------------
DROGARIA DANIELLA LTDA - ME / 09.291.856/0001-38
25351.705629/2014-02 / 7335128
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608032225
--------------------------------------
DROGARIA TERAPÊUTICA COQUEIRENSE LTDA ME / 04.798.291/0001-66
25351.707933/2013-03 / 7059805
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601125221
--------------------------------------
FARIAS NETO LTDA / 73.583.700/0002-00
25351.038835/2022-05 / 7876659
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4572984221
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099572/2019-05 / 3085523
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4557463223
25351.099300/2019-05 / 8179086
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4557600221
--------------------------------------
BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL LTDA / 23.246.316/0001-63
25351.405989/2019-11 / 3088166
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4599134228
--------------------------------------
PFIZER BRASIL LTDA / 61.072.393/0039-06
25351.365067/2015-11 / 8122683
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4525897228
--------------------------------------
TCL QUIMICA INDUSTRIA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS, COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA / 34.741.612/0001-57
25351.096097/2022-11 / 8250310
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4612097220
--------------------------------------
DROGARIA DISTRITO SAUDE LTDA / 04.224.951/0001-03
25351.263846/2005-12 / 0423958
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4601090224
--------------------------------------
AC FERREIRA DE AZARA E CIA LTDA / 02.707.685/0001-36
25351.185502/2002-12 / 0212250
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608028227
--------------------------------------
DROGARIA DISTRITO SAUDE LTDA / 04.224.951/0001-03
25351.263846/2005-12 / 0423958
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601127227
--------------------------------------
DROGARIA NOVA MULTIPOPULAR LTDA / 40.005.459/0001-00
25351.145926/2021-15 / 7836775
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601133221
--------------------------------------
CJ FARMA LTDA / 42.027.206/0001-55
25351.747939/2021-15 / 7823985
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4571504221
--------------------------------------
G & T COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 46.362.508/0001-30
25351.002515/2022-17 / 7906497
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4569596222
--------------------------------------
FARMACIA SP LTDA / 09.245.207/0001-09
25351.084048/2014-17 / 7116880
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4606811222
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099272/2019-18 / 4008314
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
ENDEREÇO MATRIZ / 4557753221
--------------------------------------
S.A.S.S COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL EM MERCADORIAS EM GERAL EIRELI
/ 37.295.252/0001-03
25351.922939/2021-19 / 8238693
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4612290224
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099579/2019-19 / 1186031
70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ENDEREÇO MATRIZ / 4526946222
--------------------------------------
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA / 67.729.178/0005-72
25351.292085/2018-21 / 8166632
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526663221
--------------------------------------

STONE OKAMONT IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 29.255.348/0001-01
25351.580632/2018-22 / 3081825
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4599139220
--------------------------------------
MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA - ME / 11.738.593/0001-04
25351.250697/2022-22 /
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526551228
--------------------------------------
UHT LOGÍSTICA S.A / 24.303.324/0001-67
25351.600384/2019-24 / 1195474
70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 4599179221
--------------------------------------
C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP / 03.161.745/0001-20
25351.325329/2006-25 / 8032574
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526530221
25351.325329/2006-25 / 8032574
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526038229
25351.325329/2006-25 / 8032574
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526039225
--------------------------------------
VOLLENZ EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA. - ME / 21.003.346/0001-13
25351.081431/2016-31 / 8137349
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526003221
--------------------------------------
ALMEIDA PINTO MEDICAMENTOS LTDA / 02.920.661/0001-60
25351.210963/2002-31 / 0094212
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4567044227
--------------------------------------
MCK COMERCIAL LTDA / 27.129.890/0001-92
25351.257940/2022-33 / 8253637
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4599183229
--------------------------------------
MEDIVISION COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA /
04.065.212/0001-08
25351.449905/2015-35 / 8124593
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4519475228
--------------------------------------
GOLDENPLUS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /
17.472.278/0001-64
25351.416239/2013-37 / 8096300
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526393223
--------------------------------------
SINAPSE SURGICAL COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA / 25.256.956/0001-80
25351.281551/2018-42 / 8166433
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4598833220
--------------------------------------
FARMÁCIA HOMEOPÁTICA DA CASA LTDA / 34.140.342/0001-29
25351.383076/2021-43 / 7840353
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4569645224
--------------------------------------
MAXIPAPA COMERCIAL LTDA / 43.095.097/0001-76
25351.346622/2022-46 / 4049301
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4643429224
--------------------------------------
RAJLOG SERVIÇOS LOGÍSTICOS LTDA / 18.320.619/0001-49
25351.247489/2022-46 / 8253208
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519164222
25351.247489/2022-46 / 8253208
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519308224
--------------------------------------
LIFELATAM COMERCIAL DE INSTRUMENTOS MEDICOS LTDA / 28.075.490/0001-04
25351.649966/2017-47 / 8159248
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4599193224
--------------------------------------
PFIZER BRASIL LTDA / 61.072.393/0001-33
25351.208760/2010-48 / 8064739
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4526612227
--------------------------------------
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS / 84.683.481/0509-48
25351.637450/2017-50 / 7556606
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601137224
--------------------------------------
ODONTOSERV HOSPITALAR LTDA / 05.960.087/0001-62
25351.663193/2014-51 / 8112890
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519290228
--------------------------------------
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA / 36.590.911/0001-63
25351.935083/2020-52 / 8208161
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4598926228
--------------------------------------
kelp med comercio de produtos e serviços hospitalares ltda me / 03.985.711/0001-
50
25351.226350/2016-52 / 8139583
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4525885220
25351.226350/2016-52 / 8139583
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4527010221
--------------------------------------
SHIMAR MEDICAL GROUP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 44.665.875/0001-88
25351.158570/2022-52 / 8252541
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526139220
--------------------------------------
FARMACIA CAMARA EIRELI / 02.307.853/0002-87
25351.998882/2016-53 / 7448851
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4572674224
--------------------------------------
VERTFIX IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA /
41.125.198/0001-17
25351.823940/2021-53 / 8229337
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4599415227
--------------------------------------
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DROGARIA E PERFUMARIA MORAES E SILVA LTDA / 44.905.181/0001-70
25351.324051/2022-99 / 7928914
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4593946222
--------------------------------------
NELFARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA / 70.097.530/0036-05
25351.323837/2022-99 / 7928750
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4593290225
--------------------------------------
MAXIPAPA COMERCIAL LTDA / 43.095.097/0001-76
25351.346616/2022-99 / 3116367
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4638674224

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.085, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

GCP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA / 44.699.326/0001-24
25351.346621/2022-00 / 4049290
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4654542221
--------------------------------------
BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL LTDA / 23.246.316/0001-63
25351.406014/2019-01 / 1191441
70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ENDEREÇO MATRIZ / 4599510220
--------------------------------------
DROGARIA DANIELLA LTDA - ME / 09.291.856/0001-38
25351.705629/2014-02 / 7335128
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608032225
--------------------------------------
DROGARIA TERAPÊUTICA COQUEIRENSE LTDA ME / 04.798.291/0001-66
25351.707933/2013-03 / 7059805
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601125221
--------------------------------------
FARIAS NETO LTDA / 73.583.700/0002-00
25351.038835/2022-05 / 7876659
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4572984221
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099572/2019-05 / 3085523
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4557463223
25351.099300/2019-05 / 8179086
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4557600221
--------------------------------------
BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL LTDA / 23.246.316/0001-63
25351.405989/2019-11 / 3088166
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4599134228
--------------------------------------
PFIZER BRASIL LTDA / 61.072.393/0039-06
25351.365067/2015-11 / 8122683
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4525897228
--------------------------------------
TCL QUIMICA INDUSTRIA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS, COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA / 34.741.612/0001-57
25351.096097/2022-11 / 8250310
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4612097220
--------------------------------------
DROGARIA DISTRITO SAUDE LTDA / 04.224.951/0001-03
25351.263846/2005-12 / 0423958
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4601090224
--------------------------------------
AC FERREIRA DE AZARA E CIA LTDA / 02.707.685/0001-36
25351.185502/2002-12 / 0212250
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608028227
--------------------------------------
DROGARIA DISTRITO SAUDE LTDA / 04.224.951/0001-03
25351.263846/2005-12 / 0423958
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601127227
--------------------------------------
DROGARIA NOVA MULTIPOPULAR LTDA / 40.005.459/0001-00
25351.145926/2021-15 / 7836775
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601133221
--------------------------------------
CJ FARMA LTDA / 42.027.206/0001-55
25351.747939/2021-15 / 7823985
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4571504221
--------------------------------------
G & T COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 46.362.508/0001-30
25351.002515/2022-17 / 7906497
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4569596222
--------------------------------------
FARMACIA SP LTDA / 09.245.207/0001-09
25351.084048/2014-17 / 7116880
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4606811222
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099272/2019-18 / 4008314
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
ENDEREÇO MATRIZ / 4557753221
--------------------------------------
S.A.S.S COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL EM MERCADORIAS EM GERAL EIRELI
/ 37.295.252/0001-03
25351.922939/2021-19 / 8238693
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4612290224
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099579/2019-19 / 1186031
70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ENDEREÇO MATRIZ / 4526946222
--------------------------------------
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA / 67.729.178/0005-72
25351.292085/2018-21 / 8166632
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526663221
--------------------------------------

STONE OKAMONT IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 29.255.348/0001-01
25351.580632/2018-22 / 3081825
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4599139220
--------------------------------------
MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA - ME / 11.738.593/0001-04
25351.250697/2022-22 /
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526551228
--------------------------------------
UHT LOGÍSTICA S.A / 24.303.324/0001-67
25351.600384/2019-24 / 1195474
70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 4599179221
--------------------------------------
C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP / 03.161.745/0001-20
25351.325329/2006-25 / 8032574
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526530221
25351.325329/2006-25 / 8032574
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526038229
25351.325329/2006-25 / 8032574
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526039225
--------------------------------------
VOLLENZ EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA. - ME / 21.003.346/0001-13
25351.081431/2016-31 / 8137349
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526003221
--------------------------------------
ALMEIDA PINTO MEDICAMENTOS LTDA / 02.920.661/0001-60
25351.210963/2002-31 / 0094212
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4567044227
--------------------------------------
MCK COMERCIAL LTDA / 27.129.890/0001-92
25351.257940/2022-33 / 8253637
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4599183229
--------------------------------------
MEDIVISION COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA /
04.065.212/0001-08
25351.449905/2015-35 / 8124593
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4519475228
--------------------------------------
GOLDENPLUS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /
17.472.278/0001-64
25351.416239/2013-37 / 8096300
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526393223
--------------------------------------
SINAPSE SURGICAL COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA / 25.256.956/0001-80
25351.281551/2018-42 / 8166433
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4598833220
--------------------------------------
FARMÁCIA HOMEOPÁTICA DA CASA LTDA / 34.140.342/0001-29
25351.383076/2021-43 / 7840353
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4569645224
--------------------------------------
MAXIPAPA COMERCIAL LTDA / 43.095.097/0001-76
25351.346622/2022-46 / 4049301
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4643429224
--------------------------------------
RAJLOG SERVIÇOS LOGÍSTICOS LTDA / 18.320.619/0001-49
25351.247489/2022-46 / 8253208
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519164222
25351.247489/2022-46 / 8253208
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519308224
--------------------------------------
LIFELATAM COMERCIAL DE INSTRUMENTOS MEDICOS LTDA / 28.075.490/0001-04
25351.649966/2017-47 / 8159248
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4599193224
--------------------------------------
PFIZER BRASIL LTDA / 61.072.393/0001-33
25351.208760/2010-48 / 8064739
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4526612227
--------------------------------------
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS / 84.683.481/0509-48
25351.637450/2017-50 / 7556606
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601137224
--------------------------------------
ODONTOSERV HOSPITALAR LTDA / 05.960.087/0001-62
25351.663193/2014-51 / 8112890
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519290228
--------------------------------------
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA / 36.590.911/0001-63
25351.935083/2020-52 / 8208161
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4598926228
--------------------------------------
kelp med comercio de produtos e serviços hospitalares ltda me / 03.985.711/0001-
50
25351.226350/2016-52 / 8139583
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4525885220
25351.226350/2016-52 / 8139583
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4527010221
--------------------------------------
SHIMAR MEDICAL GROUP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 44.665.875/0001-88
25351.158570/2022-52 / 8252541
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526139220
--------------------------------------
FARMACIA CAMARA EIRELI / 02.307.853/0002-87
25351.998882/2016-53 / 7448851
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4572674224
--------------------------------------
VERTFIX IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA /
41.125.198/0001-17
25351.823940/2021-53 / 8229337
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4599415227
--------------------------------------
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DROGARIA E PERFUMARIA MORAES E SILVA LTDA / 44.905.181/0001-70
25351.324051/2022-99 / 7928914
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4593946222
--------------------------------------
NELFARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA / 70.097.530/0036-05
25351.323837/2022-99 / 7928750
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4593290225
--------------------------------------
MAXIPAPA COMERCIAL LTDA / 43.095.097/0001-76
25351.346616/2022-99 / 3116367
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4638674224

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.085, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

GCP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA / 44.699.326/0001-24
25351.346621/2022-00 / 4049290
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4654542221
--------------------------------------
BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL LTDA / 23.246.316/0001-63
25351.406014/2019-01 / 1191441
70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ENDEREÇO MATRIZ / 4599510220
--------------------------------------
DROGARIA DANIELLA LTDA - ME / 09.291.856/0001-38
25351.705629/2014-02 / 7335128
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608032225
--------------------------------------
DROGARIA TERAPÊUTICA COQUEIRENSE LTDA ME / 04.798.291/0001-66
25351.707933/2013-03 / 7059805
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601125221
--------------------------------------
FARIAS NETO LTDA / 73.583.700/0002-00
25351.038835/2022-05 / 7876659
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4572984221
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099572/2019-05 / 3085523
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4557463223
25351.099300/2019-05 / 8179086
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4557600221
--------------------------------------
BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL LTDA / 23.246.316/0001-63
25351.405989/2019-11 / 3088166
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4599134228
--------------------------------------
PFIZER BRASIL LTDA / 61.072.393/0039-06
25351.365067/2015-11 / 8122683
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4525897228
--------------------------------------
TCL QUIMICA INDUSTRIA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS, COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA / 34.741.612/0001-57
25351.096097/2022-11 / 8250310
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4612097220
--------------------------------------
DROGARIA DISTRITO SAUDE LTDA / 04.224.951/0001-03
25351.263846/2005-12 / 0423958
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4601090224
--------------------------------------
AC FERREIRA DE AZARA E CIA LTDA / 02.707.685/0001-36
25351.185502/2002-12 / 0212250
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4608028227
--------------------------------------
DROGARIA DISTRITO SAUDE LTDA / 04.224.951/0001-03
25351.263846/2005-12 / 0423958
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601127227
--------------------------------------
DROGARIA NOVA MULTIPOPULAR LTDA / 40.005.459/0001-00
25351.145926/2021-15 / 7836775
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601133221
--------------------------------------
CJ FARMA LTDA / 42.027.206/0001-55
25351.747939/2021-15 / 7823985
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4571504221
--------------------------------------
G & T COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 46.362.508/0001-30
25351.002515/2022-17 / 7906497
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4569596222
--------------------------------------
FARMACIA SP LTDA / 09.245.207/0001-09
25351.084048/2014-17 / 7116880
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4606811222
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099272/2019-18 / 4008314
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
ENDEREÇO MATRIZ / 4557753221
--------------------------------------
S.A.S.S COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL EM MERCADORIAS EM GERAL EIRELI
/ 37.295.252/0001-03
25351.922939/2021-19 / 8238693
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4612290224
--------------------------------------
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.014.370/0001-67
25351.099579/2019-19 / 1186031
70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ENDEREÇO MATRIZ / 4526946222
--------------------------------------
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA / 67.729.178/0005-72
25351.292085/2018-21 / 8166632
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526663221
--------------------------------------

STONE OKAMONT IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 29.255.348/0001-01
25351.580632/2018-22 / 3081825
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4599139220
--------------------------------------
MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA - ME / 11.738.593/0001-04
25351.250697/2022-22 /
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526551228
--------------------------------------
UHT LOGÍSTICA S.A / 24.303.324/0001-67
25351.600384/2019-24 / 1195474
70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 4599179221
--------------------------------------
C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP / 03.161.745/0001-20
25351.325329/2006-25 / 8032574
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526530221
25351.325329/2006-25 / 8032574
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526038229
25351.325329/2006-25 / 8032574
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526039225
--------------------------------------
VOLLENZ EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA. - ME / 21.003.346/0001-13
25351.081431/2016-31 / 8137349
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526003221
--------------------------------------
ALMEIDA PINTO MEDICAMENTOS LTDA / 02.920.661/0001-60
25351.210963/2002-31 / 0094212
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4567044227
--------------------------------------
MCK COMERCIAL LTDA / 27.129.890/0001-92
25351.257940/2022-33 / 8253637
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4599183229
--------------------------------------
MEDIVISION COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA /
04.065.212/0001-08
25351.449905/2015-35 / 8124593
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4519475228
--------------------------------------
GOLDENPLUS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /
17.472.278/0001-64
25351.416239/2013-37 / 8096300
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4526393223
--------------------------------------
SINAPSE SURGICAL COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA / 25.256.956/0001-80
25351.281551/2018-42 / 8166433
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4598833220
--------------------------------------
FARMÁCIA HOMEOPÁTICA DA CASA LTDA / 34.140.342/0001-29
25351.383076/2021-43 / 7840353
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4569645224
--------------------------------------
MAXIPAPA COMERCIAL LTDA / 43.095.097/0001-76
25351.346622/2022-46 / 4049301
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4643429224
--------------------------------------
RAJLOG SERVIÇOS LOGÍSTICOS LTDA / 18.320.619/0001-49
25351.247489/2022-46 / 8253208
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519164222
25351.247489/2022-46 / 8253208
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519308224
--------------------------------------
LIFELATAM COMERCIAL DE INSTRUMENTOS MEDICOS LTDA / 28.075.490/0001-04
25351.649966/2017-47 / 8159248
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4599193224
--------------------------------------
PFIZER BRASIL LTDA / 61.072.393/0001-33
25351.208760/2010-48 / 8064739
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4526612227
--------------------------------------
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS / 84.683.481/0509-48
25351.637450/2017-50 / 7556606
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4601137224
--------------------------------------
ODONTOSERV HOSPITALAR LTDA / 05.960.087/0001-62
25351.663193/2014-51 / 8112890
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4519290228
--------------------------------------
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA / 36.590.911/0001-63
25351.935083/2020-52 / 8208161
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4598926228
--------------------------------------
kelp med comercio de produtos e serviços hospitalares ltda me / 03.985.711/0001-
50
25351.226350/2016-52 / 8139583
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4525885220
25351.226350/2016-52 / 8139583
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4527010221
--------------------------------------
SHIMAR MEDICAL GROUP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 44.665.875/0001-88
25351.158570/2022-52 / 8252541
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4526139220
--------------------------------------
FARMACIA CAMARA EIRELI / 02.307.853/0002-87
25351.998882/2016-53 / 7448851
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4572674224
--------------------------------------
VERTFIX IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA /
41.125.198/0001-17
25351.823940/2021-53 / 8229337
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4599415227
--------------------------------------
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.626.812/0001-21 DUNS®: 925801258
Razão Social: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Nome Fantasia: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/02/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/07/2024 Automática
FGTS 04/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 24/08/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 15/07/2024
Receita Municipal Validade: 02/07/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

30/04/2024 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2024 17:17 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CPF/CNPJ: 35.626.812/0001-21

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:17:32 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 6pje5KUMXxL92JmTe1Ze

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: GISLAINE MEDIANEIRA RIZZI DALLA PORTA

CPF/CNPJ: 559.554.600-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 17:18:01 do dia 28/05/2024 , com validade até o dia 27/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: bs0eAqa2eX60wpsPNjdQ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO 
PARANÁ 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024  
 

PROPONENTE 

Razão Social: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI 

Logradouro: AVENIDA CENTRAL Nº 784 Bairro: CENTRO 

Cidade: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88.330-670 Tel: (47) 3056-5712 

CNPJ: 35.626.812/0001-21 Inscrição Estadual: 26.033.241-0 

 

ITEM QUANT. UN DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

14 3000 RL ATADURA 15cm. Atadura de crepom confeccionada em 
tecido com no mínimo 75% algodão cru, fios de alta 

torção, que confere alta resistência, com densidade de 
13 fios/cm², possuindo elasticidade no sentido 
longitudinal, comprimento em repouso 1,80m.  

 

0,55 1.650,00 

15 3000 RL ATADURA 20cm. Atadura de crepom confeccionada em 
tecido com no mínimo 75% algodão cru, fios de alta 

torção, que confere alta resistência, com densidade de 
13 fios/cm², possuindo elasticidade no sentido 
longitudinal, comprimento em repouso 1,80m.  

 

0,72 2.160,00 

17 50 RL ATADURA DE RAYON, material 100% poliéster, estéril, 
dimensões 7,5cm x 5m, embalagem individual  

 

5,12 256,00 

18 200 UN BOLSA COLETORA URINA 2L SISTEMA FECHADO. Bolsa 
graduada na capacidade para 2.000 ml permitindo 

excelência na mensuração da urina. Sistema fechado 
com válvula anti-refluxo. Com membrana auto-

cicatrizante que garante múltiplas stérile para coleta de 
urina. Espaço para preenchimento dos dados do 

paciente. Suporte de fixação com haste rígida e com 
alça cordão. Pinça corta-fluxo do tipo “clamp”. Tubo 
extensor em PVC de 120 cm, transparente, atóxico, 

flexível, sem dobras. Conector universal com ajuste para 
sondas vesicais, com tampa protetora. Livre de Látex.  

 

2,95 590,00 

23 200 UN CATETER PERIFÉRICO nº 18. Estéril, atóxico, 
epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e 
trifacetado; Cateter radiopaco e flexível. Protetor do 

conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a 
remoção com apenas uma das mãos. Conector universal 

codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da 
câmara de refluxo com microestrias.  

 

0,54 108,00 
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24 2000  CATETER PERIFÉRICO nº 20. Estéril, atóxico, 
epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e 
trifacetado; Cateter raiopaco e flexível. Protetor do 

conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a 
remoção com apenas uma das mãos. Conector universal 

codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da 
câmara de refluxo com microestrias.  

 

0,54 1.080,00 

25 4000 UN CATETER PERIFÉRICO nº 20. Estéril, atóxico, 
epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e 
trifacetado; Cateter raiopaco e flexível. Protetor do 

conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a 
remoção com apenas uma das mãos. Conector universal 

codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da 
câmara de refluxo com microestrias.  

 

0,51 2.040,00 

26 2500 UN CATETER PERIFÉRICO nº 22. Estéril, atóxico, 
epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e 
trifacetado; Cateter raiopaco e flexível. Protetor do 

conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a 
remoção com apenas uma das mãos. Conector universal 

codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da 
câmara de refluxo com microestrias.  

 

0,51 1.275,00 

32 5000 ENV COMPRESSA DE GAZE: Gaze 13 fios/cm², 8 camadas, 
7,5cm x 7,5cm, confeccionada a partir de fio 100% 

algodão hidrófilo, alvejado, isento de impureza, 
alvejante óptico e resíduo de amido, tecido neutro, 
macio, altamente absorvente e inodoro, ESTÉRIL. 

Envelope com 10 unidades.  
 

0,47 2.350,00 

37 50 CX CURATIVO PÓS PUNÇÃO. Estéril, para procedimento 
pós punção, redondo 25mm de diâmetro. Caixa c/ 

500unidades.  
 

11,00 550,00 

48 1000 UN EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL SLIP. Produto 
estéril; Conector slip; Ponta perfurante com tampa 

protetora; Câmara de cotejamento flexível; Pinça rolete 
corta fluxo; Atóxico; na cor azul que evita a conexão 

acidental com o acesso venoso; Uso único.  
 

0,92 920,00 

52 20 UN ESPARADRAPO 100MM X 4,5M. Impermeável 
composto de tecido 100% algodão com tratamento 
especial para proporcionar facilidade de rasgo sem 

desfilamento. Aplicada massa adesiva à base de 
borracha natural, óxido de zinco e resina. Com 
excelente fixação, flexibilidade, resistência e 

impermeabilidade.  
 

7,80 156,00 

56 20 UN ESTETOSCÓPIO ADULTO. Auscultador duplo em aço 
inoxidável; altíssima sensibilidade acústica; Hastes 

ajustáveis; Olivas anatômicas macias; Anel anti-frio.  
 

11,00 220,00 

63 300 UN FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA: Fita microporosa para 
uso hospitalar composta por tecido-não-tecido à base 

de poliéster e celulose, com uma das faces tratadas e a 

3,56 1.068,00 
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outra recoberta com adesivo acrílico hipoalérgico. Rolo 
5cm x 10m  

 

124 5000 UN SERINGA 3 ML BICO SLIP. Corpo transparente, 
facilitando a visualização do produto; Atóxica, 

Apirogênica e Graduada; com cilindro com anel de 
retenção; Siliconizada e com haste com quebra de 

segurança; Produto de uso único; Informações sobre 
procedência e validade impressas na embalagem; 

Garantia contra defeitos de fabricação ou materiais.  
 

0,12 600,00 

VALOR TOTAL R$ 15.023,00 

 

 

DADOS DA PROPOSTA 

A validade da presente proposta é conforme edital. 

O prazo de entrega é conforme edital. 

O prazo para pagamentos dos produtos: conforme edital. 

E-mail para remessa de pedido > junimedmtms@hotmail.com 

DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME O EDITAL 

Local: Balneário Camboriú (SC) Data: 29/05/2024 

DECLARAMOS: 
Conhecer os termos do instrumento convocatório, bem 
assim, estar ciente de que deverá estar regular com 
todas as exigências de habilitação que rege a presente 
licitação e seus anexos integrantes, mantendo todas as 
condições até o término do futuro contrato. 
No preço de nossa proposta estão incluso todos os 
custos e tributos como transportes, prêmios de seguros, 
assistências, IPI, ICMS, impostos, taxas, emolumentos, 
contribuições fiscais e para-fiscais e leis sociais, 
administração, lucros. 

 CARIMBO DO CNPJ 

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL  

Agência: 7641-4                  Conta Corrente: 243-7    

Nome: Gislaine Medianeira Rizzi Dalla Porta   

Cargo: Proprietário   

Identidade: 9029160811   

CPF: 559.554.600-04   

 

  

ATLANTICO BC 
PRODUTOS PARA 
SAUDE 
LTDA:35626812000121

Assinado de forma digital 
por ATLANTICO BC 
PRODUTOS PARA SAUDE 
LTDA:35626812000121 
Dados: 2024.05.29 10:32:57 
-03'00'
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO 
PARANÁ 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024  
 

PROPONENTE 

Razão Social: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI 

Logradouro: AVENIDA CENTRAL Nº 784 Bairro: CENTRO 

Cidade: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88.330-670 Tel: (47) 3056-5712 

CNPJ: 35.626.812/0001-21 Inscrição Estadual: 26.033.241-0 

 

ITEM QUANT. UN DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

14 3000 RL ATADURA 15cm. Atadura de crepom confeccionada em 
tecido com no mínimo 75% algodão cru, fios de alta 

torção, que confere alta resistência, com densidade de 
13 fios/cm², possuindo elasticidade no sentido 
longitudinal, comprimento em repouso 1,80m. 

  

MARCA: ERIMAR 

0,55 1.650,00 

15 3000 RL ATADURA 20cm. Atadura de crepom confeccionada em 
tecido com no mínimo 75% algodão cru, fios de alta 

torção, que confere alta resistência, com densidade de 
13 fios/cm², possuindo elasticidade no sentido 
longitudinal, comprimento em repouso 1,80m.  

 
MARCA: ERIMAR 

0,72 2.160,00 

16 4000 RL ATADURA 6cm. Atadura de crepom confeccionada em 
tecido com no mínimo 75% algodão cru, fios de alta 

torção, que confere alta resistência, com densidade de 
13 fios/cm², possuindo elasticidade no sentido 

longitudinal, comprimento em repouso 1,80m. 0,99 
3.960,00 17 450520 50 Rolo ATADURA DE RAYON, 

material 

 
MARCA: MAISMED 

0,32 1.280,00 

17 50 RL ATADURA DE RAYON, material 100% poliéster, estéril, 
dimensões 7,5cm x 5m, embalagem individual  

 

MARCA: POLAR FIX 

5,12 256,00 

18 200 UN BOLSA COLETORA URINA 2L SISTEMA FECHADO. Bolsa 
graduada na capacidade para 2.000 ml permitindo 

excelência na mensuração da urina. Sistema fechado 
com válvula anti-refluxo. Com membrana auto-

cicatrizante que garante múltiplas stérile para coleta de 
urina. Espaço para preenchimento dos dados do 

paciente. Suporte de fixação com haste rígida e com 

2,95 590,00 
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alça cordão. Pinça corta-fluxo do tipo “clamp”. Tubo 
extensor em PVC de 120 cm, transparente, atóxico, 

flexível, sem dobras. Conector universal com ajuste para 
sondas vesicais, com tampa protetora. Livre de Látex. 

 
MARCA:MEDIX  

23 200 UN CATETER PERIFÉRICO nº 18. Estéril, atóxico, 
epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e 
trifacetado; Cateter radiopaco e flexível. Protetor do 

conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a 
remoção com apenas uma das mãos. Conector universal 

codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da 
câmara de refluxo com microestrias.  

 

MARCA: TKL 

0,54 108,00 

24 2000  CATETER PERIFÉRICO nº 20. Estéril, atóxico, 
epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e 
trifacetado; Cateter raiopaco e flexível. Protetor do 

conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a 
remoção com apenas uma das mãos. Conector universal 

codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da 
câmara de refluxo com microestrias.  

 

MARCA: TKL 

0,54 1.080,00 

25 4000 UN CATETER PERIFÉRICO nº 20. Estéril, atóxico, 
epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e 
trifacetado; Cateter raiopaco e flexível. Protetor do 

conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a 
remoção com apenas uma das mãos. Conector universal 

codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da 
câmara de refluxo com microestrias.  

 

MARCA: TKL 

0,51 2.040,00 

26 2500 UN CATETER PERIFÉRICO nº 22. Estéril, atóxico, 
epirogênico, agulha siliconizada com bisel angulado e 
trifacetado; Cateter raiopaco e flexível. Protetor do 

conjunto agulha/cateter; Formato anatômico permite a 
remoção com apenas uma das mãos. Conector universal 

codificado por cores. Câmara de refluxo. Tampa da 
câmara de refluxo com microestrias.  

 
MARCA: VITAL 

0,51 1.275,00 

32 5000 ENV COMPRESSA DE GAZE: Gaze 13 fios/cm², 8 camadas, 
7,5cm x 7,5cm, confeccionada a partir de fio 100% 

algodão hidrófilo, alvejado, isento de impureza, 
alvejante óptico e resíduo de amido, tecido neutro, 
macio, altamente absorvente e inodoro, ESTÉRIL. 

Envelope com 10 unidades.  
 

MARCA: ERIMAR 

0,47 2.350,00 

37 50 CX CURATIVO PÓS PUNÇÃO. Estéril, para procedimento 
pós punção, redondo 25mm de diâmetro. Caixa c/ 

500unidades.  
 

MARCA: MEDIX 

11,00 550,00 
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48 1000 UN EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL SLIP. Produto 
estéril; Conector slip; Ponta perfurante com tampa 

protetora; Câmara de cotejamento flexível; Pinça rolete 
corta fluxo; Atóxico; na cor azul que evita a conexão 

acidental com o acesso venoso; Uso único.  

 
MARCA: DESCARPACK 

0,92 920,00 

52 20 UN ESPARADRAPO 100MM X 4,5M. Impermeável 
composto de tecido 100% algodão com tratamento 
especial para proporcionar facilidade de rasgo sem 

desfilamento. Aplicada massa adesiva à base de 
borracha natural, óxido de zinco e resina. Com 
excelente fixação, flexibilidade, resistência e 

impermeabilidade.  
 

MARCA: CRAL 

7,80 156,00 

56 20 UN ESTETOSCÓPIO ADULTO. Auscultador duplo em aço 
inoxidável; altíssima sensibilidade acústica; Hastes 

ajustáveis; Olivas anatômicas macias; Anel anti-frio.  
 

MARCA: ADVANTIVE 

11,00 220,00 

63 300 UN FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA: Fita microporosa para 
uso hospitalar composta por tecido-não-tecido à base 

de poliéster e celulose, com uma das faces tratadas e a 
outra recoberta com adesivo acrílico hipoalérgico. Rolo 

5cm x 10m  
 

MARCA: VITAL 

3,56 1.068,00 

124 5000 UN SERINGA 3 ML BICO SLIP. Corpo transparente, 
facilitando a visualização do produto; Atóxica, 

Apirogênica e Graduada; com cilindro com anel de 
retenção; Siliconizada e com haste com quebra de 

segurança; Produto de uso único; Informações sobre 
procedência e validade impressas na embalagem; 

Garantia contra defeitos de fabricação ou materiais.  
 

MARCA: INJEX 

0,12 600,00 

VALOR TOTAL R$ 16.303,00 
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DADOS DA PROPOSTA 

A validade da presente proposta é conforme edital. 

O prazo de entrega é conforme edital. 

O prazo para pagamentos dos produtos: conforme edital. 

E-mail para remessa de pedido > junimedmtms@hotmail.com 

DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME O EDITAL 

Local: Balneário Camboriú (SC) Data: 29/05/2024 

DECLARAMOS: 
Conhecer os termos do instrumento convocatório, bem 
assim, estar ciente de que deverá estar regular com 
todas as exigências de habilitação que rege a presente 
licitação e seus anexos integrantes, mantendo todas as 
condições até o término do futuro contrato. 
No preço de nossa proposta estão incluso todos os 
custos e tributos como transportes, prêmios de seguros, 
assistências, IPI, ICMS, impostos, taxas, emolumentos, 
contribuições fiscais e para-fiscais e leis sociais, 
administração, lucros. 

 CARIMBO DO CNPJ 

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL  

Agência: 7641-4                  Conta Corrente: 243-7    

Nome: Gislaine Medianeira Rizzi Dalla Porta   

Cargo: Proprietário   

Identidade: 9029160811   

CPF: 559.554.600-04   

 

  

ATLANTICO BC 
PRODUTOS PARA 
SAUDE 
LTDA:356268120001
21

Assinado de forma digital 
por ATLANTICO BC 
PRODUTOS PARA SAUDE 
LTDA:35626812000121 
Dados: 2024.06.26 
08:26:38 -03'00'
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ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. 

 

ALTERAÇÃO Nº 2 E CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO 

 

 

JOVANI COCCO ANTUNES nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 01/02/1974, CASADO em 

COMUNHÃO PARCIAL DE BENS, EMPRESARIO,  CPF nº 696.884.430-34,Carteira de identidade  

nº 1059093169, órgão expedidor SJS/II - RS, residente e domiciliado na AVENIDA EVALDO BEHR 

(LOT PQ RES NV HORIZONTE), 8, CASA, CAMOBI, SANTA MARIA, RS, CEP 97110801, 

BRASIL, Titular da empresa ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ nº 

35.626.812/0001-21,  registrada na Junta Comercial do estado de  SC sob o NIRE nº  42.600.625.413 

em 26/11/2019,   Resolve  promover a alteração e a subseqüente consolidação do ato constitutivo, o 

que faz através das seguintes cláusulas: 

 

Cláusula Primeira – É Admitida na empresa na qualidade de titular a Sra. GISLAINE 

MEDIANEIRA RIZZI DALLA PORTA, brasileira, casada sob o regime de comunhão parcial de 

bens, empresária, nascida em 10/10/1965, na cidade de Santa Maria/RS portadora de RG e CPF 

559.554.600/04, residente e domiciliada na Rua 2480, Nº 93, Apartamento 1102, Bairro Centro em 

Balneário Camboriú/SC, CEP 88330-407. 

 

Cláusula Segunda – Retira-se da empresa livre e desonerado do ativo e passivo o titular JOVANI 

COCCO ANTUNES, cede e transfere em caráter de venda, neste ato, nada mais tendo a reclamar e dá 

plena e geral quitação, a totalidade do capital de R$ 99.800,00 (Noventa e Nove Mil e Oitocentos 

Reais) a nova titular GISLAINE MEDIANEIRA RIZZI DALLA PORTA, totalmente subscrito e 

integralizado em moeda correte nacional. 

 

Cláusula Terceira - A administração da empresa cabe a nova titular já qualificada acima, com os 

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar todos 

os atos compreendidos no objeto. 

 

Cláusula Quarta - A titular da empresa declara, sob as penas da lei, que não figura como titular de 

nenhuma outra Empresa Individual de Responsabilidade Limitada. 

 

Cláusula Quinta - A Administradora declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer 

a administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 

encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; 

ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia 

popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as 

relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

 

 
CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO 

 
 

Cláusula Primeira: A empresa gira sob o nome empresarial ATLANTICO BC PRODUTOS PARA 

SAUDE LTDA. 

 

Cláusula Segunda: A empresa tem sede: AVENIDA CENTRAL, 784, :ENTRADA PELA RUA 

801, CENTRO, BALNEARIO CAMBORIU, SC, CEP 88.330-666. 

 

Cláusula Terceira: A empresa pode, a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, 

mediante alteração do ato constitutivo. 

 

Cláusula Quarta: A empresa tem por objetivo(s): COMÉRCIO ATACADISTA 

DEMEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO; COMÉRCIO ATACADISTA 

DEPRODUTOS ODONTOLÓGICOS. COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E 

M A T E R I A I S P A R A U S O M É D I C O , C I R Ú R G I C O S , H O S P I T A L A R E S 

E D E LABORATÓRIOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS  E 

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=aFcLCMDAXnPlniCfzlDE5g&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 69688443034-JOVANI COCCO ANTUNES|55955460004-GISLAINE MEDIANEIRA RIZZI DALLA PORTA
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EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, PARTE E 

PEÇAS;COMÉRCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA; 

COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA; 

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; COMÉRCIO DE ROUPAS E 

ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO; 

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 

DOMICILIAR; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE 

PESSOAL;COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIOS E DE 

PAPELARIA; COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA; 

COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO VETERINÁRIO; 

E COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO 

PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA. 

 

Cláusula Quinta: A empresa iniciou suas atividades em 26/11/2019, prazo de duração será 

indeterminado. 

 

Cláusula Sexta: A empresa tem o capital de R$ 99.800,00 (Noventa e Nove Mil e Oitocentos Reais), 

totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente nacional, de responsabilidade do 

titular. 

 

Cláusula Sétima: A administração da empresa caberá ISOLADAMENTE a GISLAINE MEDIANEIRA 
RIZZI DALLA PORTA , com poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e 

extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto, sempre de interesse da 

empresa, autorizado o uso do nome empresarial. 

 

Cláusula Oitava: Ao término de cada exercício da empresa, em 31/12, proceder-se-á a elaboração do 

inventário, do balanço patrimonial de resultado econômico, cabendo ao titular, os lucros ou perdas 

apurados. 

Cláusula Nona: Falecendo ou interditado o titular, a empresa continuará sua atividade com os 

herdeiros ou sucessores. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres 

será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à data da resolução, verificada 

em balanço especialmente levantado. 

 

Cláusula Décima: O Administrador declara, sob as penas da lei, que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar 

sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por 

crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economia 

popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as 

relações de consumo, fé pública ou propriedade. 

 

Cláusula Décima Primeira: Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condição de EMPRESA 

DE PEQUENO PORTE - EPP nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006. 

 

Cláusula Décima Segunda: Fica eleito o foro da Comarca do Balneário Comburiu/SC para o 

exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste ato constitutivo. 
 
 
Balneário Comburiu/SC, 01 de dezembro de 2023. 
 
 

JOVANI COCCO ANTUNES 
CPF: 696.884.430-34 

 

GISLAINE MEDIANEIRA RIZZI DALLA PORTA 
CPF: 559.554.600-04 
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Cpf: 69688443034 - JOVANI COCCO ANTUNES - Assinado em 05/12/2023 s 10:55:55

Cpf: 55955460004 - GISLAINE MEDIANEIRA RIZZI DALLA PORTA - Assinado em 05/12/2023 s 10:51:21

 

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO ARQUIVAMENTO: 20236601911

NIRE 42600625413
CNPJ 35.626.812/0001-21
CERTIFICO O REGISTRO EM 07/12/2023
SOB N: 20236601911

021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)EVENTO
002 - ALTERACAOATO
236601911 - 05/12/2023PROTOCOLO
ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - LTDANOME DA EMPRESA

236601911           

TERMO DE AUTENTICACAO

MATRIZ

EVENTOS
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CERTIDÃO RECUPERAçãO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALêNCIA Nº: 2305807 
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NÃO CONSTAM  em
tramitação nas comarcas do Estado de Santa Catarina AÇÕES FALIMENTARES EM GERAL  contra:

NOME: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. 
Raiz do CNPJ: 27.105.456 
País endereço da sede : BRASIL 
Estado endereço da sede : SANTA CATARINA 
Município endereço da sede : BALNEARIO CAMBORIU 
Endereço da sede : Av. Central 784, entrada pela rua 801 

Certidão emitida às 10:39 de 29/05/2024. 

a) Os dados que serviram de parâmetro para a realização da busca e para expedição desta certidão são de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexão com a Receita Federal ou outra instituição
pública para autenticação das informações prestadas, competindo ao(à) interessado(a) ou destinatário(a)
sua conferência.
b) Certidão expedida gratuitamente, nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e Resolução Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.

Número do pedido: 2305807 
FOLHA: 1 / 1

A confirmação de autenticidade desta certidão estará disponível pelo prazo de 90 dias, contados da emissão do
documento, no endereço https://certidoes.tjsc.jus.br/download - Solicitado por: Jovani Cocco Antunes - CPF:
***.884.430-**  Ouro
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
35.626.812/0001-21
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
26/11/2019

 
NOME EMPRESARIAL
ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não especificados anteriormente
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.44-3-02 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinário
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV CENTRAL

NÚMERO
784

COMPLEMENTO
ENTRADA PELA RUA 801

 
CEP
88.330-666

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
BALNEARIO CAMBORIU

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ATLANTICO.BC@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(55) 9144-5072

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/11/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 31/05/2024 às 09:59:36 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

31/05/2024, 09:59 about:blank

about:blank 1/1

1790



Atividades Econômicas ALTO GRAU DE RISCO

Município de Balneário Camboriú

CPF/CNPJ:

SECRETARIA DA FAZENDA

35626812000121

Nome/Razão Social:

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI

Nome Fantasia:

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE

Para estabelecer na:

AVENIDA: CENTRAL, 784  ,ENTRADA PELA RUA 801 Bairro: CENTRO BALNEARIO CAMBORIU SC

ALVARÁ DE LICENÇA E LOCALIZAÇÃO

Atividades:

* COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA * COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO
E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA * COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA * COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE
LABORATÓRIOS * COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MÉDICO-
HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS * COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO * COMÉRCIO
ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO VETERINÁRIO * COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE
COLCHOARIA * COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL * COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR * COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL * COMÉRCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS * COMÉRCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA * COMÉRCIO
ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO * COMÉRCIO ATACADISTA
ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE *

Data inicio atividade (Ato de registro)

26/11/2019

Inscrição Municipal

176814

Data Emissão

26/02/2020

Atividades Econômicas ALTO GRAU DE RISCO

Atividades econômicas que exigem vistoria prévia por parte dos órgãos e das entidades responsáveis pela emissão
de licenças e autorizações, antes do início do funcionamento da empresa. (Art. 9º, VII da Lei nº. 4.091/2017)

REGIN PROTOCOLO 195145585

Observação:

CÓDIGO DE CONTROLE DE ALVARÁ

35612020

Balneário Camboriú - Capital Catarinense do Turismo

É OBRIGATÓRIA A COLOCAÇÃO DO ALVARÁ
EM LOCAL VISÍVEL NO ESTABELECIMENTO.

A AUTENTICIDADE DESTE PODERÁ SER VERIFICADA NO ENDEREÇO ELETRÔNICO
http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br/servicos.cfm -> Validação Alvará Online

VALIDADE CONDICIONADA AO RECOLHIMENTO ANUAL DA TLL.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.626.812/0001-21 DUNS®: 925801258
Razão Social: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Nome Fantasia: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/02/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/07/2024
Código de Controle: 0662625A4711017B

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/06/2024
Código de Controle: 2024050602550930325606

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/08/2024
Código de Controle: 127759522024

Emitido em: 31/05/2024 09:56 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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Nome (razão social): ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - LTDA
CNPJ/CPF: 35.626.812/0001-21

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 240140016201605
Data de emissão: 17/01/2024 14:17:31
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158): 15/07/2024

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 22/01/2024 09:56:57
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DATA DA VALIDADE:DATA DA EMISSÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

03/04/202466744 / 2024 02/07/2024

NÚMERO CERTIDÃO:

Verificar autenticidade

NOME / RAZÃO SOCIAL:CPF / CNPJ:

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - LTDA35.626.812/0001-21

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:

ATIVIDADE CNAE:

176814

  4644301 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

  4639701 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral

  4642701 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança

  4642702 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho

  4644302 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinário

  4645101 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

  4645102 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia

  4645103 - Comércio atacadista de produtos odontológicos

  4646001 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

  4646002 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

  4647801 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria

  4649404 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria

  4649408 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

  4637199 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não especificados anteriormente

  4664800 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças

ENDEREÇO / LOCALIZAÇÃO:

Logradouro: CENTRAL, 784 Complemento: :ENTRADA PELA RUA 801

Bairro: CENTRO CEP: 88330-666

AVISO:

Até o momento não constam débitos em aberto a pessoa selecionada.
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DESCRIÇÃO:

A autenticidade desta poderá ser confirmada na página da Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú
https://www.bc.sc.gov.br/

Rua Dinamarca, 320

C2466744N9765D17

CÓDIGO DE CONTROLE DA CERTIDÃO

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 35.626.812/0001-21
Razão

Social: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Endereço: AV CENTRAL / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-666

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:25/05/2024 a 23/06/2024

Certificação Número: 2024052502385430734690

Informação obtida em 31/05/2024 10:01:17

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

31/05/2024, 10:01 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.626.812/0001-21
Certidão nº: 38031634/2024
Expedição: 31/05/2024, às 10:00:04
Validade: 27/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 35.626.812/0001-21, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Número da ordem:

5632/2024
Data de emissão: Valido até:
01/01/2024 31/12/2024

ALVARÁ CONCEDIDO PELO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ:

290031 - ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - LTDA 35.626.812/0001-21

Inscrição Municipal: 10000444001

ENDEREÇO ESTABELECIMENTO
Logradouro:
Complemento:
Bairro:
Cidade: UF:

CEP:
Número:CENTRAL

:ENTRADA PELA RUA 801
CENTRO
Balneário Camboriú SC

88330-666
784

INSC. MUNICIPAL
176814

INSC. ESTADUAL INÍCIO ATIVIDADE
26/11/2019

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE
NOME FANTASIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

CÓDIGO DE CONTROLE
MXGP-IRFJ

RAZÃO SOCIAL

ALVARÁ SANITÁRIO RENOVAÇÃO

CNPJ

Alto risco
CLASSIFICAÇÃO GERAL DE RISCO

PRINCIPAL:
4644301  -  Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

SECUNDÁRIA(S):
4637199  -  Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não especificados
anteriormente
4639701  -  Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
4642701  -  Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
4642702  -  Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
4644302  -  Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinário
4645101  -  Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios
4645102  -  Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
4645103  -  Comércio atacadista de produtos odontológicos
4646001  -  Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
4646002  -  Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
4647801  -  Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
4649404  -  Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
4649408  -  Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
4664800  -  Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-
hospitalar; partes e peças

ATIVIDADE(S) CNAE

O estabelecimento supracitado está autorizado a desempenhar as atividades descritas no local informado, conforme
a Lei Estadual nº 6.320 de 20 de dezembro de 1983 e seus regulamentos; c/c Lei complementar nº 40, de 10 de
Julho de 2019; c/c Lei Complementar nº 55, de 20 de dezembro de 2019; c/c Decreto Municipal nº 8.766 de
dezembro de 2017.

OBSERVAÇÕES
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SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Número da ordem:

5632/2024
Data de emissão: Valido até:
01/01/2024 31/12/2024

ALVARÁ CONCEDIDO PELO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ:

290031 - ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - LTDA 35.626.812/0001-21

Inscrição Municipal: 10000444001

ENDEREÇO ESTABELECIMENTO
Logradouro:
Complemento:
Bairro:
Cidade: UF:

CEP:
Número:CENTRAL

:ENTRADA PELA RUA 801
CENTRO
Balneário Camboriú SC

88330-666
784

INSC. MUNICIPAL
176814

INSC. ESTADUAL INÍCIO ATIVIDADE
26/11/2019

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE
NOME FANTASIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

CÓDIGO DE CONTROLE
MXGP-IRFJ

RAZÃO SOCIAL

ALVARÁ SANITÁRIO RENOVAÇÃO

CNPJ

Alto risco
CLASSIFICAÇÃO GERAL DE RISCO

Protocolo 1 doc 115.738/2023. PASTA VISA 32360

AFE medicamento=1.21191-0
AFE produtos saúde = 8.19649-4 (760297309774)

RT= CARIN GORETE HENDGES HOFFMEISTER CRF/SC 15966 - SC .

É OBRIGATÓRIO FIXAR O ALVARÁ EM LOCAL VISÍVEL NO ESTABELECIMENTO
A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado

https://www.bc.sc.gov.br/
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Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020031600098
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Nº 51, segunda-feira, 16 de março de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

Não cumprimento da exigência formulada sob o número de notificação 0504627/19-1,
contrariando os artigos 6º e 11 da RDC nº 204/2005. A Ficha de Procedimentos
encaminhada pela empresa possui irregularidades apontadas e status "satisfatório com
restrições"
----------------------------------------------------
EMPRESA: Transportes de Medicamentos Assunção Ltda
ENDEREÇO: Rua do Metal, 48
BAIRRO: Vila Paris CEP: 32372135 - CONTAGEM/MG
CNPJ: 13.593.222/0001-07
PROCESSO: 25351.480644/2013-98
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não há previsão para a ampliação solicitada, visto que a ampliação e redução de atividades
somente é permitida para a mesma classe de produtos sujeitos à vigilância sanitária,
conforme a RDC 16/2014. A empresa deve peticionar AFE para a classe de produtos para
saúde.
----------------------------------------------------
EMPRESA: CMS PRODUTOS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA 06 S/N C/ RUA 18 C/ RUA 19 QUADRA 21 LOTE 01 E 44 SALA 01
BAIRRO: PLO EMPRESARIAL GOIÁS CEP: 74985105 - APARECIDA DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 01.476.143/0001-37
PROCESSO: 25000.009965/97-77
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de documento vigente, com dados atualizados, emitido pela autoridade
sanitária local competente, que ateste o cumprimento dos requisitos técnicos para as
atividades e classes pleiteadas, conforme disposto no artigo 15 e artigo 18 da RDC nº
16/2014.
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Total de Empresas: 5

RESOLUÇÃO-RE Nº 744, DE 12 DE MARÇO DE 2020

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º.Indeferir o Pedido de Autorização Especial para Empresas de
Medicamentos e Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo
com a Portaria n°. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as
proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EMPRESA: VELTEN LOGÍSTICA E TRANSPORTE LTDA
ENDEREÇO: RUA CAETITE Nº 550
BAIRRO: JARDIM CRUZEIRO CEP: 44024402 - FEIRA DE SANTANA/BA
CNPJ: 05.593.147/0009-03
PROCESSO: 25351.079607/2020-15
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do relatório de inspeção ou documento equivalente que ateste o
cumprimento dos requisitos técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitidos pela
autoridade sanitária local competente; conforme disposto nos artigos 15 e 18 da RDC nº
16/2014. Conforme o estabelecido pelo artigo 51 da Lei n° 6360/76 e pelo artigo terceiro
do decreto n° 8.077/13, a autorização emitida pela Anvisa precede o licenciamento
sanitário.
----------------------------------------------------
EMPRESA: CH SOUZA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
ENDEREÇO: RUA ESTEVÃO MARCOLINO, 378
BAIRRO: VILA SANTOS DUMONT CEP: 14405333 - FRANCA/SP
CNPJ: 33.932.094/0001-96
PROCESSO: 25351.103481/2020-15
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do relatório de inspeção ou documento equivalente que ateste o
cumprimento dos requisitos técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitidos pela
autoridade sanitária local competente; conforme disposto nos artigos 15 e 18 da RDC nº
16/2014. Conforme o estabelecido pelo artigo 51 da Lei n° 6360/76 e pelo artigo terceiro
do decreto n° 8.077/13, a autorização emitida pela Anvisa precede o licenciamento
sanitário.
----------------------------------------------------
EMPRESA: ARTERIAL MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA SÃO JOÃO DA BARRA, S/N LOTE 7
BAIRRO: PARQUE LAFAIETE CEP: 25025170 - DUQUE DE CAXIAS/RJ
CNPJ: 26.531.282/0001-47
PROCESSO: 25351.103297/2020-67
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do relatório de inspeção ou documento equivalente que ateste o
cumprimento dos requisitos técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitidos pela
autoridade sanitária local competente; conforme disposto nos artigos 15 e 18 da RDC nº
16/2014. Conforme o estabelecido pelo artigo 51 da Lei n° 6360/76 e pelo artigo terceiro
do decreto n° 8.077/13, a autorização emitida pela Anvisa precede o licenciamento
sanitário.
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Total de Empresas: 3

RESOLUÇÃO-RE Nº 745, DE 13 DE MARÇO DE 2020

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EMPRESA: GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA R 171, PARQUE MONTENEGRO II
BAIRRO: PREFEITO JOSÉ WALTER CEP: 60751400 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 10.782.385/0001-40
PROCESSO: 25351.076504/2020-01 AUTORIZ/MS: 4.01782.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.
ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR CELSO CHARURI N° 7.500
BAIRRO: JARDIM MANOEL PENNA CEP: 14098515 - RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 52.202.744/0001-92
PROCESSO: 25351.107992/2020-06 AUTORIZ/MS: 4.01813.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: Lala-Dijon Cosméticos EIRELLI
ENDEREÇO: faustino paganine 246B
BAIRRO: Chacara Cruzeiro do SUL CEP: 03732010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 32.973.345/0001-18
PROCESSO: 25351.089190/2020-07 AUTORIZ/MS: 4.01800.3
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: M & P Criative Comercial Ltda.
ENDEREÇO: RUA CAMINHO DEZESSEIS (VILA DINAMARCA(, 315
BAIRRO: AGUA CHATA CEP: 07251190 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 20.453.074/0001-90
PROCESSO: 25351.079743/2020-13 AUTORIZ/MS: 4.01790.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: SRF Comércio de Cosméticos Ltda
ENDEREÇO: Av. Gupê, 10.767, galpão 24, sala15
BAIRRO: Jardim Belval CEP: 06422120 - BARUERI/SP
CNPJ: 27.012.793/0001-15
PROCESSO: 25351.111484/2020-14 AUTORIZ/MS: 4.01815.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ELCY M. DA SILVA CHAMMAS
ENDEREÇO: AV JOAO AMADEU, LOTE 9 QUADRA3
BAIRRO: JARDIM DOUTOR EUPLHY JALLES CEP: 15708054 - JALES/SP
CNPJ: 18.401.870/0001-38
PROCESSO: 25351.080469/2020-17 AUTORIZ/MS: 4.01787.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Total Plus Distribuidora de Higiene e Alimentação LTDA
ENDEREÇO: Avenida Maria Antonieta Burlamaqui, 3460, anexo b
BAIRRO: vale quem tem CEP: 64057320 - TERESINA/PI
CNPJ: 23.159.642/0001-33
PROCESSO: 25351.072016/2020-17 AUTORIZ/MS: 4.01776.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: VITORIA CALAZANY INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA
ENDEREÇO: PRAÇA DA REPUBLICA, 207
BAIRRO: VILA CARAIPE CEP: 45990492 - TEIXEIRA DE FREITAS/BA
CNPJ: 33.331.193/0001-12
PROCESSO: 25351.092734/2020-18 AUTORIZ/MS: 4.01799.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: WF LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: AV JOAO WALLIG, SUBSL 01 E 02, 4193
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 58411170 - CAMPINA GRANDE/PB
CNPJ: 30.293.921/0001-50
PROCESSO: 25351.082785/2020-23 AUTORIZ/MS: 4.01793.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RADARHOSP PRODUTOS PROFISSIONAIS EIRELI
ENDEREÇO: RUA PIRITUBA, 497
BAIRRO: MIRANDOPOLIS CEP: 04052120 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 17.624.087/0001-70
PROCESSO: 25351.111732/2020-27 AUTORIZ/MS: 4.01812.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: SABIO TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA TRÊS ANDRADAS, 392 - SALA 1
BAIRRO: PIRATININGA CEP: 06230050 - OSASCO/SP
CNPJ: 10.695.486/0001-83
PROCESSO: 25351.117861/2020-29 AUTORIZ/MS: 4.01824.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: SILLMED INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS EM SILICONE LTDA
ENDEREÇO: RUA HELOISA PAMPLONA, 51
BAIRRO: FUNDAÇÃO CEP: 09520320 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 33.012.882/0001-64
PROCESSO: 25351.096476/2020-31 AUTORIZ/MS: 4.01806.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA
ENDEREÇO: AV ANGELICA, 672, 12AND, EDIFICIO DETROIT
BAIRRO: HIGIENOPOLIS CEP: 01228000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 06.698.091/0001-67
PROCESSO: 25351.045811/2020-32 AUTORIZ/MS: 4.01745.4
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AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA-EPP
ENDEREÇO: RUA ANTONINO FREIRE Nº 980
BAIRRO: MANGUINHA CEP: 64800000 - FLORIANO/PI
CNPJ: 23.510.282/0001-72
PROCESSO: 25351.079515/2020-35 AUTORIZ/MS: 4.01783.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: G5 INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA PR 475, S/N - KM 28
BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL I CEP: 85575000 - SÃO JORGE D'OESTE/PR
CNPJ: 13.976.040/0001-15
PROCESSO: 25351.114442/2020-35 AUTORIZ/MS: 4.01819.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: Rua Capricornio, 299
BAIRRO: Jardim Riacho das Pedras CEP: 32242220 - CONTAGEM/MG
CNPJ: 32.757.824/0001-05
PROCESSO: 25351.069305/2020-39 AUTORIZ/MS: 4.01777.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: BIOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP
ENDEREÇO: AVENIDA PEDRO FREITAS, 1228
BAIRRO: VERMELHA CEP: 64018000 - TERESINA/PI
CNPJ: 06.881.482/0001-12
PROCESSO: 25351.120511/2020-40 AUTORIZ/MS: 4.01825.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PTS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ME
ENDEREÇO: ROD CORONEL-POLICIA MILITAR NELSON TRANCHESI, 1820 2036 SP 029
BAIRRO: ITAQUI CEP: 06696110 - ITAPEVI/SP
CNPJ: 15.628.632/0001-71
PROCESSO: 25351.106453/2020-41 AUTORIZ/MS: 4.01810.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ZERBINI DO BRASIL LTDA
ENDEREÇO: RUA ANGELO FRANCHINI 165 GALPÃO 2
BAIRRO: PARQUE JAÇATUBA CEP: 09290416 - SANTO ANDRÉ/SP
CNPJ: 46.563.532/0001-38
PROCESSO: 25351.111545/2020-43 AUTORIZ/MS: 4.01816.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: UDLOG ARMAZÉNS GERAIS , TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA PAPA JOAO XXIII N° 2479 ARMAZEM 01 E 02
BAIRRO: SERTAOZINHO CEP: 09370800 - MAUÁ/SP
CNPJ: 14.706.199/0001-82
PROCESSO: 25351.096019/2020-46 AUTORIZ/MS: 4.01796.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: LEANDRO APARECIDO DE PAULA - ME
ENDEREÇO: BR 282 KM 572,5
BAIRRO: RURAL CEP: 89865000 - NOVA ERECHIM/SC
CNPJ: 19.634.481/0001-15
PROCESSO: 25351.103389/2020-47 AUTORIZ/MS: 4.01809.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: BERGAMO COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: AV AYRTON SENNA, 02150, BLC M SAL 406 A 409
BAIRRO: BARRA DA TIJUCA CEP: 22775900 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 32.988.138/0001-37
PROCESSO: 25351.082291/2020-49 AUTORIZ/MS: 4.01792.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: Pròspere Face Medicamentos Eireli
ENDEREÇO: Avenida Moema, nº 300, CJ 101
BAIRRO: Moema CEP: 04007020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 27.445.664/0001-10
PROCESSO: 25351.117785/2020-51 AUTORIZ/MS: 4.01823.3
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: CML PRODUTOS MÉDICOS LTDA
ENDEREÇO: Rua Inacio Luis da Costa 1632 sala 4
BAIRRO: Parque São Domingos CEP: 05112010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 33.030.987/0001-46
PROCESSO: 25351.096546/2020-51 AUTORIZ/MS: 4.01807.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ADVERTLOG LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA SAN JOSE, 676
BAIRRO: PQ. INDUSTRIAL SAN JOSE CEP: 06715862 - COTIA/SP
CNPJ: 32.954.543/0001-34
PROCESSO: 25351.120943/2020-51 AUTORIZ/MS: 4.01826.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: RIOSFARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ZEROMÃO DE ARAUJO, 120
BAIRRO: AEROLÂNCIA CEP: 60850020 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 01.901.050/0001-02
PROCESSO: 25351.117739/2020-52 AUTORIZ/MS: 4.01822.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: DISTRIBUIR COMERCIO EIRELE
ENDEREÇO: R ONZE 321
BAIRRO: KENNEDY CEP: 32145120 - CONTAGEM/MG
CNPJ: 24.291.891/0001-40
PROCESSO: 25351.085678/2020-57 AUTORIZ/MS: 4.01805.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ATMAN COMERCIO E IMPORTACAO DE COSMETICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA COLOMBIA,63
BAIRRO: JARDIM DAS NACOES CEP: 12030520 - TAUBATÉ/SP
CNPJ: 30.358.692/0001-05
PROCESSO: 25351.085877/2020-65 AUTORIZ/MS: 4.01802.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: Altamed distribuidora de medicamentos ltda - me
ENDEREÇO: ESTRADA DO CURUÇAMBÁ N° 50
BAIRRO: CURUÇAMBÁ CEP: 67146263 - ANANINDEUA/PA
CNPJ: 21.581.445/0001-82
PROCESSO: 25351.088726/2020-69 AUTORIZ/MS: 4.01801.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: DOTE COSMETICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA FELISBINA CORAZZARI MATHEUS, 365
BAIRRO: JOAO XXIII CEP: 13283160 - VINHEDO/SP
CNPJ: 34.788.032/0001-15
PROCESSO: 25351.111483/2020-70 AUTORIZ/MS: 4.01814.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: DISTRIBUIDORA MUNDO VERDE LTDA
ENDEREÇO: AV ANTONIO FREDERICO OZANAN, 11000, GALPÃO 4, SALA 2
BAIRRO: CEP: - JUNDIAÍ/SP
CNPJ: 21.468.952/0001-04
PROCESSO: 25351.072801/2020-70 AUTORIZ/MS: 4.01780.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ACL CARGO TRANSPORTES MULTIMODAIS EIRELI
ENDEREÇO: rua general camara, nº 261 Sala 2 1º andar
BAIRRO: centro CEP: 11010123 - SANTOS/SP
CNPJ: 17.657.450/0001-54
PROCESSO: 25351.105983/2020-72 AUTORIZ/MS: 4.01811.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: EUNOYA COMERCIO E SERVICOS DE ESTETICA EIRELI
ENDEREÇO: R MAICURU Nº 954
BAIRRO: VILA UBERABINHA CEP: 04514103 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 26.237.583/0001-62
PROCESSO: 25351.093238/2020-73 AUTORIZ/MS: 4.01797.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: KUKA PRODUTOS INFANTIS LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA HENRY FORD, 234 anexo 250 - 268-284-312
BAIRRO: MOOCA CEP: 03109000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 51.172.880/0001-14
PROCESSO: 25351.081951/2020-74 AUTORIZ/MS: 4.01791.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: VOL QUIMICA - INDUSTRIA E COMERCIAO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA
ENDEREÇO: ROD AKZO NOBEL 1921
BAIRRO: RIO ABAIXO CEP: 13295000 - ITUPEVA/SP
CNPJ: 08.756.997/0001-16
PROCESSO: 25351.080394/2020-74 AUTORIZ/MS: 4.01786.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
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EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ROMEU DE CASTRO GOMES JUNIOR EIRELI
ENDEREÇO: Rua tibagi, 138
BAIRRO: vila recreio CEP: 86025270 - LONDRINA/PR
CNPJ: 08.667.361/0001-06
PROCESSO: 25351.085746/2020-88 AUTORIZ/MS: 4.01804.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: MATTOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA GUILHERMINO NOVAIS Nº 9
BAIRRO: RECREIO CEP: 45020600 - VITÓRIA DA CONQUISTA/BA
CNPJ: 07.886.202/0001-21
PROCESSO: 25351.076466/2020-89 AUTORIZ/MS: 4.01781.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: DAGOSTIM TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA GUINLE, 101
BAIRRO: INDUSTRIAL SATELITE DE SP CEP: 07221070 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 11.758.701/0001-00
PROCESSO: 25351.075492/2020-90 AUTORIZ/MS: 4.01778.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: INNOVAPHARMA BRASIL FARMACEUTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL S/N QUADRA AREA LOTE 01 GALPÃO 01 FAZENDA
B OT A FO G O
BAIRRO: JARDIM DA LUZ CEP: 74850681 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 34.771.518/0001-40
PROCESSO: 25351.079659/2020-91 AUTORIZ/MS: 4.01789.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: JUST BEAUTY IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA CESAR AUGUSTO DALÇOQUIO, 5001
BAIRRO: CEP: - ITAJAÍ/SC
CNPJ: 34.453.891/0001-53
PROCESSO: 25351.079602/2020-92 AUTORIZ/MS: 4.01785.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ALGSUN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRELI - ME
ENDEREÇO: Rua Ely do Amparo - Lote 15 - S/N
BAIRRO: CEP: - PARACAMBI/RJ
CNPJ: 25.066.271/0001-70
PROCESSO: 25351.107320/2020-92 AUTORIZ/MS: 4.01821.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: santos e lima atacado ltda
ENDEREÇO: rua celso piati, 279
BAIRRO: jaragua CEP: 57022210 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 34.211.900/0001-08
PROCESSO: 25351.099797/2020-97 AUTORIZ/MS: 4.01808.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: LOGX TRANSPORTES EIRELI
ENDEREÇO: Rua Pedro Botti, 212
BAIRRO: Consolação CEP: 29045453 - VITÓRIA/ES
CNPJ: 21.762.079/0001-68
PROCESSO: 25351.088729/2020-01 AUTORIZ/MS: 1.21107.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: VITAL FORTE HOSPITALAR EIRELI
ENDEREÇO: AVENIDA SANTA EDWIGES, 19, QD 11
BAIRRO: SANTA EDWIGES CEP: 65130000 - PAÇO DO LUMIAR/MA
CNPJ: 33.758.116/0001-43
PROCESSO: 25351.107544/2020-02 AUTORIZ/MS: 1.21228.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: OPMED NORDESTE PRODUTOS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: Rua Firmino Vasconcelos, 784
BAIRRO: Ponta da Terra CEP: 57030680 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 34.520.689/0001-05
PROCESSO: 25351.120912/2020-08 AUTORIZ/MS: 1.21700.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: ADVERTLOG LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA SAN JOSE, 676
BAIRRO: PQ. INDUSTRIAL SAN JOSE CEP: 06715862 - COTIA/SP
CNPJ: 32.954.543/0001-34
PROCESSO: 25351.121052/2020-11 AUTORIZ/MS: 1.21733.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: PABLO DOS SANTOS FARIAS
ENDEREÇO: RUA CORONEL JOÃO DIAS DE MEIRA, 424 LOJA 2
BAIRRO: CENTRO CEP: 99523000 - ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL/RS

CNPJ: 17.275.840/0001-60
PROCESSO: 25351.099923/2020-11 AUTORIZ/MS: 1.21155.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: D. M. X. LOGISTICA E SERVICOS AUXILIARES LTDA
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE EURICO GASPAR DUTRA (LOT VI IPASE) N°1311
BAIRRO: CENTRO SUL CEP: 78125200 - VÁRZEA GRANDE/MT
CNPJ: 27.406.208/0001-61
PROCESSO: 25351.095855/2020-11 AUTORIZ/MS: 1.20776.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: In time Soluções em Materais Hospitalares LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO JOSAFAT, 1278
BAIRRO: CENTRO CEP: 87302170 - CAMPO MOURÃO/PR
CNPJ: 20.717.488/0001-80
PROCESSO: 25351.076596/2020-11 AUTORIZ/MS: 1.20446.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: Rua Capricornio, 299
BAIRRO: Jardim Riacho das Pedras CEP: 32242220 - CONTAGEM/MG
CNPJ: 32.757.824/0001-05
PROCESSO: 25351.069269/2020-11 AUTORIZ/MS: 1.20335.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: SABIO TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA TRÊS ANDRADAS, 392 - SALA 1
BAIRRO: PIRATININGA CEP: 06230050 - OSASCO/SP
CNPJ: 10.695.486/0001-83
PROCESSO: 25351.117840/2020-11 AUTORIZ/MS: 1.21609.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: TRANSPORTADORA HAMMES LTDA
ENDEREÇO: RUA ALMIRANTE BARROSO, Nº 1332 - SALAS 08, 09, 10, 11, 12, 13 E 15
BAIRRO: CENTRO CEP: 96170000 - SÃO LOURENÇO DO SUL/RS
CNPJ: 90.030.156/0001-08
PROCESSO: 25351.096494/2020-12 AUTORIZ/MS: 1.21175.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: ASX COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA VERSALHES N 10
BAIRRO: TIMBU CEP: 61760000 - EUSÉBIO/CE
CNPJ: 35.201.954/0001-47
PROCESSO: 25351.103320/2020-13 AUTORIZ/MS: 1.21182.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: GUILHERME RABELO DE SOUZA
ENDEREÇO: RUA JOAO DA ROCHA FILGUEIRA 241
BAIRRO: CENTRO CEP: 38700074 - PATOS DE MINAS/MG
CNPJ: 33.359.849/0001-05
PROCESSO: 25351.121013/2020-14 AUTORIZ/MS: 1.21764.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: SHS DISTRIBUICAO, COMERCIO E ATACADO LTDA-EPP
ENDEREÇO: AVENIDA BRAS DE PINA 05 LOJA 105
BAIRRO: PENHA CEP: 21070031 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 24.261.916/0001-63
PROCESSO: 25351.078789/2020-15 AUTORIZ/MS: 1.20447.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: DENTAL RF COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, Nº 188, SALA 04
BAIRRO: CENTRO CEP: 58400025 - CAMPINA GRANDE/PB
CNPJ: 05.122.616/0001-59
PROCESSO: 25351.067832/2020-17 AUTORIZ/MS: 1.20304.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DA USP
ENDEREÇO: Av.Dr. Enéas de Carvalho Aguiar 255
BAIRRO: Cerqueira César CEP: 05403900 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 60.448.040/0001-22
PROCESSO: 25351.092723/2020-20 AUTORIZ/MS: 1.21104.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMBALAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
FABRICAR: MEDICAMENTO
REEMBALAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: FARMACIAS PRECO POPULAR - EIRELI
ENDEREÇO: AV LANDULFO CARIBE, 486
BAIRRO: JEQUIEZINHO CEP: 45200160 - JEQUIÉ/BA
CNPJ: 14.853.675/0009-45
PROCESSO: 25351.085810/2020-21 AUTORIZ/MS: 1.21118.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: INNOVAPHARMA BRASIL FARMACEUTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL S/N QUADRA AREA LOTE 01 GALPÃO 01 FAZENDA
B OT A FO G O
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BAIRRO: JARDIM DA LUZ CEP: 74850681 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 34.771.518/0001-40
PROCESSO: 25351.079669/2020-27 AUTORIZ/MS: 1.20723.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: PIER CARGO SERVIÇOS DE DOCUMENTOS E ENCOMENDAS URGENTES LTDA.
ENDEREÇO: Rua Bartolomeu Lourenço de Gusmão, 3169
BAIRRO: Boqueirão CEP: 81650050 - CURITIBA/PR
CNPJ: 03.567.909/0001-14
PROCESSO: 25351.076521/2020-31 AUTORIZ/MS: 1.20444.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: BEMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA OSMAR FERRAZ,Nº 30
BAIRRO: CENTRO CEP: 56670000 - BETÂNIA/PE
CNPJ: 34.745.751/0001-59
PROCESSO: 25351.082776/2020-32 AUTORIZ/MS: 1.20737.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA ME
ENDEREÇO: R SEBASTIAO DE ABREU nº 230
BAIRRO: MARAPONGA CEP: 60710830 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 23.192.494/0001-59
PROCESSO: 25351.076458/2020-32 AUTORIZ/MS: 1.20443.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: PTS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ME
ENDEREÇO: ROD CORONEL-POLICIA MILITAR NELSON TRANCHESI, 1820 2036 SP 029
BAIRRO: ITAQUI CEP: 06696110 - ITAPEVI/SP
CNPJ: 15.628.632/0001-71
PROCESSO: 25351.106261/2020-35 AUTORIZ/MS: 1.21198.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: J LEMOS DISTRIBUIDORA LTDA
ENDEREÇO: RUA NÁPOLES, 645
BAIRRO: JARDIM COLIBRI CEP: 06712380 - COTIA/SP
CNPJ: 33.681.930/0001-07
PROCESSO: 25351.082781/2020-45 AUTORIZ/MS: 1.20734.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: WF LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: AV JOAO WALLIG, SUBSL 01 E 02, 4193
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 58411170 - CAMPINA GRANDE/PB
CNPJ: 30.293.921/0001-50
PROCESSO: 25351.082816/2020-46 AUTORIZ/MS: 1.21083.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: MED MIX DISTRIBUIDORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TRES, N° 0, LOTE 12, QUADRA U
BAIRRO: CIDADE NOVA CEP: 28470000 - SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA/RJ
CNPJ: 33.100.614/0001-02
PROCESSO: 25351.068040/2020-51 AUTORIZ/MS: 1.20311.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: JJM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CENTRAL COMERCIAL LOTE, Nº 1315, LOJA 07
BAIRRO: NÚCLEO BANDEIRANTE CEP: 71710550 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 07.408.301/0001-06
PROCESSO: 25351.096095/2020-51 AUTORIZ/MS: 1.21106.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE -EIRELI
ENDEREÇO: av.central,784
BAIRRO: centro CEP: 88330670 - BALNEÁRIO CAMBORIÚ/SC
CNPJ: 35.626.812/0001-21
PROCESSO: 25351.096715/2020-52 AUTORIZ/MS: 1.21191.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: APTOS BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS PARA MEDICINA E ESTETICA EIRELI
ENDEREÇO: RUA HENRIQUE LAGE Nº 573 SALA 32
BAIRRO: CENTRO CEP: 88801010 - CRICIÚMA/SC
CNPJ: 32.505.553/0001-92
PROCESSO: 25351.095815/2020-61 AUTORIZ/MS: 1.20873.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: REPRESENTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA ARMANDO MARTINELLI, 412, EDIFICIO NOSSA SENHORA DA SAUDE,
TERREO LOJA A
BAIRRO: CENTRO CEP: 29665000 - SÃO ROQUE DO CANAÃ/ES
CNPJ: 34.938.331/0001-99
PROCESSO: 25351.092740/2020-67 AUTORIZ/MS: 1.21101.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: ACL CARGO TRANSPORTES MULTIMODAIS EIRELI
ENDEREÇO: rua general camara, nº 261 Sala 2 1º andar
BAIRRO: centro CEP: 11010123 - SANTOS/SP
CNPJ: 17.657.450/0001-54

PROCESSO: 25351.105999/2020-85 AUTORIZ/MS: 1.21225.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: PROMEDH - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AV PRES TANCREDO NEVES 3527
BAIRRO: JABOTIANA CEP: 49095000 - ARACAJU/SE
CNPJ: 26.559.599/0001-91
PROCESSO: 25351.079643/2020-89 AUTORIZ/MS: 1.20626.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: B Y COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AV PAULO VI, 22, FUNDOS 1º ANDAR
BAIRRO: PETROPOLIS CEP: 69067390 - MANAUS/AM
CNPJ: 18.641.593/0001-30
PROCESSO: 25351.095843/2020-89 AUTORIZ/MS: 1.20989.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: KINGPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL EIRELI
ENDEREÇO: AV TANCREDO NEVES. 1718, LT 17 E 18 PQ SHANGRILA
BAIRRO: PARQUE 10 DE NOVEMBRO CEP: 69054700 - MANAUS/AM
CNPJ: 14.199.685/0001-51
PROCESSO: 25351.069199/2020-93 AUTORIZ/MS: 1.20334.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: CORBANI TRANSPORTE DE CARGAS LTDA
ENDEREÇO: RUA EPITACIO PESSOA 2800
BAIRRO: SAO LUIZ GONZAGA CEP: 99054020 - PASSO FUNDO/RS
CNPJ: 07.007.952/0001-86
PROCESSO: 25351.099853/2020-93 AUTORIZ/MS: 1.21137.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: nutricional farma ltda epp
ENDEREÇO: R GERALDA MENDES DE BARROS 50
BAIRRO: MARIANO PROCOPIO CEP: 36080130 - JUIZ DE FORA/MG
CNPJ: 08.316.438/0001-95
PROCESSO: 25351.114480/2020-98 AUTORIZ/MS: 1.21344.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: ALANA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA 24 DE MAIO, N° 220, SALA 714, ED RIO NEGRO CENTER
BAIRRO: CENTRO CEP: 69010080 - MANAUS/AM
CNPJ: 33.471.201/0001-26
PROCESSO: 25351.089232/2020-00 AUTORIZ/MS: 17H1W0M1HWXW (8.19635.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
COMERCIALIZAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: LABINFARMA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: Rua Fausto Lex, 96
BAIRRO: Vila Pacaembu CEP: 13424530 - PIRACICABA/SP
CNPJ: 33.554.685/0001-77
PROCESSO: 25351.117708/2020-00 AUTORIZ/MS: 48H141M81M97 (8.19679.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: NOVA DOCTOR ODONTOMEDICA EIRELI
ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 2796 LOJA 01
BAIRRO: JESUS DE NAZARETH CEP: 29052015 - VITÓRIA/ES
CNPJ: 30.275.848/0001-94
PROCESSO: 25351.088863/2020-01 AUTORIZ/MS: 98W1X2522L25 (8.19636.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: INNOVAPHARMA BRASIL FARMACEUTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL S/N QUADRA AREA LOTE 01 GALPÃO 01 FAZENDA
B OT A FO G O
BAIRRO: JARDIM DA LUZ CEP: 74850681 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 34.771.518/0001-40
PROCESSO: 25351.079664/2020-02 AUTORIZ/MS: M9M1XMMYL0L8 (8.19618.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DORA MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ASSAD HADDAD 687
BAIRRO: PARQUE DAS INDUSTRIAS CEP: 17519700 - MARÍLIA/SP
CNPJ: 30.936.479/0001-33
PROCESSO: 25351.495088/2019-03 AUTORIZ/MS: 22L17Y5M5466 (8.19666.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ACL CARGO TRANSPORTES MULTIMODAIS EIRELI
ENDEREÇO: rua general camara, nº 261 Sala 2 1º andar
BAIRRO: centro CEP: 11010123 - SANTOS/SP
CNPJ: 17.657.450/0001-54
PROCESSO: 25351.106082/2020-06 AUTORIZ/MS: M0018023X1MH (8.19660.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
ENDEREÇO: ALAMEDA BOM PASTOR, 2348, GALPÃO 14 COND PARANÁ TRADE PARK
BAIRRO: OURO FINO CEP: 83015140 - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR
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CNPJ: 08.618.022/0006-36
PROCESSO: 25351.106766/2020-08 AUTORIZ/MS: P6Y732X8LM7Y (8.19656.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RM DA SILVA MATERIAL MEDICO E ODONTOLOGICO
ENDEREÇO: av. brigadeiro lima e silva 2035 sala 306 bloco b
BAIRRO: 25 de agosto CEP: 25071182 - DUQUE DE CAXIAS/RJ
CNPJ: 34.155.023/0001-97
PROCESSO: 25351.099918/2020-09 AUTORIZ/MS: 01M130655826 (8.19642.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SCHENKER DO BRASIL TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA.
ENDEREÇO: RUA GERALDO FLAUSINO GOMES, N.° 78 - ANDAR 12 E 13
BAIRRO: BROOKLIN NOVO CEP: 04575060 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 43.823.079/0001-63
PROCESSO: 25351.082789/2020-10 AUTORIZ/MS: WY72H0W53688 (8.19627.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA
ENDEREÇO: AVENINA ANGELO MELLO 94
BAIRRO: FLUMINENSE CEP: 97574380 - SANT'ANA DO LIVRAMENTO/RS
CNPJ: 95.591.723/0014-33
PROCESSO: 25351.072635/2020-10 AUTORIZ/MS: 0M651WHX9566 (8.19601.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SABIO TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA TRÊS ANDRADAS, 392 - SALA 1
BAIRRO: PIRATININGA CEP: 06230050 - OSASCO/SP
CNPJ: 10.695.486/0001-83
PROCESSO: 25351.117870/2020-10 AUTORIZ/MS: PXW94XL373LL (8.19684.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RADARHOSP PRODUTOS PROFISSIONAIS EIRELI
ENDEREÇO: RUA PIRITUBA, 497
BAIRRO: MIRANDOPOLIS CEP: 04052120 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 17.624.087/0001-70
PROCESSO: 25351.111694/2020-11 AUTORIZ/MS: 700117Y6X64M (8.19663.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA R 171, PARQUE MONTENEGRO II
BAIRRO: PREFEITO JOSÉ WALTER CEP: 60751400 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 10.782.385/0001-40
PROCESSO: 25351.076478/2020-11 AUTORIZ/MS: PHL9X387LLH4 (8.19610.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: VIACAO CRUZEIRO DO SUL LTDA
ENDEREÇO: RUA MIGUEL NELSON BECHARA 435
BAIRRO: LIMAO CEP: 02712130 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 03.232.675/0025-21
PROCESSO: 25351.072804/2020-11 AUTORIZ/MS: P0M217XX998M (8.19602.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: GUILHERME RABELO DE SOUZA
ENDEREÇO: RUA JOAO DA ROCHA FILGUEIRA 241
BAIRRO: CENTRO CEP: 38700074 - PATOS DE MINAS/MG
CNPJ: 33.359.849/0001-05
PROCESSO: 25351.120965/2020-11 AUTORIZ/MS: 75H13M139XL0 (8.19688.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RADARHOSP PRODUTOS PROFISSIONAIS EIRELI
ENDEREÇO: RUA PIRITUBA, 497
BAIRRO: MIRANDOPOLIS CEP: 04052120 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 17.624.087/0001-70
PROCESSO: 25351.111694/2020-11 AUTORIZ/MS: 700117Y6X64M (8.19663.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ILDERALDO FRANCISCO FERREIRA 31959253620
ENDEREÇO: avenida dos andradas 367 sala 314c
BAIRRO: centro CEP: 30120907 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 14.302.595/0001-44
PROCESSO: 25351.750716/2019-11 AUTORIZ/MS: P20Y81510572 (8.19594.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
COMERCIALIZAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: EUCATUR - eMPRESA UNIAO CASCAVEL DE TRANSPORTE E TURISMO LTDA
ENDEREÇO: AV MADRI 196
BAIRRO: DESAPRAIADO CEP: 78048076 - CUIABÁ/MT
CNPJ: 76.080.738/0031-93
PROCESSO: 25351.096746/2020-11 AUTORIZ/MS: 1354L5YH9M8H (8.19652.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: KUKA PRODUTOS INFANTIS LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA HENRY FORD, 234 anexo 250 - 268-284-312
BAIRRO: MOOCA CEP: 03109000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 51.172.880/0001-14
PROCESSO: 25351.081640/2020-13 AUTORIZ/MS: X8H255Y9274X (8.19622.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: AGV LOGÍSTICA S.A
ENDEREÇO: AV TANNER DE MELO
BAIRRO: PQ. Ind. Vice Presid. Jose Ale CEP: 74993500 - APARECIDA DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 02.905.424/0053-51
PROCESSO: 25351.072811/2020-13 AUTORIZ/MS: P4X24L877H80 (8.19603.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA.
ENDEREÇO: RUA SERGIO JUNGBLUT DIETERICH, 604 - GALPÃO 21 E 22
BAIRRO: SARANDI CEP: 91060410 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 13.333.090/0009-31
PROCESSO: 25351.113932/2020-14 AUTORIZ/MS: P02L71X5320H (8.19612.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PTS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ME
ENDEREÇO: ROD CORONEL-POLICIA MILITAR NELSON TRANCHESI, 1820 2036 SP 029
BAIRRO: ITAQUI CEP: 06696110 - ITAPEVI/SP
CNPJ: 15.628.632/0001-71
PROCESSO: 25351.106154/2020-15 AUTORIZ/MS: P63HM03YWX60 (8.19654.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: UNICA PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES
ENDEREÇO: AV SENADOR ROBERTO SIMONSEN, 743 - SALA 72
BAIRRO: SANTO ANTONIO CEP: 09530401 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 33.766.611/0001-02
PROCESSO: 25351.103338/2020-15 AUTORIZ/MS: 5WH1XY6H62W9 (8.19650.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: VALLIM COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES
LT DA
ENDEREÇO: RUA MARCOS MARKARIAN, 1025 - SALA 505
BAIRRO: NOVA ALIANÇA CEP: 14026583 - RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 12.365.815/0001-53
PROCESSO: 25351.079741/2020-16 AUTORIZ/MS: PM3W204295LX (8.19619.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: AGV LOGÍSTICA S.A
ENDEREÇO: EST DOS BANDEIRANTES, 1700, LOTE 2 GALPAO03 ARMZ 109 a 113 SETOR AGV
ARM
BAIRRO: Taquara CEP: 22775109 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 02.905.424/0066-76
PROCESSO: 25351.072954/2020-17 AUTORIZ/MS: P4X24L8741H0 (8.19604.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MARCOS ROGERIO DE MENEZES ALMEIDA
ENDEREÇO: Avenida Januário Alves, 58
BAIRRO: Centro CEP: 56304320 - PETROLINA/PE
CNPJ: 03.535.122/0001-70
PROCESSO: 25351.117729/2020-17 AUTORIZ/MS: P7330W51X29H (8.19683.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SUPRI MED VALE DO SÃO FRANCISCO LTDA - ME
ENDEREÇO: AV MONSENHOR ANGELO SAMPAIO, 100 LOJA 51B - RIVER SHOPPING
BAIRRO: CENTRO CEP: 56304160 - PETROLINA/PE
CNPJ: 14.683.249/0001-53
PROCESSO: 25351.160651/2019-17 AUTORIZ/MS: PX5Y7Y5W9YH3 (8.19614.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Lem comercial ltda
ENDEREÇO: Rua Antonio Dandolini, 1088, sala 02
BAIRRO: Cidade Alta CEP: 88930000 - TURVO/SC
CNPJ: 32.190.296/0001-47
PROCESSO: 25351.072466/2020-18 AUTORIZ/MS: 64Y1823H3968 (8.19599.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: GEKA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
ENDEREÇO: R SANTA CLARA 822
BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL SAN JOSE CEP: 06715867 - COTIA/SP
CNPJ: 20.434.492/0001-30
PROCESSO: 25351.103280/2020-18 AUTORIZ/MS: 59213X6L2870 (8.19662.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PRODENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
ENDEREÇO: av fernando menezes de goes 32-a
BAIRRO: centro CEP: 56304020 - PETROLINA/PE
CNPJ: 08.042.205/0001-41
PROCESSO: 25351.099865/2020-18 AUTORIZ/MS: P0575L87YL1W (8.19639.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: BIEN-AIR SWISS DO BRASIL - COMÉRCIO DE MÁQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: Estrada das Lágrimas, 111 - Conjunto 02
BAIRRO: São José CEP: 09581300 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 35.296.480/0001-64
PROCESSO: 25351.103375/2020-23 AUTORIZ/MS: X10262X14X8M (8.19651.0)
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AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: OPMED NORDESTE PRODUTOS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: Rua Firmino Vasconcelos, 784
BAIRRO: Ponta da Terra CEP: 57030680 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 34.520.689/0001-05
PROCESSO: 25351.120924/2020-24 AUTORIZ/MS: 56M176979XHW (8.19686.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: UDLOG ARMAZÉNS GERAIS , TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA PAPA JOAO XXIII N° 2479 ARMAZEM 01 E 02
BAIRRO: SERTAOZINHO CEP: 09370800 - MAUÁ/SP
CNPJ: 14.706.199/0001-82
PROCESSO: 25351.095851/2020-25 AUTORIZ/MS: P06Y4LY06747 (8.19626.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: e.g.falcao & cia ltda
ENDEREÇO: R: SALDANHA MARINHO, 411, LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 28024000 - CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ
CNPJ: 11.078.495/0001-98
PROCESSO: 25351.079228/2020-25 AUTORIZ/MS: P31X2L966865 (8.19616.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: VITAL FORTE HOSPITALAR EIRELI
ENDEREÇO: AVENIDA SANTA EDWIGES, 19, QD 11
BAIRRO: SANTA EDWIGES CEP: 65130000 - PAÇO DO LUMIAR/MA
CNPJ: 33.758.116/0001-43
PROCESSO: 25351.107531/2020-25 AUTORIZ/MS: 3WH138LHM813 (8.19664.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
ENDEREÇO: Avenida Amazonas, 126
BAIRRO: zona 7 CEP: 87208032 - CIANORTE/PR
CNPJ: 34.922.825/0001-85
PROCESSO: 25351.043936/2020-28 AUTORIZ/MS: 3LM149X19M42 (8.19659.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: B Y COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AV PAULO VI, 22, FUNDOS 1º ANDAR
BAIRRO: PETROPOLIS CEP: 69067390 - MANAUS/AM
CNPJ: 18.641.593/0001-30
PROCESSO: 25351.095955/2020-30 AUTORIZ/MS: 4M0178552L06 (8.19628.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SCHENKER DO BRASIL TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA HELIO OSSAMU DAIKUARA, N.° 1445 - MODULO 6
BAIRRO: JARDIM VISTA ALEGRE CEP: 06807000 - EMBU DAS ARTES/SP
CNPJ: 43.823.079/0013-05
PROCESSO: 25351.429406/2019-30 AUTORIZ/MS: WY72H0W59YL8 (8.19629.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: rodovia br 101 sul, 1532
BAIRRO: prazeres CEP: 54335000 - JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE
CNPJ: 05.654.201/0001-26
PROCESSO: 25351.121041/2020-31 AUTORIZ/MS: P4254X87HW06 (8.19689.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: GENESYSMED BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA JABAQAURA, 2049 - SALAS 43 e 45
BAIRRO: MIRANDÓPOLIS CEP: 04045003 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 33.412.395/0001-99
PROCESSO: 25351.092785/2020-31 AUTORIZ/MS: 36H1MHY67816 (8.19634.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ODM COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS
LT DA
ENDEREÇO: RUA ZAQUEU BRANDÃO, 304
BAIRRO: SÃO JOSÉ CEP: 49015330 - ARACAJU/SE
CNPJ: 07.030.958/0004-17
PROCESSO: 25351.103197/2020-31 AUTORIZ/MS: P5661L501290 (8.19644.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: gemedical do brasil produtos medicos ltda
ENDEREÇO: rua soldados jose alves de abreu, 263 - sala 01
BAIRRO: vila pantaleão CEP: 12280043 - CAÇAPAVA/SP
CNPJ: 17.237.681/0001-09
PROCESSO: 25351.093323/2020-31 AUTORIZ/MS: PYXMXY57YXH4 (8.19632.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: NEL CIRÚRGICA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: TR SIA TRECHO 3 LOTE, 985 SALA 112/113
BAIRRO: ZONA INDUSTRIAL (GUARA) CEP: 71200038 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 28.899.807/0001-27
PROCESSO: 25351.080433/2020-33 AUTORIZ/MS: 84X1XW2LM36M (8.19669.3)

AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI
ENDEREÇO: RUA JOAO ANTONIO TERÇARIOL 126
BAIRRO: CENTRO CEP: 14150000 - SERRANA/SP
CNPJ: 35.379.987/0001-81
PROCESSO: 25351.113921/2020-34 AUTORIZ/MS: Y202H8W857WX (8.19667.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MEDLIFE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA PARNAIBA 343 LOJA 01
BAIRRO: SAO BENTO CEP: 95703160 - BENTO GONÇALVES/RS
CNPJ: 34.401.813/0001-05
PROCESSO: 25351.076391/2020-36 AUTORIZ/MS: 94M17YWL9XMH (8.19607.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ASX COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA VERSALHES N 10
BAIRRO: TIMBU CEP: 61760000 - EUSÉBIO/CE
CNPJ: 35.201.954/0001-47
PROCESSO: 25351.103334/2020-37 AUTORIZ/MS: 40026M7131YX (8.19648.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS - EIRELI
ENDEREÇO: R DO COMERCIO 855 SALA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 98.4100 - TAQUARUÇU DO SUL/RS
CNPJ: 32.654.902/0001-38
PROCESSO: 25351.082245/2020-40 AUTORIZ/MS: 3WY15YM0X0X7 (8.19624.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: EX@MES DIAGNOSTICOS E EQUIPAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: AVENIDA WEYNE CAVALCANTE, 1000, SALA 03
BAIRRO: CENTRO CEP: 68537000 - CANAÃ DOS CARAJÁS/PA
CNPJ: 26.845.530/0001-24
PROCESSO: 25351.080470/2020-41 AUTORIZ/MS: X6817467LMX8 (8.19621.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MAGACHO IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA-ME
ENDEREÇO: rua subtenente onofre moreira da rocha 30
BAIRRO: vila garcia CEP: 83218120 - PARANAGUÁ/PR
CNPJ: 16.629.968/0001-11
PROCESSO: 25351.096474/2020-41 AUTORIZ/MS: PM1M557MM64Y (8.19641.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: COMERCIAL PRODENTE IMPLANTES E COMPONENTES EIRELI
ENDEREÇO: RUA MANOEL DOS SANTOS, 85
BAIRRO: SANTO ANTONIO CEP: 38700542 - PATOS DE MINAS/MG
CNPJ: 32.842.518/0001-69
PROCESSO: 25351.114507/2020-42 AUTORIZ/MS: HYY1H9HW9227 (8.19675.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: CML PRODUTOS MÉDICOS LTDA
ENDEREÇO: Rua Inacio Luis da Costa 1632 sala 4
BAIRRO: Parque São Domingos CEP: 05112010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 33.030.987/0001-46
PROCESSO: 25351.096562/2020-43 AUTORIZ/MS: X0H1M30X2592 (8.19646.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Teknika Analítica Produtos para Saúde Ltda
ENDEREÇO: Rua. Voluntários do Hospital 18 - sala 102
BAIRRO: Centro CEP: 88840000 - URUSSANGA/SC
CNPJ: 31.857.502/0001-67
PROCESSO: 25351.093258/2020-44 AUTORIZ/MS: 9ML171767241 (8.19633.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: VITASONS CENTRO DE APOIO AUDITIVO LTDA
ENDEREÇO: RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, 662
BAIRRO: MOINHOS DE VENTO CEP: 90510000 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 92.981.752/0011-70
PROCESSO: 25351.082862/2020-45 AUTORIZ/MS: 1945L4002927 (8.19640.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
COMERCIALIZAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RODRIGO SARAN AZEVEDO EIRELI
ENDEREÇO: PASSEIO DOS FLAMBOYANTS, 60 - COND TRIADE - ED. SAO PAULO , SALA
501
BAIRRO: PARQUE FABER CASTELL I CEP: 13561352 - SÃO CARLOS/SP
CNPJ: 17.879.231/0002-09
PROCESSO: 25351.120896/2020-45 AUTORIZ/MS: 2401635Y19H6 (8.19685.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
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EMPRESA: JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: Rau Grécia 1117 Sala 01
BAIRRO: Centro Novo CEP: 92990000 - ELDORADO DO SUL/RS
CNPJ: 31.636.399/0001-25
PROCESSO: 25351.033602/2020-46 AUTORIZ/MS: 5LL135LHY3X0 (8.19673.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SP SINTESE LTDA.
ENDEREÇO: AV Fernando Menezes de Goes 226 sala 204
BAIRRO: CENTRO CEP: 56304020 - PETROLINA/PE
CNPJ: 04.252.756/0001-89
PROCESSO: 25351.096523/2020-46 AUTORIZ/MS: PHY320L2YWYW (8.19645.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: D & D COMERCIAL EIRELI
ENDEREÇO: R 24 DE AGOSTO N 560 QUADRA 31 LOTE 29 SALA 01
BAIRRO: JARDIM ALEXANDRINA CEP: 75060470 - ANÁPOLIS/GO
CNPJ: 18.737.110/0001-04
PROCESSO: 25351.107376/2020-47 AUTORIZ/MS: X0119L298H12 (8.19678.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: E.TAMUSSINO E CIA LTDA
ENDEREÇO: Rua José Bianchi 555, ANDAR 19 SALA 1905-1906-1907
BAIRRO: Nova Ribeirania CEP: 14096730 - RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 33.100.082/0012-58
PROCESSO: 25351.114458/2020-48 AUTORIZ/MS: X1H11X6WX653 (8.19674.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DERMOINK IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE COSMÉTICOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO, 51 GALERIA RITZ SALA 1405A
BAIRRO: CENTRO CEP: 80020320 - CURITIBA/PR
CNPJ: 17.467.108/0001-91
PROCESSO: 25351.079906/2020-50 AUTORIZ/MS: P2HM4L0HMW18 (8.19620.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Medlogistica Prestação de Serviços de Logistica S.A.
ENDEREÇO: Rodovia SC 407 - 2800 KM 02 / Galpão 01 - Sala 02
BAIRRO: Biguaçu CEP: 88164183 - BIGUAÇU/SC
CNPJ: 24.585.959/0005-28
PROCESSO: 25351.067872/2020-51 AUTORIZ/MS: L561X5Y50Y94 (8.19595.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SUPPLEX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
ENDEREÇO: AV RUY FRAZÃO SOARES 80 SALA 202 E 203
BAIRRO: BARRA DA TIJUCA CEP: 22793074 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 18.809.570/0001-92
PROCESSO: 25351.079085/2020-51 AUTORIZ/MS: W111LW1704YM (8.19609.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: UDILIFE com Importação e Exportação EIRELI
ENDEREÇO: Rua Italia 60
BAIRRO: Tibery CEP: 38405056 - UBERLÂNDIA/MG
CNPJ: 34.061.908/0001-27
PROCESSO: 25351.106596/2020-53 AUTORIZ/MS: XMH1YH7XM7Y3 (8.19655.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: INFYNYTY 2018 PRODUTOS CORRELATOS PARA SAUDE LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY 735 SALA 1121
BAIRRO: CEP: - SÃO GONÇALO/RJ
CNPJ: 30.880.958/0001-85
PROCESSO: 25351.078797/2020-53 AUTORIZ/MS: 61L1888093L2 (8.19611.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA ROGERIO SEVERINO ALMEIDA N. 234
BAIRRO: ABNER AFONSO CEP: 38702150 - PATOS DE MINAS/MG
CNPJ: 34.479.102/0001-53
PROCESSO: 25351.096497/2020-56 AUTORIZ/MS: W5M10XXL91L7 (8.19643.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: LF LOG TRANSPORTES EIRELI
ENDEREÇO: AFONSO PENA 3696
BAIRRO: CENTRO CEP: 35010002 - GOVERNADOR VALADARES/MG
CNPJ: 00.905.253/0001-04
PROCESSO: 25351.113928/2020-56 AUTORIZ/MS: PP2Y845L8X39 (8.19668.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA FENIX, 219
BAIRRO: CJ. THEODORO ROSA FILHO CEP: 15804388 - CATANDUVA/SP
CNPJ: 33.149.146/0001-52
PROCESSO: 25351.079222/2020-58 AUTORIZ/MS: 62H1213281W6 (8.19615.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
COMERCIALIZAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: BIOMAX ARTIGOS MÉDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA BELO HORIZONTE, N. 19, SALA 304, THE PLACE BUSINESS

BAIRRO: ADRIANÓPOLIS CEP: 69057060 - MANAUS/AM
CNPJ: 33.237.909/0001-17
PROCESSO: 25351.085771/2020-61 AUTORIZ/MS: X3H12LYL5WM4 (8.19638.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: EGR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EIRELI
ENDEREÇO: AV MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 2764
BAIRRO: CEP: - VITÓRIA/ES
CNPJ: 33.246.555/0001-77
PROCESSO: 25351.106812/2020-61 AUTORIZ/MS: L3H1911Y17YL (8.19657.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ADVERTLOG LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA SAN JOSE, 676
BAIRRO: PQ. INDUSTRIAL SAN JOSE CEP: 06715862 - COTIA/SP
CNPJ: 32.954.543/0001-34
PROCESSO: 25351.121039/2020-62 AUTORIZ/MS: 8MY14Y3Y64X4 (8.19687.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ART - FLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME
ENDEREÇO: AV MARIA THEREZA DA COSTA NAUFAL, 164 SALÃO 2
BAIRRO: PARQUE DAS LARANJEIRAS CEP: 13254600 - ITATIBA/SP
CNPJ: 20.702.524/0001-31
PROCESSO: 25351.076445/2020-63 AUTORIZ/MS: 4Y2169H2387L (8.19608.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Pròspere Face Medicamentos Eireli
ENDEREÇO: Avenida Moema, nº 300, CJ 101
BAIRRO: Moema CEP: 04007020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 27.445.664/0001-10
PROCESSO: 25351.117790/2020-64 AUTORIZ/MS: 6M81Y013H68X (8.19682.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DHS Express Cargas e Encomendas Ltda
ENDEREÇO: Rua Teodoro Franco de Oliveira 363
BAIRRO: Ina CEP: 83065190 - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR
CNPJ: 16.964.617/0001-67
PROCESSO: 25351.117710/2020-71 AUTORIZ/MS: PY6M8M1H7H45 (8.19680.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: AGILE IMPLANTES DISTRIBUIDORA EIRELI
ENDEREÇO: RUA RIO DE JANEIRO, 353 SALA 407
BAIRRO: BRASIL CEP: 38400658 - UBERLÂNDIA/MG
CNPJ: 31.802.745/0001-06
PROCESSO: 25351.098395/2020-75 AUTORIZ/MS: LHL1157XXX09 (8.19653.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: Rua Capricornio, 299
BAIRRO: Jardim Riacho das Pedras CEP: 32242220 - CONTAGEM/MG
CNPJ: 32.757.824/0001-05
PROCESSO: 25351.069298/2020-75 AUTORIZ/MS: WLY167609609 (8.19600.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
ENDEREÇO: R IRACEMA LUCAS, 255
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL BENEDITO S CEP: 13288172 - VINHEDO/SP
CNPJ: 35.820.448/0213-03
PROCESSO: 25351.111469/2020-76 AUTORIZ/MS: 4902419173W7 (8.19665.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DAGOSTIM TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA GUINLE, 101
BAIRRO: INDUSTRIAL SATELITE DE SP CEP: 07221070 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 11.758.701/0001-00
PROCESSO: 25351.075217/2020-76 AUTORIZ/MS: P1WX239L4X53 (8.19605.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Medicamental Distribuidora Ltda.
ENDEREÇO: RUA PORTO RICO, NÚMERO 368
BAIRRO: FLORESTA CEP: 89212500 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 08.618.022/0009-89
PROCESSO: 25351.107363/2020-78 AUTORIZ/MS: P6Y732X8Y59Y (8.19677.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: EXPRESSO RODO AEREO PEDRA DA LUA EIRELI
ENDEREÇO: R CURUÇA 1111 SALA 56
BAIRRO: VILA MARIA CEP: 02120002 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 21.577.313/0001-87
PROCESSO: 25351.071967/2020-79 AUTORIZ/MS: M93131LYWMX9 (8.19598.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Marcelo Viana de Souza
ENDEREÇO: Rua José Procópio, 127
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BAIRRO: São Judas Tadeu CEP: 36307060 - SÃO JOÃO DEL REI/MG
CNPJ: 22.582.799/0001-04
PROCESSO: 25351.103328/2020-80 AUTORIZ/MS: 98416W7M8226 (8.19647.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: BIG LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI
ENDEREÇO: Av. Prof. Alfonso Bovero - 1057, ANDAR 2 CONJ 26-28-29
BAIRRO: PERDIZES CEP: 05019011 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 11.196.834/0002-11
PROCESSO: 25351.114531/2020-81 AUTORIZ/MS: PH2X057M35Y2 (8.19613.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DENTAL MAP SILVA LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA HALFELD, 704, SALA 204, 205 E 206
BAIRRO: CENTRO CEP: 36010003 - JUIZ DE FORA/MG
CNPJ: 05.086.670/0001-96
PROCESSO: 25351.114468/2020-83 AUTORIZ/MS: P0X482554409 (8.19676.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: E TAMUSSINO E CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA FREDERICO SIMÕES 125, EDIFICIO LIZ EMPRESARIAL SALA 1702
BAIRRO: CAMINHO DAS ÁRVORES CEP: 41820774 - SALVADOR/BA
CNPJ: 33.100.082/0011-77
PROCESSO: 25351.093363/2020-83 AUTORIZ/MS: X1H11X6W9153 (8.19631.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DEANY KARINNE DE CARVALHO SILVA MONTANHA - ME
ENDEREÇO: Rua Governador Artur de Vasconcelos, 670, Edificio Medical center sala 702
BAIRRO: Centro CEP: 64001450 - TERESINA/PI
CNPJ: 26.672.624/0001-49
PROCESSO: 25351.106960/2020-85 AUTORIZ/MS: 2481744359L5 (8.19658.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ITAMED COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA CORONEL JOÃO SEVERINO, Nº 03
BAIRRO: CENTRO CEP: 58780000 - ITAPORANGA/PB
CNPJ: 29.409.474/0001-73
PROCESSO: 25351.103303/2020-86 AUTORIZ/MS: MWX104Y6Y253 (8.19661.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
COMERCIALIZAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE -EIRELI
ENDEREÇO: av.central,784
BAIRRO: centro CEP: 88330670 - BALNEÁRIO CAMBORIÚ/SC
CNPJ: 35.626.812/0001-21
PROCESSO: 25351.096727/2020-87 AUTORIZ/MS: 760297309774 (8.19649.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PEREGO COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA NOVE DE JULHO 1556
BAIRRO: CENTRO CEP: 17500120 - MARÍLIA/SP
CNPJ: 32.839.864/0001-98
PROCESSO: 25351.042346/2020-88 AUTORIZ/MS: HYY1Y6026LH9 (8.19672.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: j.n.s. textil ltda
ENDEREÇO: rua camboriu, 2604
BAIRRO: jardim birigui CEP: 87505130 - UMUARAMA/PR
CNPJ: 33.660.094/0001-84
PROCESSO: 25351.082801/2020-88 AUTORIZ/MS: Y9H12M9183L2 (8.19625.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Domo Dental Comercio de Produtos e Equipamentos Odontologicos Ltda
ENDEREÇO: Rua Gamboa 297 - sala 02
BAIRRO: Paraiso CEP: 09190670 - SANTO ANDRÉ/SP
CNPJ: 33.015.588/0001-06
PROCESSO: 25351.059022/2020-89 AUTORIZ/MS: 70H156X0X611 (8.19596.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: LABOFARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: AV. JULIA GAIOLLI 740 GALPÃO T1 300 MODULO 6 SALA 1
BAIRRO: AGUA CHATA CEP: 07251500 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 07.863.523/0013-44
PROCESSO: 25351.120899/2020-89 AUTORIZ/MS: P627H7HY004L (8.19617.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: WF LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: AV JOAO WALLIG, SUBSL 01 E 02, 4193
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 58411170 - CAMPINA GRANDE/PB
CNPJ: 30.293.921/0001-50

PROCESSO: 25351.082782/2020-90 AUTORIZ/MS: Y8W166X56YX6 (8.19623.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: QUALITY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
ENDEREÇO: RUA SANTOS DUMONT, 168, CONJ. 32
BAIRRO: CENTRO CEP: 09715120 - SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP
CNPJ: 34.743.347/0001-46
PROCESSO: 25351.076337/2020-91 AUTORIZ/MS: 99M1WY052533 (8.19606.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MED MIX DISTRIBUIDORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TRES, N° 0, LOTE 12, QUADRA U
BAIRRO: CIDADE NOVA CEP: 28470000 - SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA/RJ
CNPJ: 33.100.614/0001-02
PROCESSO: 25351.067995/2020-91 AUTORIZ/MS: X1H1656Y6HYY (8.19597.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: rua Winston Churchill, 487 A
BAIRRO: Jd Independencia CEP: 14140000 - CRAVINHOS/SP
CNPJ: 11.872.656/0002-00
PROCESSO: 25351.117770/2020-93 AUTORIZ/MS: PLLX17158L48 (8.19681.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: TRAVESSA LUIS BARBOSA N 1690 B
BAIRRO: CARANAZAL CEP: 68040420 - SANTARÉM/PA
CNPJ: 28.766.510/0001-93
PROCESSO: 25351.094929/2020-94 AUTORIZ/MS: 92X1L99W1482 (8.19630.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA TERESA DE SOUSA, 86
BAIRRO: CJ. RES. DR. ALBERTO JOÃO ZORT CEP: 86042390 - LONDRINA/PR
CNPJ: 14.308.899/0001-19
PROCESSO: 25351.085864/2020-96 AUTORIZ/MS: P30Y7YL873M8 (8.19637.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: KARLA CHRISITINA XAVIER PEREIRA
ENDEREÇO: RUA S, N 264 GALPAOESTRUTURA METALICA
BAIRRO: NOVA VILA BRETAS CEP: 35051630 - GOVERNADOR VALADARES/MG
CNPJ: 21.391.987/0001-92
PROCESSO: 25351.092750/2020-01 AUTORIZ/MS: 3.09241.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA-EPP
ENDEREÇO: RUA ANTONINO FREIRE Nº 980
BAIRRO: MANGUINHA CEP: 64800000 - FLORIANO/PI
CNPJ: 23.510.282/0001-72
PROCESSO: 25351.079230/2020-02 AUTORIZ/MS: 3.09237.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: Prime Cirurgica Distribuidora de Materiais e Equipamentos Medicos e
Hospitalares
ENDEREÇO: Rua Vereador Miguel Cury, 22 - Galpão 2 - Modulo 2
BAIRRO: Distrito Industrial CEP: 14140000 - CRAVINHOS/SP
CNPJ: 27.376.022/0001-07
PROCESSO: 25351.085774/2020-03 AUTORIZ/MS: 3.09245.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: RODOFAR LOGISTICA INTEGRADA EIRELI
ENDEREÇO: RUA JOAO RODRIGUES ALVES Nº 85
BAIRRO: SANTA MONICA CEP: 38180230 - ARAXÁ/MG
CNPJ: 28.287.523/0001-80
PROCESSO: 25351.080462/2020-03 AUTORIZ/MS: 3.09238.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: SABIO TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA TRÊS ANDRADAS, 392 - SALA 1
BAIRRO: PIRATININGA CEP: 06230050 - OSASCO/SP
CNPJ: 10.695.486/0001-83
PROCESSO: 25351.117867/2020-04 AUTORIZ/MS: 3.09255.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: KINGPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL EIRELI
ENDEREÇO: AV TANCREDO NEVES. 1718, LT 17 E 18 PQ SHANGRILA
BAIRRO: PARQUE 10 DE NOVEMBRO CEP: 69054700 - MANAUS/AM
CNPJ: 14.199.685/0001-51
PROCESSO: 25351.069239/2020-05 AUTORIZ/MS: 3.09229.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

1811

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
ADM
Marcador de texto



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 36.897.657/0001-40 DUNS®: 928141904
Razão Social: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA
Nome Fantasia: SENA-FLORES DISTRIBUIDORA ODONTO-HOSPIT
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 23/09/2024 Automática
FGTS 27/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 29/06/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/05/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 29/05/2022 (*)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 26/06/2024 08:10 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 36.897.657/0001-40 DUNS®: 928141904
Razão Social: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA
Nome Fantasia: SENA-FLORES DISTRIBUIDORA ODONTO-HOSPIT
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 200370 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL - SC
Data Aplicação: 15/06/2021
Número do Processo: 08490005095202047
Descrição/Justificativa: APLICAÇÃO DA PENALIDADE pela ausência de encaminhamento de

proposta atualizada ou comunicação de desistência no curso do certame,
referente aos itens 37 e 38, causando atraso na sessão pública, nos termos do
item 22.1.6 do Edital do Pregão Eletrônico nº 06/2020-SR/PF/SC, do inciso V
do art.49 do Decreto nº 10.024/2019 e do art.7o do Decreto 10.520/2002,
conforme os fatos exarados na Informação CPL/SELOG/SR/PF/SC (17751225).

Ocorrência 1:

Emitido em: 26/06/2024 08:10 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

CPF/CNPJ: 36.897.657/0001-40

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:11:28 do dia 26/06/2024 , com validade até o dia 26/07/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: mEb5XyCuOF2PGkPvbghI

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CLARA FLORES BROOCK

CPF/CNPJ: 042.046.560-05

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:11:59 do dia 26/06/2024 , com validade até o dia 26/07/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Dm62jsHCzqx8U0K6wENd

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Dados para contato: Aline Fernandes Telefone: 48-992078881 Email:bioway@duolicita.com.br

À Prefeitura de Marmeleiro

PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2024

Conforme PE nº 90013/2024, viemos por meio deste apresentar nossa proposta de preços para fornecimento de material, conforme abaixo discriminado:

Declaramos atender todas as exigências da presente licitação e que estão inclusos nos preços cotados todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como

quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste processo.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de abertura da sessão do pregão, estabelecida no preâmbulo desse edital.

Prazo de entrega: até 10 dias após o recebimento da Nota de Empenho.

Porto Alegre, 25 de junho de 2024.

BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM ESTAR LTDA
Endereço: Rua Bogotá, 352 - Jardim Lindóia

Porto Alegre- RS Cep: 91050-000.

Whatsapp: (51) 98481-2400.

CNPJ: 36.897.657.0001-40

Item Descrição Marca/Modelo Unidade Quantidade Valor unitário Valor total Nº Anvisa
9 ALCOOL 70% LÍQUIDO. Álcool 70% antisséptico

para uso hospitalar utilizado na higienização e
desinfecção de ambientes e utensílios também no
sentido de degradar ou inibir a proliferação de

microrganismos presentes em superfícies da pele
e mucosas. Frasco 1 Litro

SUPERVALE
VERDE Frasco 500 R$ 4,48 R$ 2.240,00

3.2952.0013

Valor Total: R$ 2.240,00 (Dois Mil e Duzentos e Quarenta Reais.)
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_________________________

Aline Fernandes da Silva P.P

Setor de Licitações

BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM ESTAR LTDA.

CNPJ: 36.897.657/0001-40

Banco: Banco do Brasil

Agência: 2867-3

C/C: 55812-5

BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM ESTAR LTDA
Endereço: Rua Bogotá, 352 - Jardim Lindóia

Porto Alegre- RS Cep: 91050-000.

Whatsapp: (51) 98481-2400.

CNPJ: 36.897.657.0001-40

ALINE 
FERNANDES 
DA 
SILVA:0256867
0037

Assinado de forma 
digital por ALINE 
FERNANDES DA 
SILVA:02568670037 
Dados: 2024.06.25 
15:37:06 -03'00'
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Nº DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

Código da Natureza
Jurídica

Nº de Matrícula do Agente
Auxiliar do Comércio

 1 - REQUERIMENTO

2062

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Nome: __________________________________________

Assinatura: ______________________________________

Telefone de Contato: ______________________________

Data

Local

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:

requer a V.Sª o deferimento do seguinte ato:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

Nº DE
VIAS

CÓDIGO
DO ATO

CÓDIGO DO
EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA

090 CONTRATO

TRANSFORMACAO1046

PORTO ALEGRE

10 Novembro 2020

Nº FCN/REMP

RSP2000327167

1

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

 2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO SINGULAR DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO SINGULAR

OBSERVAÇÕES

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

SIM

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

SIM

_____________________________________

NÃO ___/___/_____     ____________________

Data Responsável ResponsávelData

___/___/_____     ____________________NÃO

Processo em Ordem
À decisão

___/___/_____

Data

____________________

Responsável

ResponsávelData

___/___/_____       __________________

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo indeferido. Publique-se.

2ª Exigência                     3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

___/___/_____

Data

____________________            ____________________            ____________________

Vogal Vogal Vogal

Presidente da ______ Turma

2ª Exigência                      3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 43208813336 em 11/11/2020 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, Nire
43208813336 e protocolo 207093652 - 29/10/2020. Autenticação: A42C8E256EA52654C91E122B835EC7958E36F3D. Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/709.365-2 e o
código de segurança jVQW Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 11/11/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves –
Secretário-Geral. pág. 1/8
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Registro Digital

Capa de Processo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

20/709.365-2

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2000327167

Data

29/10/2020

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Página 1 de 1

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 43208813336 em 11/11/2020 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, Nire
43208813336 e protocolo 207093652 - 29/10/2020. Autenticação: A42C8E256EA52654C91E122B835EC7958E36F3D. Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/709.365-2 e o
código de segurança jVQW Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 11/11/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves –
Secretário-Geral. pág. 2/8
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CONTRATO SOCIAL 

POR TRANSFORMAÇÃO DE EMPRESÁRIO 
SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

 
 
Gabriel de Almeida Sena, brasileiro, solteiro, data de nascimento 27.08.1994, 
empresário, carteira de identidade nº 6093005079 expedido pela SSP-RS, inscrito 
no CPF nº 012.650.790-21, residente e domiciliado na Av. General Flores da 
Cunha, nº 1953 Apto.21 Bloco B - Bairro: Vila Cachoeirinha, Cachoeirinha/RS, 
Cep: 94.910.003, Empresário, com sede na Rua.Flavio Jardim, nº 265 Sala. 01 - 
Bairro: Vila Parque Brasilia, Cachoeirinha/RS, Cep: 94.940-100, inscrito na Junta 
Comercial do Rio Grande do Sul sob NIRE 43809698671 e inscrito no CNPJ sob 
nº 36.897.657/0001-40, fazendo uso do que permite o § 3º do art. 968 da Lei nº 
10.406/2002, com a redação alterada pelo art. 10 da Lei Complementar nº 128/08, 
ora transforma seu registro de EMPRESÁRIO em SOCIEDADE EMPRESÁRIA, 
uma vez que admitiu o sócio William Flores Broock, brasileiro, solteiro, data de 
nascimento 24.04.1995, empresário, carteira de identidade nº 7083203831 
expedido pela SJS-RS, inscrito no CPF nº 026.333.200-40, residente e domiciliado 
na Rua. Sebastião Lourentino da Silva, nº 152 Apto.505 A - Bairro: Corrego 
Grande, Florianópolis/SC, Cep: 88.037-400, passando a constituir o tipo jurídico 
SOCIEDADE LIMITADA, a qual se regerá, doravante, pelo presente CONTRATO 
SOCIAL ao qual se obrigam mutuamente todos os sócios:  
 
PRIMEIRA – A sociedade girará sob o nome empresarial de SF DISTRIBUIDORA 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA, com sede na  Rua. Bogota , nº 352 - 
Bairro: Jardim Lindóia, Porto Alegre/RS, Cep: 91.060-000. 
 
SEGUNDA – O objeto da sociedade será de COMÉRCIO VAREJISTA DE USO 
HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES, DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS PARA SAÚDE, PRODUTOS E MATERIAIS DE USO MÉDICO, 
ODONTOLÓGICO E HOSPITALARES, REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE 
INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO MÉDICO HOSPITALARES. 
 
TERCEIRA – O acervo do empresário será utilizado na formação do capital da 
nova sociedade. 
 
O sócio Gabriel de Almeida Sena, vende neste ato em moeda corrente para o 
novo sócio William Flores Broock, já qualificado acima o valor de R$ 7.500,00 
(sete mil e quinhentos reais) que equivale a 50% das quotas permanecendo o 
capital de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), dividido em 15.000 quotas no valor de 
R$ 1,00 (um real) cada, subscritas e integralizadas, neste ato, em moeda corrente 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 43208813336 em 11/11/2020 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, Nire
43208813336 e protocolo 207093652 - 29/10/2020. Autenticação: A42C8E256EA52654C91E122B835EC7958E36F3D. Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/709.365-2 e o
código de segurança jVQW Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 11/11/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves –
Secretário-Geral. pág. 3/8
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do País, pelos sócios da seguinte forma: (art.997, III e art.1.055 da Lei 
10.406/2002). 
 
Gabriel de Almeida Sena, nº de quotas 50 (cinquenta) % no valor de R$ 7.500,00 
(sete mil e quinhentos reais), integralizado neste ato através do pagamento em 
moeda corrente nacional. 
 
William Flores Broock nº de quotas 50 (cinquenta) %  no valor de R$ 7.500,00 
(sete mil e quinhentos reais), integralizado neste ato através do pagamento em 
moeda corrente nacional. 
 
QUARTA - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, 
mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital social, 
conforme art. 1.052 CC/2002. 
 
QUINTA - A administração da sociedade será exercida pelos sócios Gabriel de 
Almeida Sena e William Flores Broock, respondendo pela empresa, judicial e 
extrajudicialmente, em juízo ou fora dele, em conjunto ou individual, podendo 
praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre no interesse da 
sociedade, ficando vedado o uso da denominação social em negócios estranhos 
aos fins sociais, bem como onerar bens imóveis da sociedade, sem autorização do 
outro sócio. 
 
SEXTA - O início das atividades é de 08.04.2020. 
 
SÉTIMA - O prazo de duração da sociedade será por tempo indeterminado. 
 
OITAVA - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas no 
todo ou em parte a terceiros, sem expresso consentimento do outro sócio, a quem 
fica assegurado, em igualdade de condições e preço, direito de preferência para a 
sua aquisição, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual 
pertinente. 
 
NONA - A empresa poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais, em qualquer 
parte do país, se assim, em conjunto, decidirem os sócios em conjunto, mediante 
alteração contratual assinada por todos os sócios. 
 
DÉCIMA - Que o exercício social coincidirá com o ano civil. Ao término de cada 
exercício, o administrador prestará contas justificadas de sua administração, 
procedendo à elaboração das demonstrações financeiras, cabendo aos sócios, na 
proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados. 
 
DÉCIMA PRIMEIRA - Em caso de morte de um dos sócios, a sociedade não será 
dissolvida e continuará sendo gerida pelo sócio remanescente ou pelos herdeiros. 
Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou do sócio remanescente, os 
valores de seus haveres serão apurados e liquidados com base na situação 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 43208813336 em 11/11/2020 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, Nire
43208813336 e protocolo 207093652 - 29/10/2020. Autenticação: A42C8E256EA52654C91E122B835EC7958E36F3D. Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/709.365-2 e o
código de segurança jVQW Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 11/11/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves –
Secretário-Geral. pág. 4/8
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patrimonial da empresa. O mesmo procedimento será adotado em qualquer dos 
casos em que a sociedade se resolva em relação a um dos sócios. 
 
DÉCIMA SEGUNDA - Pode o sócio ser excluído, quando a maioria dos sócios, 
representativa de mais da metade do capital social, entender que um ou mais 
sócios estão pondo em risco a continuidade da empresa, em virtude de atos 
graves e que configurem justa causa segundo artigo 1.085 do CC/2002. 
 
DÉCIMA TERCEIRA - Que os administradores declaram, sob as penas da lei, que 
não estão incursos em quaisquer crimes previstos em lei ou restrições legais, que 
possam impedi–los de exercer atividade empresarial conforme artigo 1.011, 1º do 
CC/2002. 
 
DÉCIMA QUARTA - As partes elegem o foro de Porto Alegre para dirimir 
quaisquer dúvidas decorrentes do presente instrumento contratual, bem como 
para o exercício e cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste 
contrato, sendo que os administradores renunciam a qualquer outro, por mais 
privilegiado que possa ser. E, por estarem justos e contratados, assinam o 
presente instrumento particular em via única de igual forma e teor. 
 
 
 
 

Porto Alegre/RS, 28 de Outubro de 2020. 
 
 
 
 
 

________________________ 
Gabriel de Almeida Sena 

Sócio-Administrador 
                                                    

_________________________ 
William Flores Broock 
Sócio-Administrador 

 
 
 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 43208813336 em 11/11/2020 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, Nire
43208813336 e protocolo 207093652 - 29/10/2020. Autenticação: A42C8E256EA52654C91E122B835EC7958E36F3D. Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/709.365-2 e o
código de segurança jVQW Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 11/11/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves –
Secretário-Geral. pág. 5/8

1822



Registro Digital

Documento Principal

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

20/709.365-2

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2000327167

Data

29/10/2020

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Página 1 de 1

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 43208813336 em 11/11/2020 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, Nire
43208813336 e protocolo 207093652 - 29/10/2020. Autenticação: A42C8E256EA52654C91E122B835EC7958E36F3D. Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/709.365-2 e o
código de segurança jVQW Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 11/11/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves –
Secretário-Geral. pág. 6/8
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs 
informando o número do protocolo 20/709.365-2.

Página 1 de 1

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO
HOSPITALAR LTDA, de NIRE 4320881333-6 e protocolado sob o número 20/709.365-2 em 29/10/2020,
encontra-se registrado na Junta Comercial sob o número 43208813336, em 11/11/2020. O ato foi deferido
eletrônicamente pelo examinador Sandra Rosa Moreira Arrieche.
Certifica o registro, o Secretário-Geral, Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves. Para sua validação, deverá
ser acessado o sitio eletrônico do Portal de Serviços / Validar Documentos (http://
portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o número de
protocolo e chave de segurança.

Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

Documento Principal

Assinante(s)

CPF Nome

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

Porto Alegre. quarta-feira, 11 de novembro de 2020

Documento assinado eletrônicamente por Sandra Rosa Moreira Arrieche, Servidor(a)
Público(a), em 11/11/2020, às 16:34 conforme horário oficial de Brasília.

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 43208813336 em 11/11/2020 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, Nire
43208813336 e protocolo 207093652 - 29/10/2020. Autenticação: A42C8E256EA52654C91E122B835EC7958E36F3D. Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/709.365-2 e o
código de segurança jVQW Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 11/11/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves –
Secretário-Geral. pág. 7/8

1824



Registro Digital

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Nome

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES193.107.810-68

Porto Alegre. quarta-feira, 11 de novembro de 2020

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 43208813336 em 11/11/2020 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, Nire
43208813336 e protocolo 207093652 - 29/10/2020. Autenticação: A42C8E256EA52654C91E122B835EC7958E36F3D. Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 20/709.365-2 e o
código de segurança jVQW Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 11/11/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves –
Secretário-Geral. pág. 8/8
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
36.897.657/0001-40
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
08/04/2020

 
NOME EMPRESARIAL
BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SENA-FLORES DISTRIBUIDORA ODONTO-HOSPIT

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos (Dispensada *)

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.18-4-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria
46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
(Dispensada *)
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
(Dispensada *)
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal (Dispensada *)
73.11-4-00 - Agências de publicidade

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R BOGOTA

NÚMERO
352

COMPLEMENTO
********

 
CEP
91.060-000

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM LINDOIA

MUNICÍPIO
PORTO ALEGRE

UF
RS

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
SFLICITACOES@GMAIL.COM

TELEFONE
(51) 9979-4548

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/04/2020

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/06/2024 às 08:19:21 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

26/06/2024, 08:19 about:blank

about:blank 1/1
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Consulta Pública ao CGCTE RS

Situação na data: 20/01/2022
Identificação

Endereço

Informações Complementares

CAE

CAD ICMS 096/3837150

CNPJ 36.897.657/0001-40

Razão Social SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA

Nome
Fantasia

SENA-FLORES DISTRIBUIDORA ODONTO-HOSPIT

Logradouro AV BOGOTA

Número 352 Complemento
Bairro/Distrito JD LINDOIA

Município PORTO ALEGRE U.F. RS

CEP 91060-000 Telefone

Enquadramento
Empresa

SIMPLES NACIONAL Delegacia da Receita
Estadual

1 ª DRE - PORTO
ALEGRE

Natureza
Jurídica

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

CNAE Fiscal
Principal

4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

CNAE Fiscal 4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

CNAE Fiscal 4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
HIGIENE PESSOAL

Data Abertura 12/11/2020 Motivo
Inclusão

MUDANCA DE MUNICIPIO

Data Baixa Motivo Baixa
Situação
Cadastral
Vigente(1)

HABILITADO

Nota Fiscal
Eletrônica

EMPRESA OBRIGADA A EMISSAO

832000000 - ARTIGOS HOSPITALARES E INSTRUMENTOS CIRURGICOS

809030000 - UTILIDADES DOMESTICAS

805000000 - FARMACIAS, DROGARIAS E PERFUMARIAS

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios
contribuintes cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não
são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles
ajustadas.
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 Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio
Grande do Sul (Inscrição Estadual).

(1)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 36.897.657/0001-40 DUNS®: 928141904
Razão Social: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA
Nome Fantasia: SENA-FLORES DISTRIBUIDORA ODONTO-HOSPIT
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/05/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 23/09/2024
Código de Controle: F1A4F82D9B4EDFCF

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/06/2024
Código de Controle: 2024052906415471297644

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/06/2024
Código de Controle: 427082024

Emitido em: 26/06/2024 08:13 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 36.897.657/0001-40
Razão

Social: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

Endereço: R BOGOTA 352 / JARDIM LINDOIA / PORTO ALEGRE / RS / 91060-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:17/06/2024 a 16/07/2024

Certificação Número: 2024061708165471297660

Informação obtida em 26/06/2024 08:21:22

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

26/06/2024, 08:21 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf;jsessionid=Z7bucujLCxYmX7uD0fQGsj79H5ij_R2hnfBcBcSs.crjpcapllx208_sicrf_… 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 36.897.657/0001-40
Certidão nº: 44939549/2024
Expedição: 26/06/2024, às 08:22:07
Validade: 23/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 36.897.657/0001-40,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
36.897.657/0001-40
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
08/04/2020

 
NOME EMPRESARIAL
BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SENA-FLORES DISTRIBUIDORA ODONTO-HOSPIT

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos (Dispensada *)

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.18-4-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria
46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
(Dispensada *)
46.19-2-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral não especializado
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
(Dispensada *)
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal (Dispensada *)
73.11-4-00 - Agências de publicidade

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R BOGOTA

NÚMERO
352

COMPLEMENTO
********

 
CEP
91.060-000

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM LINDOIA

MUNICÍPIO
PORTO ALEGRE

UF
RS

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
SFLICITACOES@GMAIL.COM

TELEFONE
(51) 9979-4548

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/04/2020

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 12/09/2023 às 07:47:28 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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PROCURAÇÃO 

 

Por este instrumento particular de Procuração, a 

empresa BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM  ESTAR LTDA, com 

sede na Av. Bogotá, 352 – Jardim Lindoia – Porto Alegre/RS, inscrita no CNPJ 

36.897.657/0001/40, representada neste ato pela outorgante Sra. CLARA FLORES BROOCK, 

portador da cédula de identidade RG 1083204923  e CPF 042.046.560-05, nomeia e constitui sua 

Procuradora a Sra. ALINE FERNANDES DA SILVA, portadora da cédula de identidade 

5110632824 e CPF 025.686.700-37, a quem confere amplos poderes para representar a 

BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM  ESTAR LTDA, perante qualquer 

órgão da Administração Pública, no que se referir a Processos Licitatórios, com poderes para 

tomar qualquer decisão durante todas as fases da Licitação, inclusive apresentar proposta inicial 

em nome da Outorgante, formular novas propostas de preços na(s) etapa(s) de lances, apresentar 

lances verbais, apresentar proposta final, manifestar imediata e motivadamente a intenção de 

interpor recurso administrativo ao final da sessão, interpor recurso administrativo, prestar todos 

os esclarecimentos solicitados pelo Pregoeiro ou Comissão de Licitação, enfim, praticar todos os 

demais atos pertinentes ao certame em nome do Outorgante, inclusive assinar Contratos de 

Fornecimento/serviços, Ata de Registro de Preço e demais compromissos. 

 

Por ser verdade, firmamos a presente procuração para que produza os efeitos legais. 

 

Porto Alegre, 11 de setembro de 2022. 

 

 

 __________________________ 

Clara Flores Broock 

Sócia Administradora 
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Consulta Pública ao CGCTE RS

Situação na data: 12/09/2023
Identificação

Endereço

Informações Complementares

Classificação das atividades Econômicas

CAD ICMS 096/3837150

CNPJ 36.897.657/0001-40

Razão Social BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

Nome
Fantasia

SENA-FLORES DISTRIBUIDORA ODONTO-HOSPIT

Logradouro AV BOGOTA

Número 352 Complemento
Bairro/Distrito JD LINDOIA

Município PORTO ALEGRE U.F. RS

CEP 91060-000

Enquadramento
Empresa

SIMPLES NACIONAL Delegacia da Receita
Estadual

1 ª DRE - PORTO
ALEGRE

Natureza
Jurídica

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

CNAE Fiscal
Principal

4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

CNAE Fiscal 4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

CNAE Fiscal 4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
HIGIENE PESSOAL

Data Abertura 12/11/2020

Situação
Cadastral
Vigente(1)

ATIVO

Nota Fiscal
Eletrônica

EMPRESA OBRIGADA A EMISSAO

8 - COMERCIO VAREJISTA

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios
contribuintes cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não
são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles
ajustadas.

 Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio
Grande do Sul (Inscrição Estadual).

(1)
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 Sr.Contribuinte,

Confira os dados abaixo e em caso de divergência, compareça à Loja de Atendimento da Secretaria Municipal da Fazenda -
Travessa Mário Cinco Paus, s/n - Centro - das 9h00 às 16h00, portando o seguinte documento:
Contrato social atualizado(no caso de estatuto social, anexar a ata de assembleia que constitui a direção) ou FID 3(no caso
de autônomos).

Comprovante de Inscrição no Cadastro de ISSQN

PREFEITURA DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CADASTRO DE ISSQN

CNPJ Data de Constituição

  12/11/2020  655.223.2.0   36.897.657/0001-40   08/04/2020

Data de InscriçãoNúmero da Inscrição

Nome do Contribuinte
  BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

Atividade Principal de Serviço
  REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS

Atividades Secundárias de Serviço
  REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS, COSMÉTICOS E

  REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NÃO

  AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE

Tipo de Tributação

  Receita Bruta

Forma de Tributação

  Receita Real

Endereço

Bairro

  Jardim Lindoia

Cep

  91060-000

Cidade

  Porto Alegre

Situação Cadastral

  Ativa

Data da última alteração

  26/09/2023

  Avenida Bogota, 352

ATENÇÃO:

• Este documento não é válido para dispensa de retenção por substituição tributária.

Emitido na Internet, em 04/10/2023 às 18:11/
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Nome: BIOWAY BRASIL MATS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA
CNPJ base: 36.897.657/
Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos 
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal. 

Certificamos que, aos 20 dias do mês de JUNHO do ano de 2024, revendo os bancos de dados da Secretaria da 
Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificações e, a 
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação:

CERTIDAO NEGATIVA
 

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou 
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n° 45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1.
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem 
a emissão de “Certidão Negativa”, porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado 
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as 
taxas diretamente no cartório.

Esta certidão NÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa 
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples 
Nacional;
b) de ITCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em 
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável 
ou partilha de bens. 

Esta certidão é válida até 18/8/2024.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em 
https://www.sefaz.rs.gov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx 

com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidão nº: 29281114
Autenticação: 39571863

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL
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PREFEITURA DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Nome:  BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

CERTIDÃO GERAL NEGATIVA DE DÉBITOS

19/08/2024Esta certidão é válida até:

A autenticidade desta certidão deverá ser verificada no sítio da Secretaria Municipal da Fazenda
(http://www.portoalegre.rs.gov.br/smf), informando CNPJ:  36.897.657/0001-40 e o código de
autenticidade 0B8F6DD6F94F

O presente documento não certifica inexistência de débitos do Imposto sobre Serviços de Qualquer
Natureza declarados pelo contribuinte no âmbito do Regime Especial Unificado de Arrecadação de
Tributos e Contribuições devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Simples
Nacional. Caso o contribuinte seja ou tenha sido optante pelo Simples Nacional nos últimos 5 (cinco)
anos, a presente certidão deverá ser complementada por Certidão de Situação Fiscal fornecida pela
Receita Federal do Brasil.

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal cobrar quaisquer créditos que vierem a ser
apurados, é certificado que, para o contribuinte acima especificado não constam débitos
vencidos, lançados até 15 de maio de 2024.

CNPJ:  36.897.657/0001-40

Certidão emitida em 21/05/2024 às 11:22:42, conforme Decreto 14.560 e Instruções Normativas SMF
04/2003 e 07/2024.
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SISTEMA THEMIS

PODER JUDICIÁRIO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

              À   vista  dos  registros  constantes  nos  sistemas  de
Informática  do  Poder  Judiciário  do  Estado  do Rio Grande do Sul é
expedida  a  presente  certidão  por  não constar distribuição de ação
falimentar,  concordatária,  recuperação  judicial  e extrajudicial em
tramitação contra a seguinte parte interessada:
BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA ******************
CNPJ:36.897.657/0001-40***********************************************

              Porto Alegre, 04 de junho de 2024, às 14h22min

ATENÇÃO:Em virtude de questões técnicas, NÃO estão considerados na 
presente certidão registros de processos do sistema eproc ingressados 
e/ou baixados a partir da data de 25/05/2024 11:30.
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04/06/2024 14h22min

0001513999047

RIO GRANDE DO SUL PODER JUDICIARIO
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 36.897.657/0001-40
Certidão nº: 17692558/2024
Expedição: 14/03/2024, às 08:56:08
Validade: 10/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 36.897.657/0001-40,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 36.897.657/0001-40
Razão

Social: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

Endereço: R BOGOTA 352 / JARDIM LINDOIA / PORTO ALEGRE / RS / 91060-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:17/06/2024 a 16/07/2024

Certificação Número: 2024061708165471297660

Informação obtida em 17/06/2024 15:26:35

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

17/06/24, 15:26 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada 
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar 
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C240001737101 e visualize a certidão)

24/141.952-2
Página 1 de 2

Nome Empresarial: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Número de Identificação do 
Registro de Empresas - NIRE

CNPJ Data de Arquivamento do Ato 
Constitutivo

Data de Início de Atividade

4320881333-6 36.897.657/0001-40 08/04/2020 08/04/2020

Endereço Completo:

RUA BOGOTA 352    -  BAIRRO JARDIM LINDOIA  CEP 91060-000  -  PORTO ALEGRE/RS

Objeto Social: 

COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE USO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES, DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA SAUDE, PRODUTOS E MATERIAIS DE
USO MEDICO,ODONTOLOGICO, LABORATORIOS E HOSPITALARES, REPRESENTACAO COMERCIAL DE INSTRUMENTOS E
MATERIAIS ODONTO MEDICO HOSPITALARES, REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS,COSMETICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA, REPRESENTACAO DE MERCADORIAS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, PRODUTOS NATURAIS E CHAS A
GRANEL, COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO, COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL,SERVICOS DE MIDIAS SOCIAIS E COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS.

Capital Social: R$ 15.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

MICRO EMPRESA
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
QUINZE MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 15.000,00 INDETERMINADO
QUINZE MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

042.046.560-05 CLARA FLORES BROOCK xxxxxxx R$ 15.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

Status: CADASTRADA Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 05/09/2023 Número: 9164413

Ato 002  - ALTERACAO

Evento(s) 2244  - ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)

 020  - ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL

 2015  - ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL

 051  - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

 2001  - ENTRADA DE SOCIO/ADMINISTRADOR

 2005  - SAIDA DE SOCIO/ADMINISTRADOR

Empresa(s) Antecessora(s)

Nome Anterior Nire Número Aprovação UF Tipo Movimentação

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

xxxxxxx 9164413 xx ALTERAÇÃO DE NOME 
EMPRESARIAL

GABRIEL DE ALMEIDA SENA 01265079021 4380969867-1 43208813336 xx TRANSFORMACAO
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Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada 
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar 
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C240001737101 e visualize a certidão)

24/141.952-2
Página 2 de 2

Nome Empresarial: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela
Nire CNPJ Endereço
NADA MAIS#

Porto Alegre, 24 de Abril de 2024 10:25
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Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022111700203

203

Nº 216, quinta-feira, 17 de novembro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

ANEXO

1. Empresa: DESCONHECIDA - CNPJ: DESCONHECIDO
Produto - (Lote): INSULMAX (TODOS); MELZINHO DO AMOR VITAL HONEY (TODOS); MAX
MORINGA OLEIFERA (TODOS); LIPOTRAMINA (TODOS); LIPOTRIL (TODOS); LIPOZEPINA
(TODOS);
Tipo de Produto: Alimento
Expediente nº: 4931475/22-1
Assunto: 70351 - Ações de Fiscalização em Vigilância Sanitária
Ações de fiscalização: Apreensão
Proibição - Comercialização, Propaganda, Uso
Motivação: Considerando a propaganda e comercialização no site
https://www.mondonaturalle.com.br/, de responsabilidade desconhecida (dados inválidos),
dos produtos LIPOZEPINA, LIPOTRIL, LIPOTRAMINA, MAX MORINGA OLEIFERA, MELZINHO DO
AMOR VITAL HONEY e INSULMAX que encontram-se proibidos por medidas preventivas
publicadas pela Anvisa, infringindo: inciso IV do artigo 48 do Decreto-Lei nº 986/1969, art. 4º da
Resolução - RDC nº 243/2018, art. 6 da Resolução - RDC nº 727, de 1° de julho de 2022 e
Resoluções - RE nº 1.478, de 3 de junho de 2019; RE nº 3.542, de 16 de dezembro de 2019; RE
nº 1.171, de 17 de abril de 2020; RE nº 2.133, de 27 de maio de 2021; RE nº 3.018, de  4 de
agosto de 2021; e RE nº 2.167, de 30 de junho de 2022; tendo em vista o inciso XV, art. 7º da
Lei nº 9.782, de 26 de janeiro de 1999.

COORDENAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE
E M P R ES A S

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.780, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

O3M Soluções em Medicina LTDA / 42.779.517/0001-70
25351.440850/2022-10 / 8258131
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4809926222
--------------------------------------
CSI CONSULTORIA E SOLUÇÕES INDUSTRIAIS LTDA / 22.436.021/0001-97
25351.352872/2022-15 / 8258159
861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4649593221
--------------------------------------
VOLARE COMERCIO LTDA / 40.053.208/0001-93
25351.432004/2022-18 / 1282235
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4794019220
--------------------------------------
HOMEOPATIA DOCE FLORA DA BARRA LTDA / 30.814.834/0004-44
25351.243630/2022-31 / 7940256
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1377564222
--------------------------------------
SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA / 36.897.657/0001-40
25351.327945/2021-50 / 8258145
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1425483216
--------------------------------------
BMK COSMETICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA / 43.741.781/0001-88
25351.432085/2022-56 / 4050707
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4794103221
--------------------------------------
DPF AGUDOS COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA / 46.878.852/0001-87
25351.438534/2022-70 / 8258114
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4805949228
--------------------------------------
VOLARE COMERCIO LTDA / 40.053.208/0001-93
25351.432187/2022-71 / 8258128
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4794208227
25351.431990/2022-99 / 3117345
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4794005229

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.781, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º Indeferir o pedido de Autorização de Funcionamento para as Empresas
constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

RP Ortopedia Comercio de Implantes Ortopedicos Ltda / 47.389.394/0001-85
25351.432149/2022-19 /
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4794170220
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de Relatório de Inspeção que ateste o cumprimento dos requisitos
técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitido pela autoridade sanitária local
competente, conforme disposto no artigo 15 e artigo 18 da RDC nº 16/2014. Conforme
estabelecido pelo art. 51, da Lei 6.360/76 e pelo art. 3º do Decreto 8.077/13, a Autorização
emitida pela Anvisa precede o licenciamento sanitário.
--------------------------------------
ELIETE RIBEIRO DANTAS DE OLIVEIRA / 45.106.930/0001-62
25351.431989/2022-64 /
860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 4794004222
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do Contrato Social com objeto compatível com a atividade pleiteada,
conforme disposto no artigo 15 e artigo 18 da RDC nº 16/2014.

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.782, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º Indeferir o pedido de Alteração de Autorização de Funcionamento das
Empresas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

MH DISTRIBUIDORA E IMPORTAÇÃO LTDA / 41.580.629/0001-35
25351.584357/2021-11 / 4037687
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO
OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4813716229
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de documento vigente, com dados atualizados, emitido pela autoridade
sanitária local competente, que ateste o cumprimento dos requisitos técnicos para as
atividades e classes pleiteadas, conforme disposto no artigo 15 e artigo 18 da RDC nº
16/2014.
--------------------------------------
LUANA FIGUEIRA DE MELLO / 06.216.010/0001-45
25351.090882/2004-70 / 0405817
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4626901221
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019, contrariando o
art. 11 da RDC nº 275/2019.

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.783, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria
n°. 344 de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e
restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

DROGAVET FARMACIAS DE MANIPULACAO E INDUSTRIA LTDA / 06.110.511/0004-95
25351.600153/2019-11 / 1194786
7027 - AE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO - ENDEREÇO / 4833604221
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação das declarações assinadas do Anexo I e II da RDC nº 275/2019,
contrariando o Art. 11 da RDC nº 275/2019.

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.784, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria
n°. 344 de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e
restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

T2J PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 44.280.726/0001-09
25351.363074/2022-19 / 1280663
70808 - AE - ALTERAÇÃO - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADE / 4814526229
--------------------------------------
PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 11.051.186/0001-24
25351.788739/2011-36 / 1230812
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4820482220
--------------------------------------
M S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 42.287.429/0001-51
25351.540902/2022-49 / 1277526
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4819991221
--------------------------------------
LOGGO SOLUCOES LOGISTICAS LTDA / 21.612.496/0001-24
25351.651687/2015-61 / 1147669
70808 - AE - ALTERAÇÃO - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADE / 4612972228
25351.651687/2015-61 / 1147669
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4882912228
25351.651687/2015-61 / 1147669
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4612508220
--------------------------------------
GA HOSPITALAR LTDA / 37.014.586/0001-53
25351.349367/2022-93 / 1280339
70808 - AE - ALTERAÇÃO - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADE / 4820394223

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.785, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º Cancelar, a pedido, a Autorização de Funcionamento das Empresas
constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

AP LIMA PRODUTOS HOSPITALARES ME / 03.460.480/0001-61
25351.023978/2005-11 / 8025327
877 - AFE - CANCELAMENTO - PRODUTOS PARA SAÚDE / 1696137225
25351.023978/2005-11 / 8025327
877 - AFE - CANCELAMENTO - PRODUTOS PARA SAÚDE / 1555899226
25351.023978/2005-11 / 8025327
877 - AFE - CANCELAMENTO - PRODUTOS PARA SAÚDE / 1555783228
--------------------------------------
DROGARIA SOUSA E CARVALHO LTDA - ME / 13.368.622/0001-19
25351.388496/2011-11 / 0770240
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, nos termos da legislação

vigente concede:

ENDEREÇO

ATIVIDADES

PROCESSO VENCIMENTO

51440849

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA

SENA-FLORES DISTRIBUIDORA ODONTO-HOSPIT

8580367 - AV. BOGOTA 352

30/09/2024***********

Porto Alegre, 28 de Março de 2023.
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NOME FANTASIA

NOME OU RAZÃO SOCIAL

2.01.03.23.00.00 - INSTRUMENTOS MEDICO HOSPITALARES/MATERIAL ODONTO-
LOGICO,APARELHOS ORTOPEDICOS,AUDITIVOS E EQUIPA-MENTOS CIENTIFICOS E DE
LABORATORIO
3.11.04.00.00.00 - REPRESENTACAO COMERCIAL (INTERMEDIARIOS DE VENDAS DE
MERCADORIAS A BASE DE COMISSAO)
2.01.03.04.02.00 - LOJA DE ARTIGOS DE DECORACAO
2.01.02.04.04.03 - FARMACIA/DROGARIA SEM MANIPULACAO
2.01.02.04.03.00 - COSMETICOS E OU PRODUTOS PARA SALAO DE BELEZA
******************************************
HORÁRIO - HORARIO DE FUNCIONAMENTO LIMITADO ATE AS 20 H
CONDIÇÕES - AUTORIZACAO A TITULO PRECARIO LC 554 DE 11/07/06
ATIVIDADE PASSIVEL DE LICENCA DE SAUDE
ÁREA             - 200 M²

AUTORIZAÇÃO PARA FUNCIONAMENTO

ALVARÁ Nº

Solicitado em 29/03/2023 15:04:35

A autenticidade deste Alvará deverá ser verificada no sítio da Secretaria Municipal do Desenvolvimento Econômico e Turismo
(http://www.portoalegre.rs.gov.br/smic/) nas Consultas de Alvará por Número ou por Endereço.

36.897.657/0001-40

CNPJ
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

01/01/2021 a 31/12/2021 36.897.657/0001-40

01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 901.291,70R$ 161.301,09

 ATIVO CIRCULANTE R$ 901.291,70R$ 161.301,09

  DISPONÍVEL R$ 1.131,08R$ 1.732,22

   CAIXA R$ 485,08R$ 99,83

    CAIXA GERAL R$ 485,08R$ 99,83

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 614,35R$ 1.600,74

    BANCO DO BRASIL R$ 613,61R$ 1.600,00

    ITAÚ R$ 0,74R$ 0,74

   APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ
IMEDIATA

R$ 31,65R$ 31,65

    APLICAÇÃO ITAÚ R$ 31,65R$ 31,65

  CLIENTES R$ 0,00R$ 0,00

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 0,00R$ 0,00

    CLIENTES DIVERSOS R$ 0,00R$ 0,00

  OUTROS CRÉDITOS R$ 612.568,84R$ 0,00

   ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES R$ 612.568,84R$ 0,00

    ADIANTAMENTO FORNECEDOR R$ 612.568,84R$ 0,00

  ESTOQUE R$ 287.591,78R$ 159.568,87

   MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS R$ 287.591,78R$ 159.568,87

    MERCADORIAS PARA REVENDA R$ 287.591,78R$ 159.568,87

PASSIVO R$ 901.291,70R$ 161.301,09

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 423.827,18R$ 131.820,62

  FORNECEDORES R$ 1.336,58R$ 2.495,70

   FORNECEDORES R$ 1.336,58R$ 2.495,70

    FORNECEDORES R$ 1.336,58R$ 2.495,70

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 48.386,37R$ 6.068,84

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A
RECOLHER

R$ 48.386,37R$ 6.068,84

    SIMPLES NACIONAL A RECOLHER R$ 48.386,37R$ 6.068,84

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 374.104,23R$ 123.256,08

   ADIANTAMENTOS A CLIENTES R$ 374.104,23R$ 123.256,08

    ADIANTAMENTO CLIENTES R$ 374.104,23R$ 123.256,08

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 477.464,52R$ 29.480,47

  CAPITAL SOCIAL R$ 15.000,00R$ 15.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 15.000,00R$ 15.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 15.000,00R$ 15.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 462.464,52R$ 14.480,47

   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 462.464,52R$ 14.480,47

    LUCROS ACUMULADOS R$ 470.678,09R$ 14.480,47

    (-) PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ (8.213,57)R$ 0,00

    LUCRO DO EXERCICIO R$ 0,00R$ 0,00

    (-) PREJUÍZO DO EXERCICIO R$ 0,00R$ 0,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.0.0 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
B7.41.5F.FC.AD.A0.9F.03.B2.F3.4C.94.FE.26.DF.17.A2.51.B9.8A-3, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

01/01/2021 a 31/12/2021 36.897.657/0001-40

01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 730.687,55R$ 575.743,51

          VENDA DE MERCADORIAS R$ 730.687,55R$ 575.743,51

      (-) DEDUÇÕES R$ (51.875,63)R$ (41.579,96)

          (-) DEVOLUÇÃO DE VENDA DE
MERCADORIAS R$ 2.367,00R$ (13.250,12)

          (-) (-) SIMPLES NACIONAL R$ (54.242,63)R$ (28.329,84)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 678.811,92R$ 534.163,55

      (-) CMV R$ (219.816,15)R$ (65.000,00)

          (-) CUSTOS DAS MERCADORIAS
VENDIDAS R$ (0,00)R$ (65.000,00)

          (-) MATERIAL DE CONSUMO R$ (219.816,15)R$ (0,00)

   LUCRO BRUTO R$ 458.995,77R$ 469.163,55

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (11.011,72)R$ (454.684,69)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (11.011,72)R$ (454.684,69)

          (-) ENERGIA ELÉTRICA R$ (0,00)R$ (228,63)

          (-) TELEFONE R$ (982,19)R$ (556,25)

          (-) MATERIAL DE EXPEDIENTE R$ (352,30)R$ (0,00)

          (-) MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ (0,00)R$ (18,50)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR
TERCEIROS R$ (1.796,00)R$ (18.704,35)

          (-) COMBUSTIVEL E ESTACIONAMENTO R$ (1.635,05)R$ (90,00)

          (-) MANUTENÇÃO E REPAROS DE
INSTALAÇÕES R$ (21,96)R$ (0,00)

          (-) MATERIAL USO E CONSUMO R$ (5.423,30)R$ (421.757,43)

          (-) FRETE R$ (0,00)R$ (5.553,97)

          (-) ALIMENTAÇÃO R$ (174,22)R$ (206,28)

          (-) TAXAS R$ (0,00)R$ (4.964,92)

          (-) JUROS PASSIVOS R$ (0,00)R$ (833,68)

          (-) DESPESA BANCÁRIA R$ (626,70)R$ (1.770,68)

      (-) RECEITAS FINANCEIRAS R$ (0,00)R$ 1,61

          JUROS DE APLICAÇÕES R$ 0,00R$ 1,61

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 447.984,05R$ 14.480,47

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 447.984,05R$ 14.480,47

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 447.984,05R$ 14.480,47

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.0.0 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
B7.41.5F.FC.AD.A0.9F.03.B2.F3.4C.94.FE.26.DF.17.A2.51.B9.8A-3, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.
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IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

36.897.657/0001-40

01/01/2021 a 31/12/2021

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Versão: 10.0.0SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

43208813336

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

livro diário  2

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

B7.41.5F.FC.AD.A0.9F.03.B2.F3.4C.94.FE.26.DF.17.A2.51.B9.8A

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

contador 48690902600 MARCIA PAES
GOMES:48690902600

660978527087653655
9

05/06/2020 a
05/06/2023 Não

Procurador 48690902600 MARCIA PAES
GOMES:48690902600

660978527087653655
9

05/06/2020 a
05/06/2023 Sim

NÚMERO DO RECIBO:

B7.41.5F.FC.AD.A0.9F.03.B2.F3.4C.94.
FE.26.DF.17.A2.51.B9.8A-3 em às08/08/2022 17:20:32

A8.9A.67.DE.B3.4A.32.7E
39.38.1F.F3.CC.28.39.EA

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar nº 1247/2014.
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 36.897.657/0001-40

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 31.730,80R$ 730.687,55

          VENDA DE MERCADORIAS R$ 31.030,80R$ 730.687,55

          SERVIÇOS PRESTADOS R$ 700,00R$ 0,00

      (-) DEDUÇÕES R$ (906,67)R$ (51.875,63)

          (-) DEVOLUÇÃO DE VENDA DE 
MERCADORIAS

R$ 0,00R$ 2.367,00

          (-) (-) SIMPLES NACIONAL R$ (906,67)R$ (54.242,63)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 30.824,13R$ 678.811,92

      (-) CMV R$ (18.618,48)R$ (219.816,15)

          (-) CUSTOS DOS PRODUTOS VENDIDOS R$ (18.618,48)R$ (0,00)

          (-) MATERIAL DE CONSUMO R$ (0,00)R$ (219.816,15)

   LUCRO BRUTO R$ 12.205,65R$ 458.995,77

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.933,97)R$ (11.011,72)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (904,34)R$ (0,00)

          (-) FRETES E CARRETOS R$ (904,34)R$ (0,00)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (1.029,63)R$ (11.011,72)

          (-) TELEFONE R$ (0,00)R$ (982,19)

          (-) MATERIAL DE EXPEDIENTE R$ (0,00)R$ (352,30)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS

R$ (1.008,00)R$ (1.796,00)

          (-) COMBUSTIVEL E ESTACIONAMENTO R$ (0,00)R$ (1.635,05)

          (-) MANUTENÇÃO E REPAROS DE 
INSTALAÇÕES

R$ (0,00)R$ (21,96)

          (-) MATERIAL USO E CONSUMO R$ (0,00)R$ (5.423,30)

          (-) ALIMENTAÇÃO R$ (0,00)R$ (174,22)

          (-) JUROS PASSIVOS R$ (21,63)R$ (0,00)

          (-) DESPESA BANCÁRIA R$ (0,00)R$ (626,70)

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 10.271,68R$ 447.984,05

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 10.271,68R$ 447.984,05

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 10.271,68R$ 447.984,05

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.7 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
0A.83.DC.46.8C.02.FF.DE.9B.3E.88.56.02.C1.59.24.46.16.8E.3A-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 36.897.657/0001-40

Número de Ordem do Livro: 3

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

NIRE 43208813336

CNPJ 36.897.657/0001-40

Número de Ordem 3

Natureza do Livro livro diário

Município PORTO ALEGRE

Data do arquivamento dos atos 
constitutivos

21/09/2020

Data de arquivamento do ato de 
conversão de sociedade simples em 
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2022

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

1468

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Natureza do Livro livro diário

Número de ordem 3

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

1468

Data de inicio 01/01/2022

Data de término 31/12/2022

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.7 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
0A.83.DC.46.8C.02.FF.DE.9B.3E.88.56.02.C1.59.24.46.16.8E.3A-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.
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IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

36.897.657/0001-40

01/01/2022 a 31/12/2022

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Versão: 10.1.7SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

43208813336

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

livro diário  3

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

0A.83.DC.46.8C.02.FF.DE.9B.3E.88.56.02.C1.59.24.46.16.8E.3A

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
Nº SÉRIE DO 
CERTIFICADO

VALIDADE
RESPONSÁVEL 

LEGAL

contador 48690902600
MARCIA PAES GOMES:

48690902600
304223810586819829

5
06/06/2022 a 
06/06/2023

Não

Procurador 48690902600
MARCIA PAES GOMES:

48690902600
304223810586819829

5
06/06/2022 a 
06/06/2023

Sim

NÚMERO DO RECIBO: 

0A.83.DC.46.8C.02.FF.DE.9B.3E.
88.56.02.C1.59.24.46.16.8E.3A-8 em

 
às
 

24/05/2023 19:56:14

FE.D8.01.A5.18.CF.FD.7A 
C2.EB.92.21.47.54.7D.F2

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

 

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994. 
Este recibo comprova a autenticação.
 
BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da 
Lei Complementar nº 1247/2014.
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Empresa: SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR
CNPJ: 39.897.657/0001-40 Número livro: 3

Notas Explicativas as Demonstrações Financeiras do exercício encerrado em 31 de dezembro de 
2022.

As demonstrações contábeis foram elaboradas e estão sendo apresentadas em 
conformidade com as práticas contábeis adotadas no Brasil de acordo com a Resolução CFC 
1.418 de 2012 que aprovou a interpretação técnica ITG 1.000 – Modelo Contábil para Micro 
empresas e Empresas de Pequeno Porte. 

Os registros contábeis estão de acordo com as Normas Brasileiras de Contabilidade 
aplicáveis às empresas em geral, com observância, no que for permitido, da convergência às 
Normas internacionais de Contabilidade, instituida pela Lei 11.638/2007, Lei 11.941/2009, 
Resolução CFC 1.255 de 2009 e Resolução 2016/NBCTG1000(R1).

As demonstrações Contábeis levantadas em 31 de dezembro de 2022, foram 
apresentadas com informação dos saldos do período contábil anterior para fins de 
comparabilidade.

1· A empresa tem por objetivo   Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
2· As apurações do resultados:

As receitas e despesas estão demonstradas obedecendo ao regime de   
competência.

3· O capital    da    empresa    é    de    R$ 15.000,00 (  quinze mil reais ) foi integralizado    em 
moeda corrente nacional.

4· Patrimonio Líquido é apresentado em valores atualizado e compreende o saldo inicial 
acrescido dos resultados ocorridos.

Porto Alegre 31 de dezembro de 2022.

1
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Empresa:      SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA
C.N.P.J.:     36.897.657/0001-40                                                                              
Folha:        0001
Insc. Junta Comercial: 43208813336 Data: 21/09/2020                                                     
Número livro:       0003
Realizado em 31 de Dezembro de 2022

                                      DEMONSTRAÇÃO DOS LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Discriminação                                                                                                             
Valor
LUCROS/PREJUÍZOS

   SALDO ANTERIOR DE LUCROS ACUMULADOS                                                                                  
470.678,09
   AJUSTE CREDORES DE PERÍODOS-BASE ANTERIOERES                                                                               
0,00
   OUTROS RECURSOS                                                                                                            
0,00
   LUCROS LIQUIDO DO PERÍODO                                                                                             
11.070,22
   (-)SALDO ANTERIOR DE PREJUÍZOS ACUMULADOS                                                                            
(8.213,57)
   (-)AJUSTES DEVEDORES DE PERÍODOS-BASE ANTERIORES                                                                           
0,00
   (-)PREJUÍZO LÍQUIDO DO PERÍODO                                                                                         
(798,54)
   TOTAL                                                                                                                
472.736,20
DESTINAÇÕES

   DIVIDENDOS E LUCROS PAGOS                                                                                                  
0,00
   TRANSFERÊNCIAS PARA RESERVA                                                                                                
0,00
   PARCELA DE LUCROS INCORPORADOS AO CAPITAL                                                                                  
0,00
   OUTRAS DESTINAÇÕES                                                                                                         
0,00
   TOTAL                                                                                                                      
0,00

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS                                                                                         
472.736,20

_______________________________________                      _______________________________________
WILLIAM FLORES BROOCK                                        MARCIA PAES GOMES
SÓCIO ADMINISTRADOR                                          Contador
CPF: 026.333.200-40                                          Reg. no CRC - RS sob o No. 53110/RS

                                                              CPF: 486.909.026-00

1
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COMPROVAÇÃO DE LICITANTE E

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 033/2020

A Prefeitura Municipal de Gravataí, inscrita no CNPJ: 87.890.992/0001-58, com sede na Av. Dr. 

José Loureiro da Silva, 1350 – Centro, Gravataí/RS atesta, para os devidos fins, que a empresa Gabriel de 

Almeida Sena 01265079021, inscrita no CNPJ: 36.897.657/0001-40, com sede na Rua Flávio Jardim, 265 – 

sala 01 – Cachoeirinha/RS, foi vencedora do Pregão Eletrônico 080/2020, tendo firmado a Ata de Registro 

de Preços 269/2020, para fornecimento de materiais hospitalares - luvas, tendo entregue, através do 

empenho 14.476/2020, à Secretaria Municipal da Saúde – SMS, os itens, conforme segue.

 Luva estéril nº 8,5 para procedimento cirúrgico – 200 pares.

Declaramos que os compromissos firmados foram executados de forma adequada, bem como 

inexiste, até a presente data, qualquer fato que desabone a sua idoneidade técnica.

Gravataí, 05 de novembro de 2020.

Secretário Municipal da Saúde – SMS
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ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

 

 

Atestamos para devidos fins que a empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO 

MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ 36.897.657/0001-40, estabelecida na Rua 

Bogotá, 352 – Jardim Lindóia – Porto Alegre/RS, forneceu máscara em tecido 

100% algodão, modelo convencional, cores: azul marinho, cinza escuro, 

azul claro e branca, referente ao PE 32/2020 e NF 34, atendendo integralmente 

aos padrões de qualidade, prazos e preços pactuados.  

 

Não havendo fatos supervenientes que desabonem sua conduta técnica e 

comercial dentro dos padrões de qualidade e desempenho. Não havendo 

objeções quanto aos materiais fornecidos, de forma satisfatória, até a presente 

data. 

 

Nota de Empenho: 1709-8 

Quantidade: 1.500 unidades 

Produto: Máscara em tecido 100% algodão, modelo convencional, cores: azul 

marinho, cinza escuro, azul claro e branca. 

 

 

Formosa do Oeste, 23 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

_________________________________ 
LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

MUNICIPIO DE 
FORMOSA DO 
OESTE:762084
95000100

Assinado de forma 
digital por MUNICIPIO 
DE FORMOSA DO 
OESTE:762084950001
00 
Dados: 2020.12.23 
07:54:49 -03'00'
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ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

 
 
 
Atestamos para devidos fins que a empresa GABRIEL DE ALMEIDA SENA 
01265079021, CNPJ 36.897.657/0001-40, estabelecida na Avenida General 
Flores da Cunha, 1953/21 B – Cachoeirinha/RS, forneceu MÁSCARA - 
DESCARTÁVEL COR BRANCA CLIP NASAL SEM FILTRO COM ELASTICO, 
referente a DL 0684/2020, conforme nota fiscal número 0006, atendendo 
integralmente aos padrões de qualidade, prazos e preços pactuados.  
 
Não havendo fatos supervenientes que desabonem sua conduta técnica e 
comercial dentro dos padrões de qualidade e desempenho. Não havendo 
objeções quanto aos materiais fornecidos, de forma satisfatória, até a presente 
data. 

Processo nº 20/1950-0000548-9 

Nota de Empenho: 20002820917 

Quantidade: 10 caixas 

Produto: MÁSCARA - DESCARTÁVEL COR BRANCA CLIP NASAL SEM 
FILTRO COM ELASTICO 

 

 

 

 

Porto Alegre, 09 de setembro de 2020. 

 

André Luis Cruz de Carvalho 

Matricula:3607240/02 

Setor Compras 
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BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA 
Endereço: Rua Bogotá 352, Jardim Lindóia – Porto Alegre/RS - Cep: 91050-000. 

Whatsapp: (51) 98481-2400. 

CNPJ: 36.897.657.0001-40 

Dados para contato: Aline Fernandes              Telefone: 51-998912400                        Email:bioway@duolicita.com.br 

DECLARAÇÃO CONJUNTA 

 A empresa BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA inscrita no CNPJ n. º 36.897.657/0001-40, com sede na Rua Bogotá, 352 – Jardim 

Lindóia – Porto Alegre/RS, por intermédio de seu representante legal, a Sra. Aline Fernandes da Silva, portador (a) da Carteira de Identidade n. º 5110632824 

e do CPF n. º 02568670037, de acordo com o termo de referência, e demais anexos, abaixo, assinado, declara:  

a) não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei Federal nº 8.666/1993 e 

alterações, bem como que comunicará qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que venha alterar a atual situação 

quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e econômico-financeira.  

b) cumpre com o disposto no inciso XXXIII do Artigo 7° da Constituição Federal, bem como comunicará ao Município qualquer fato ou evento superveniente 

que venha alterar a atual situação.  

c) Para fins do disposto no inciso V do art. 27 da lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, acrescido pela lei n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, não emprega 

menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e não emprega menor de dezesseis anos.  

d) não realizou doação em dinheiro, ou bem estimável em dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de candidato a cargo eletivo, a contar do dia 

02 de outubro de 2015, conforme Lei Municipal nº 11.925/2015. 

 e) os documentos que compõem o Edital foram colocados à disposição e tomamos conhecimento de todas as informações, condições e especificações para 

cumprimento das obrigações objeto da licitação.·.  

f) para fins do disposto no inciso XII, art. 18 da Lei nº 12.708, de 17 de agosto de 2012, não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou 

empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, em atendimento à vedação citada.  
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BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA 
Endereço: Rua Bogotá 352, Jardim Lindóia – Porto Alegre/RS - Cep: 91050-000. 

Whatsapp: (51) 98481-2400. 

CNPJ: 36.897.657.0001-40 

g) até a presente data inexistem fatos impeditivos do direito de participar de licitações no âmbito da Administração Pública Federal, Estadual, Municipal ou 

do Distrito Federal, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.  

h) a qualificação para a Execução do Objeto, conforme atestados de capacidade técnica emitidos até a presente data 

Porto Alegre, 12 de setembro de 2023 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

Aline Fernandes da Silva P.P 

BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM ESTAR LTDA. 

36.897.657/0001-40 

 

 

ALINE 
FERNANDES 
DA 
SILVA:0256867
0037

Assinado de forma 
digital por ALINE 
FERNANDES DA 
SILVA:02568670037 
Dados: 2023.09.12 
14:01:45 -03'00'
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BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA 
Endereço: Rua Bogotá 352, Jardim Lindóia – Porto Alegre/RS - Cep: 91050-000. 

Whatsapp: (51) 98481-2400. 

CNPJ: 36.897.657.0001-40 

 

 

 

Dados para contato: Aline Fernandes Telefone: 51-998912400 Email:bioway@duolicita.com.br 
 

DECLARAÇÃO CONJUNTA 

A empresa BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA inscrita no CNPJ n. º 36.897.657/0001-40, com sede na Rua Bogotá, 352 – Jardim 

Lindóia – Porto Alegre/RS, por intermédio de seu representante legal, a Sra. Aline Fernandes da Silva, portador (a) da Carteira de Identidade n. º 5110632824 

e do CPF n. º 02568670037, de acordo com o termo de referência, e demais anexos, abaixo, assinado, declara: 

a) não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei Federal nº 8.666/1993 e 

alterações, bem como que comunicará qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que venha alterar a atual situação 

quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e econômico-financeira. 

b) cumpre com o disposto no inciso XXXIII do Artigo 7° da Constituição Federal, bem como comunicará ao Município qualquer fato ou evento superveniente 

que venha alterar a atual situação. 

c) Para fins do disposto no inciso V do art. 27 da lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, acrescido pela lei n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, não emprega 

menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e não emprega menor de dezesseis anos. 

d) não realizou doação em dinheiro, ou bem estimável em dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de candidato a cargo eletivo, a contar do dia 

02 de outubro de 2015, conforme Lei Municipal nº 11.925/2015. 

e) os documentos que compõem o Edital foram colocados à disposição e tomamos conhecimento de todas as informações, condições e especificações para 

cumprimento das obrigações objeto da licitação.·. 

f) para fins do disposto no inciso XII, art. 18 da Lei nº 12.708, de 17 de agosto de 2012, não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou 

empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, em atendimento à vedação citada. 

1871

mailto:bioway@duolicita.com.br


BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA 
Endereço: Rua Bogotá 352, Jardim Lindóia – Porto Alegre/RS - Cep: 91050-000. 

Whatsapp: (51) 98481-2400. 

CNPJ: 36.897.657.0001-40 

 

 

 

g) até a presente data inexistem fatos impeditivos do direito de participar de licitações no âmbito da Administração Pública Federal, Estadual, Municipal ou 

do Distrito Federal, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

h) a qualificação para a Execução do Objeto, conforme atestados de capacidade técnica emitidos até a presente data 
 

 

 

 

 

  

 
 

Porto Alegre, 19 de abril de 2024. 

Aline Fernandes da Silva P.P 

BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM ESTAR LTDA. 

36.897.657/0001-40 

ALINE 
FERNANDES DA 
SILVA:0256867
0037

Assinado de forma 
digital por ALINE 
FERNANDES DA 
SILVA:02568670037 
Dados: 2024.04.19 
10:05:11 -03'00'
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BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA 
Endereço: Rua Bogotá 352, Jardim Lindóia – Porto Alegre/RS - Cep: 91050-000. 

Whatsapp: (51) 98481-2400. 

CNPJ: 36.897.657.0001-40 

Dados para contato: Aline Fernandes              Telefone: 51-998912400                        Email:bioway@duolicita.com.br 

 

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO PARA ME OU EPP 

 

A empresa BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA, inscrita no CNPJ n. º 36.897.657/0001-40, com sede 

na Rua Bogotá, 352 – Jardim Lindóia – Porto Alegre/RS, por intermédio de seu representante legal, a Sra. Aline Fernandes da Silva, 

portador (a) da Carteira de Identidade n. º 5110632824 e do CPF n. º 0256867003 e da sua Contadora Sra. MARCIA PAES GOMES, 

portador do CRCRS nº 53110, Carteira de Identidade , , DECLARAM , sob as penas da lei, que: 

 
a) está enquadrada como: 

 
( ) microempresa; ou 
(X ) empresa de pequeno porte; 
 
b) o valor da receita bruta anual da sociedade, no último exercício, não excedeu o limite fixado nos incisos I e II do artigo 3º da Lei 

Complementar nº. 123/2006, e; 

c) não se enquadra em quaisquer das hipóteses de exclusão relacionadas no artigo 3º, §4º, incisos I a XI, da Lei Complementar acima 
referida. 

 

 

Porto Alegre, 10 de janeiro de 2024. 
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BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA 
Endereço: Rua Bogotá 352, Jardim Lindóia – Porto Alegre/RS - Cep: 91050-000. 

Whatsapp: (51) 98481-2400. 

CNPJ: 36.897.657.0001-40 

 

 

_________________________                                                                                                            __________________________ 

Aline Fernandes da Silva P.P                                                                                                                   Marcia Paes Gomes Contadora 

BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM ESTAR LTDA.                                                                                                 CRC RS 53110 

36.897.657/0001-40 

 

 

ALINE 
FERNANDES DA 
SILVA:02568670
037

Assinado de forma 
digital por ALINE 
FERNANDES DA 
SILVA:02568670037 
Dados: 2024.01.10 
11:15:01 -03'00'

MARCIA PAES 
GOMES:48690902600

Assinado de forma digital por 
MARCIA PAES 
GOMES:48690902600 
Dados: 2024.02.19 08:56:17 -03'00'

1874



1875



1876



1877



1878



1879



1880



1881



Nº DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

Código da Natureza
Jurídica

Nº de Matrícula do Agente
Auxiliar do Comércio

 1 - REQUERIMENTO

43208813336 2062

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Nome: __________________________________________

Assinatura: ______________________________________

Telefone de Contato: ______________________________

Data

Local

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:

requer a V.Sª o deferimento do seguinte ato:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

Nº DE
VIAS

CÓDIGO
DO ATO

CÓDIGO DO
EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA

002 ALTERACAO

ALTERACAO DE SOCIO/ADMINISTRADOR

SAIDA DE SOCIO/ADMINISTRADOR

1

1

2003

2005

PORTO ALEGRE

21 Junho 2021

Nº FCN/REMP

RSN2127388831

1

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

 2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO SINGULAR DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO SINGULAR

OBSERVAÇÕES

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

SIM

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

SIM

_____________________________________

NÃO ___/___/_____     ____________________

Data Responsável ResponsávelData

___/___/_____     ____________________NÃO

Processo em Ordem
À decisão

___/___/_____

Data

____________________

Responsável

ResponsávelData

___/___/_____       __________________

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo indeferido. Publique-se.

2ª Exigência                     3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

___/___/_____

Data

____________________            ____________________            ____________________

Vogal Vogal Vogal

Presidente da ______ Turma

2ª Exigência                      3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7764451 em 06/07/2021 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 212076957 - 29/06/2021. Autenticação: 3720E698B63ADFE4C5CCF4326CF8638C3AC7772F. Carlos Vicente
Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo
21/207.695-7 e o código de segurança cmZR Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 06/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves – Secretário-Geral. pág. 1/7
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Registro Digital

Capa de Processo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

21/207.695-7

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSN2127388831

Data

21/06/2021

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA 28/06/2021

Selo Ouro - Certificado Digital

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/06/2021

Selo Ouro - Certificado Digital

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Data Assinatura

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7764451 em 06/07/2021 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 212076957 - 29/06/2021. Autenticação: 3720E698B63ADFE4C5CCF4326CF8638C3AC7772F. Carlos Vicente
Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo
21/207.695-7 e o código de segurança cmZR Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 06/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves – Secretário-Geral. pág. 2/7
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ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
 SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

 
 
GABRIEL  DE  ALMEIDA  SENA,  nacionalidade  brasileira,  empresário,  solteiro,  data  de 
nascimento 27.08.1994, inscrito no CPF nº 012.650.790­21, documento de  identidade nº 
6093005079, expedido pela SSP­RS, residente e domiciliado na Avenida General Flores 
da  Cunha,  número  1953  Apto.  21  Bloco  B  ­  Bairro:Vila  Cachoeirinha,  município  de 
Cachoeirinha­RS, CEP: 94.910­003, e 
 
 
WILLIAM  FLORES  BROOCK,  nacionalidade  brasileira,  empresário,  solteiro,  data  de 
nascimento 24.04.1995, inscrito no CPF nº 026.333.200­40, documento de  identidade nº 
7083203831  expedido  pela  SJS­RS,  residente  e  domiciliado  na  Rua.  Sebastião 
Lourentino  da  Silva,  número  152  Apto.505  A  ­  Bairro:  Corrego  Grande,  município  de 
Florianópolis­SC, CEP: 88.037­400.  
 
 
    Sócios  da  empresa  SF  DISTRIBUIDORA  ODONTO  MÉDICO  HOSPITALAR  LTDA, 
situada  na  Rua.  Bogota,  número  352  –  Bairro:  Jardim  Lindóia,  Municipio  de  Porto 
Alegre/RS, CEP: 91.060­000, registrado na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do 
Sul  sob  o  número  43208813336  em  11.11.2020  e  cadastrado  com  o  CNPJ: 
36.897.657/0001­40, resolvem alterar  as seguintes cláusulas e condições: 
 
 
CLÁUSULA I ­ SAIDA DO SÓCIO 
 
 
O sócio Gabriel de Almeida Sena, já qualificado acima não desejando mais permanecer 
na sociedade, retira­se da mesma, vende e transfere a totalidade de 50% de suas quotas 
no  valor  de  R$  7.500,00  (sete  mil  e  quinhentos  reais)  nesta  data  no  ato  em  moedas 
correntes nacional ao sócio remanescente William Flores Broock. Por este ato também, 
o sócio que se retira Gabriel de Almeida Sena dá a mais ampla e rasa quitação de seus 
direitos,  nada  mais  tendo  a  reclamar  em  tempo  algum  quanto  a  seus  direitos  na 
sociedade. 
 
CLÁUSULA II ­ NOVA COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL 
 
Em  razão da alteração o  capital  social  permanece  inalterado no  valor  de R$  15.000,00 
(quinze mil reais) representado por 15.000 (quinze mil) quotas de valor unitário de R$ 1,00 
(um real),  integralizadas, neste ato em moeda corrente do País,  sendo assim distribuído 
entre o sócio remanescente na seguinte proporção: 
 
 
WILLIAM FLORES BROOCK            100 %             R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

 
 
 
 
 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7764451 em 06/07/2021 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 212076957 - 29/06/2021. Autenticação: 3720E698B63ADFE4C5CCF4326CF8638C3AC7772F. Carlos Vicente
Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo
21/207.695-7 e o código de segurança cmZR Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 06/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves – Secretário-Geral. pág. 3/7
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E, estando o(s) sócio(s) justo(s) e contratado(s), assinam o presente instrumento em VIA 
ÚNICA. 
 
 
 
 

 PORTO ALEGRE/RS, 21 de Junho de 2021.  
 

 
 

________________________________ 
WILLIAM FLORES BROOCK 

Sócio/Administrador  
 
 

________________________________ 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA 

 
 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7764451 em 06/07/2021 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 212076957 - 29/06/2021. Autenticação: 3720E698B63ADFE4C5CCF4326CF8638C3AC7772F. Carlos Vicente
Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo
21/207.695-7 e o código de segurança cmZR Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 06/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves – Secretário-Geral. pág. 4/7
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Registro Digital

Documento Principal

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

21/207.695-7

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSN2127388831

Data

21/06/2021

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA 28/06/2021

Selo Ouro - Certificado Digital

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/06/2021

Selo Ouro - Certificado Digital

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Data Assinatura

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7764451 em 06/07/2021 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 212076957 - 29/06/2021. Autenticação: 3720E698B63ADFE4C5CCF4326CF8638C3AC7772F. Carlos Vicente
Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo
21/207.695-7 e o código de segurança cmZR Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 06/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves – Secretário-Geral. pág. 5/7
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs informando o 
número do protocolo 21/207.695-7.

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR
LTDA, de CNPJ 36.897.657/0001-40 e protocolado sob o número 21/207.695-7 em 29/06/2021, encontra-se
registrado na Junta Comercial sob o número 7764451, em 06/07/2021. O ato foi deferido eletronicamente pelo
examinador Paulo Isidoro Moreira Pimentel.
Certifica o registro, o Secretário-Geral, Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves. Para sua validação, deverá ser acessado
o sitio eletrônico do Portal de Serviços / Validar Documentos (http://portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/
imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o número de protocolo e chave de segurança.
Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

Selo Ouro - Certificado Digital

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA 28/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

Selo Ouro - Certificado Digital

Documento Principal
Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

Selo Ouro - Certificado Digital

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA 28/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

Selo Ouro - Certificado Digital

Data de início dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 21/06/2021

Documento assinado eletronicamente por Paulo Isidoro Moreira Pimentel, Servidor(a) Público(a), em
06/07/2021, às 02:10.
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Registro Digital

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Nome

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES193.107.810-68

Porto Alegre. terça-feira, 06 de julho de 2021
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Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo
21/207.695-7 e o código de segurança cmZR Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 06/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
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Nº DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

Código da Natureza
Jurídica

Nº de Matrícula do Agente
Auxiliar do Comércio

 1 - REQUERIMENTO

43208813336 2062

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Nome: __________________________________________

Assinatura: ______________________________________

Telefone de Contato: ______________________________

Data

Local

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:

requer a V.Sª o deferimento do seguinte ato:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

Nº DE
VIAS

CÓDIGO
DO ATO

CÓDIGO DO
EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA

002 ALTERACAO

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL

ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)

1

1

1

051

2015

2244

PORTO ALEGRE

6 Janeiro 2021

Nº FCN/REMP

RSP2100000980

1

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

 2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO SINGULAR DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO SINGULAR

OBSERVAÇÕES

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

SIM

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

SIM

_____________________________________

NÃO ___/___/_____     ____________________

Data Responsável ResponsávelData

___/___/_____     ____________________NÃO

Processo em Ordem
À decisão

___/___/_____

Data

____________________

Responsável

ResponsávelData

___/___/_____       __________________

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo indeferido. Publique-se.

2ª Exigência                     3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

___/___/_____

Data

____________________            ____________________            ____________________

Vogal Vogal Vogal

Presidente da ______ Turma

2ª Exigência                      3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7521315 em 19/01/2021 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
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Registro Digital

Capa de Processo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

21/005.263-5

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2100000980

Data

06/01/2021

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7521315 em 19/01/2021 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 210052635 - 11/01/2021. Autenticação: ECB98FFE7C7A79D8D0F44B2CCEA8BAD9D9BA2BE. Carlos Vicente
Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo
21/005.263-5 e o código de segurança zMsm Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 19/01/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
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ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
 SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

 
 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA, nacionalidade brasileira, empresário, solteiro, data de 
nascimento 27.08.1994, inscrito no CPF nº 012.650.790-21, documento de identidade nº 
6093005079, expedido pela SSP-RS, residente e domiciliado na Avenida General Flores 
da Cunha, número 1953 Apto. 21 Bloco B - Bairro:Vila Cachoeirinha, município de 
Cachoeirinha-RS, CEP: 94.910-003, e 
 
WILLIAM FLORES BROOCK, nacionalidade brasileira, empresário, solteiro, data de 
nascimento 24.04.1995, inscrito no CPF nº 026.333.200-40, documento de identidade nº 
7083203831 expedido pela SJS-RS, residente e domiciliado na Rua. Sebastião 
Lourentino da Silva, número 152 Apto.505 A - Bairro: Corrego Grande, município de 
Florianópolis-SC, CEP: 88.037-400.  
 
 
    Sócios da empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA, 
situada na Rua. Bogota, número 352 – Bairro: Jardim Lindóia, Municipio de Porto 
Alegre/RS, CEP: 91.060-000, registrado na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do 
Sul sob o número 43208813336 em 11.11.2020 e cadastrado com o CNPJ: 
36.897.657/0001-40 resolvem alterar e consolidar as seguintes cláusulas e condições: 
 
 
CLÁUSULA I – ALTERAÇÃO DE OBJETO SOCIAL 
 
O objeto social passa a ser COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE USO 
HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES, DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE, 
PRODUTOS E MATERIAIS DE USO MÉDICO, ODONTOLÓGICO E HOSPITALARES, 
REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALARES, COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS. 
 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
              SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA, nacionalidade brasileira, empresário, solteiro, data de 
nascimento 27.08.1994, inscrito no CPF nº 012.650.790-21, documento de identidade nº 
6093005079, expedido pela SSP-RS, residente e domiciliado na Avenida General Flores 
da Cunha, número 1953 Apto. 21 Bloco B - Bairro:Vila Cachoeirinha, município de 
Cachoeirinha-RS, CEP: 94.910-003, e 
 
 
WILLIAM FLORES BROOCK, nacionalidade brasileira, empresário, solteiro, data de 
nascimento 24.04.1995, inscrito no CPF nº 026.333.200-40, documento de identidade nº 
7083203831 expedido pela SJS-RS, residente e domiciliado na Rua. Sebastião 
Lourentino da Silva, número 152 Apto.505 A - Bairro: Corrego Grande, município de 
Florianópolis-SC, CEP: 88.037-400. 
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Cláusula Primeira - A sociedade gira sob o nome empresarial de SF DISTRIBUIDORA 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA.  
 
Cláusula Segunda - O objeto social é COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE USO 
HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES, DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE, 
PRODUTOS E MATERIAIS DE USO MÉDICO, ODONTOLÓGICO E HOSPITALARES, 
REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALARES, COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS. 
 
Cláusula Terceira - A sede da sociedade é na Rua. Bogota, número 352 - Bairro: Jardim 
Lindóia, município de Porto Alegre - RS, CEP: 91.060.000. 
 
Cláusula Quarta - A sociedade iniciou suas atividades em 08.04.2020 e seu prazo de 
duração é indeterminado.  
 
Cláusula Quinta - O capital social é R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) dividido em 
15.000 quotas no valor nominal R$ 1,00 (UM REAL), integralizadas, neste ato em moeda 
corrente do País, pelos sócios: 
 
NOME Nº DE QUOTAS VALOR R$ 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA 7.500 7.500,00 
WILLIAM FLORES  BROOCK 7.500 7.500,00 
TOTAL 15.000 15.000,00 
 
Cláusula Sexta - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem ficam assegurado, em 
igualdade de condições e preço, direito de  preferência para a sua aquisição se postas à 
venda, formalizando, se realizada a cessão, a alteração contratual pertinente.  
 
Cláusula Sétima - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, 
mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital social. 
 
Cláusula Oitava - A administração da sociedade, caberá aos administradores/sócios 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA E WILLIAM FLORES BROOCK, com os poderes e 
atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, judicial e extrajudicial, 
podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de interesse da 
sociedade, autorizando o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazê-lo em 
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer 
dos quotistas ou terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem 
autorização do(s) outro(s) sócio(s). 
 
Cláusula Nona - Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, os 
administradores prestarão contas justificadas de sua administração, procedendo à 
elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, 
cabendo ao sócio, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.  
 
Cláusula Décima - Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 
deliberarão sobre as contas e designarão administrador (es) quando for o caso. 
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Cláusula Décima Primeira – O(s) signatário(s) do presente ato declaram que o 
movimento da receita bruta anual da empresa não excederá o limite fixado no inciso II do 
art. 3° da Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, e que não se 
enquadra(m) em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da 
mencionada lei.  
 
Cláusula Décima Segunda - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial 
ou outra dependência, mediante alteração contratual deliberada na forma da lei.  
 
Cláusula Décima Terceira - Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada 
mensal, a título de “pro labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes 
 
Cláusula Décima Quarta - Falecendo ou sendo interditado o sócio, a sociedade 
continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível 
ou inexistindo interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o valor de seus 
haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data 
da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a 
sociedade se resolva em relação a seu sócio.  
 
Cláusula Décima Quinta - Os administradores declaram, sob as penas da lei, de que não 
está impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda 
que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, 
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as 
relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.  
 
Cláusula Décima Sexta - - Fica eleito o foro de PORTO ALEGRE - RS para o exercício e 
o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.  
 
E, estando o(s) sócio(s) justo(s) e contratado(s), assinam o presente instrumento em VIA 
ÚNICA. 
 
 
 

 PORTO ALEGRE/RS, 05 de Janeiro de 2021.  
 
 
 

________________________________ 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA 

Sócio/Administrador  
 
 

________________________________ 
WILLIAM FLORES BROOCK 

Sócio/Administrador  
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Registro Digital

Documento Principal

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

21/005.263-5

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2100000980

Data

06/01/2021

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs 
informando o número do protocolo 21/005.263-5.

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO
HOSPITALAR LTDA, de CNPJ 36.897.657/0001-40 e protocolado sob o número 21/005.263-5 em
11/01/2021, encontra-se registrado na Junta Comercial sob o número 7521315, em 19/01/2021. O ato foi
deferido eletrônicamente pelo examinador Lucinara Ferreira Goulart.
Certifica o registro, o Secretário-Geral, Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves. Para sua validação, deverá
ser acessado o sitio eletrônico do Portal de Serviços / Validar Documentos (http://
portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o número de
protocolo e chave de segurança.

Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

Documento Principal

Assinante(s)

CPF Nome

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

Porto Alegre. terça-feira, 19 de janeiro de 2021

Documento assinado eletrônicamente por Lucinara Ferreira Goulart, Servidor(a) Público(a),
em 19/01/2021, às 15:17 conforme horário oficial de Brasília.
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Registro Digital

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Nome

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES193.107.810-68

Porto Alegre. terça-feira, 19 de janeiro de 2021
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Nº DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

Código da Natureza
Jurídica

Nº de Matrícula do Agente
Auxiliar do Comércio

 1 - REQUERIMENTO

43208813336 2062

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Nome: __________________________________________

Assinatura: ______________________________________

Telefone de Contato: ______________________________

Data

Local

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:

requer a V.Sª o deferimento do seguinte ato:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

Nº DE
VIAS

CÓDIGO
DO ATO

CÓDIGO DO
EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA

002 ALTERACAO

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL

ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)

1

1

1

051

2015

2244

PORTO ALEGRE

6 Janeiro 2021

Nº FCN/REMP

RSP2100000980

1

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

 2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO SINGULAR DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO SINGULAR

OBSERVAÇÕES

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

SIM

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

SIM

_____________________________________

NÃO ___/___/_____     ____________________

Data Responsável ResponsávelData

___/___/_____     ____________________NÃO

Processo em Ordem
À decisão

___/___/_____

Data

____________________

Responsável

ResponsávelData

___/___/_____       __________________

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo indeferido. Publique-se.

2ª Exigência                     3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

___/___/_____

Data

____________________            ____________________            ____________________

Vogal Vogal Vogal

Presidente da ______ Turma

2ª Exigência                      3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência
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Registro Digital

Capa de Processo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

21/005.263-5

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2100000980

Data

06/01/2021

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)
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ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
 SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

 
 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA, nacionalidade brasileira, empresário, solteiro, data de 
nascimento 27.08.1994, inscrito no CPF nº 012.650.790-21, documento de identidade nº 
6093005079, expedido pela SSP-RS, residente e domiciliado na Avenida General Flores 
da Cunha, número 1953 Apto. 21 Bloco B - Bairro:Vila Cachoeirinha, município de 
Cachoeirinha-RS, CEP: 94.910-003, e 
 
WILLIAM FLORES BROOCK, nacionalidade brasileira, empresário, solteiro, data de 
nascimento 24.04.1995, inscrito no CPF nº 026.333.200-40, documento de identidade nº 
7083203831 expedido pela SJS-RS, residente e domiciliado na Rua. Sebastião 
Lourentino da Silva, número 152 Apto.505 A - Bairro: Corrego Grande, município de 
Florianópolis-SC, CEP: 88.037-400.  
 
 
    Sócios da empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA, 
situada na Rua. Bogota, número 352 – Bairro: Jardim Lindóia, Municipio de Porto 
Alegre/RS, CEP: 91.060-000, registrado na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do 
Sul sob o número 43208813336 em 11.11.2020 e cadastrado com o CNPJ: 
36.897.657/0001-40 resolvem alterar e consolidar as seguintes cláusulas e condições: 
 
 
CLÁUSULA I – ALTERAÇÃO DE OBJETO SOCIAL 
 
O objeto social passa a ser COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE USO 
HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES, DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE, 
PRODUTOS E MATERIAIS DE USO MÉDICO, ODONTOLÓGICO E HOSPITALARES, 
REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALARES, COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS. 
 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
              SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA, nacionalidade brasileira, empresário, solteiro, data de 
nascimento 27.08.1994, inscrito no CPF nº 012.650.790-21, documento de identidade nº 
6093005079, expedido pela SSP-RS, residente e domiciliado na Avenida General Flores 
da Cunha, número 1953 Apto. 21 Bloco B - Bairro:Vila Cachoeirinha, município de 
Cachoeirinha-RS, CEP: 94.910-003, e 
 
 
WILLIAM FLORES BROOCK, nacionalidade brasileira, empresário, solteiro, data de 
nascimento 24.04.1995, inscrito no CPF nº 026.333.200-40, documento de identidade nº 
7083203831 expedido pela SJS-RS, residente e domiciliado na Rua. Sebastião 
Lourentino da Silva, número 152 Apto.505 A - Bairro: Corrego Grande, município de 
Florianópolis-SC, CEP: 88.037-400. 
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Cláusula Primeira - A sociedade gira sob o nome empresarial de SF DISTRIBUIDORA 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA.  
 
Cláusula Segunda - O objeto social é COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE USO 
HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES, DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE, 
PRODUTOS E MATERIAIS DE USO MÉDICO, ODONTOLÓGICO E HOSPITALARES, 
REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALARES, COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS. 
 
Cláusula Terceira - A sede da sociedade é na Rua. Bogota, número 352 - Bairro: Jardim 
Lindóia, município de Porto Alegre - RS, CEP: 91.060.000. 
 
Cláusula Quarta - A sociedade iniciou suas atividades em 08.04.2020 e seu prazo de 
duração é indeterminado.  
 
Cláusula Quinta - O capital social é R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) dividido em 
15.000 quotas no valor nominal R$ 1,00 (UM REAL), integralizadas, neste ato em moeda 
corrente do País, pelos sócios: 
 
NOME Nº DE QUOTAS VALOR R$ 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA 7.500 7.500,00 
WILLIAM FLORES  BROOCK 7.500 7.500,00 
TOTAL 15.000 15.000,00 
 
Cláusula Sexta - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem ficam assegurado, em 
igualdade de condições e preço, direito de  preferência para a sua aquisição se postas à 
venda, formalizando, se realizada a cessão, a alteração contratual pertinente.  
 
Cláusula Sétima - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, 
mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital social. 
 
Cláusula Oitava - A administração da sociedade, caberá aos administradores/sócios 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA E WILLIAM FLORES BROOCK, com os poderes e 
atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, judicial e extrajudicial, 
podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de interesse da 
sociedade, autorizando o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazê-lo em 
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer 
dos quotistas ou terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem 
autorização do(s) outro(s) sócio(s). 
 
Cláusula Nona - Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, os 
administradores prestarão contas justificadas de sua administração, procedendo à 
elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, 
cabendo ao sócio, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.  
 
Cláusula Décima - Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 
deliberarão sobre as contas e designarão administrador (es) quando for o caso. 
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Cláusula Décima Primeira – O(s) signatário(s) do presente ato declaram que o 
movimento da receita bruta anual da empresa não excederá o limite fixado no inciso II do 
art. 3° da Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, e que não se 
enquadra(m) em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da 
mencionada lei.  
 
Cláusula Décima Segunda - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial 
ou outra dependência, mediante alteração contratual deliberada na forma da lei.  
 
Cláusula Décima Terceira - Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada 
mensal, a título de “pro labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes 
 
Cláusula Décima Quarta - Falecendo ou sendo interditado o sócio, a sociedade 
continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível 
ou inexistindo interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o valor de seus 
haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data 
da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a 
sociedade se resolva em relação a seu sócio.  
 
Cláusula Décima Quinta - Os administradores declaram, sob as penas da lei, de que não 
está impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda 
que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, 
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as 
relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.  
 
Cláusula Décima Sexta - - Fica eleito o foro de PORTO ALEGRE - RS para o exercício e 
o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.  
 
E, estando o(s) sócio(s) justo(s) e contratado(s), assinam o presente instrumento em VIA 
ÚNICA. 
 
 
 

 PORTO ALEGRE/RS, 05 de Janeiro de 2021.  
 
 
 

________________________________ 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA 

Sócio/Administrador  
 
 

________________________________ 
WILLIAM FLORES BROOCK 

Sócio/Administrador  
 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7521315 em 19/01/2021 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 210052635 - 11/01/2021. Autenticação: ECB98FFE7C7A79D8D0F44B2CCEA8BAD9D9BA2BE. Carlos Vicente
Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo
21/005.263-5 e o código de segurança zMsm Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 19/01/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves – Secretário-Geral. pág. 5/8

1901



Registro Digital

Documento Principal

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

21/005.263-5

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2100000980

Data

06/01/2021

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs 
informando o número do protocolo 21/005.263-5.

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO
HOSPITALAR LTDA, de CNPJ 36.897.657/0001-40 e protocolado sob o número 21/005.263-5 em
11/01/2021, encontra-se registrado na Junta Comercial sob o número 7521315, em 19/01/2021. O ato foi
deferido eletrônicamente pelo examinador Lucinara Ferreira Goulart.
Certifica o registro, o Secretário-Geral, Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves. Para sua validação, deverá
ser acessado o sitio eletrônico do Portal de Serviços / Validar Documentos (http://
portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o número de
protocolo e chave de segurança.

Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

Documento Principal

Assinante(s)

CPF Nome

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA

Porto Alegre. terça-feira, 19 de janeiro de 2021

Documento assinado eletrônicamente por Lucinara Ferreira Goulart, Servidor(a) Público(a),
em 19/01/2021, às 15:17 conforme horário oficial de Brasília.
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Registro Digital

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Nome

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES193.107.810-68

Porto Alegre. terça-feira, 19 de janeiro de 2021
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Nº DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

Código da Natureza
Jurídica

Nº de Matrícula do Agente
Auxiliar do Comércio

 1 - REQUERIMENTO

43208813336 2062

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Nome: __________________________________________

Assinatura: ______________________________________

Telefone de Contato: ______________________________

Data

Local

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:

requer a V.Sª o deferimento do seguinte ato:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

Nº DE
VIAS

CÓDIGO
DO ATO

CÓDIGO DO
EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO

SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA

002 ALTERACAO

ALTERACAO DE SOCIO/ADMINISTRADOR

SAIDA DE SOCIO/ADMINISTRADOR

1

1

2003

2005

PORTO ALEGRE

21 Junho 2021

Nº FCN/REMP

RSN2127388831

1

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

 2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO SINGULAR DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO SINGULAR

OBSERVAÇÕES

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

SIM

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

SIM

_____________________________________

NÃO ___/___/_____     ____________________

Data Responsável ResponsávelData

___/___/_____     ____________________NÃO

Processo em Ordem
À decisão

___/___/_____

Data

____________________

Responsável

ResponsávelData

___/___/_____       __________________

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo indeferido. Publique-se.

2ª Exigência                     3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

___/___/_____

Data

____________________            ____________________            ____________________

Vogal Vogal Vogal

Presidente da ______ Turma

2ª Exigência                      3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência
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Registro Digital

Capa de Processo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

21/207.695-7

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSN2127388831

Data

21/06/2021

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA 28/06/2021

Selo Ouro - Certificado Digital

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/06/2021

Selo Ouro - Certificado Digital

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Data Assinatura
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21/207.695-7 e o código de segurança cmZR Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 06/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves – Secretário-Geral. pág. 2/7

1906



ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
 SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

 
 
GABRIEL  DE  ALMEIDA  SENA,  nacionalidade  brasileira,  empresário,  solteiro,  data  de 
nascimento 27.08.1994, inscrito no CPF nº 012.650.790­21, documento de  identidade nº 
6093005079, expedido pela SSP­RS, residente e domiciliado na Avenida General Flores 
da  Cunha,  número  1953  Apto.  21  Bloco  B  ­  Bairro:Vila  Cachoeirinha,  município  de 
Cachoeirinha­RS, CEP: 94.910­003, e 
 
 
WILLIAM  FLORES  BROOCK,  nacionalidade  brasileira,  empresário,  solteiro,  data  de 
nascimento 24.04.1995, inscrito no CPF nº 026.333.200­40, documento de  identidade nº 
7083203831  expedido  pela  SJS­RS,  residente  e  domiciliado  na  Rua.  Sebastião 
Lourentino  da  Silva,  número  152  Apto.505  A  ­  Bairro:  Corrego  Grande,  município  de 
Florianópolis­SC, CEP: 88.037­400.  
 
 
    Sócios  da  empresa  SF  DISTRIBUIDORA  ODONTO  MÉDICO  HOSPITALAR  LTDA, 
situada  na  Rua.  Bogota,  número  352  –  Bairro:  Jardim  Lindóia,  Municipio  de  Porto 
Alegre/RS, CEP: 91.060­000, registrado na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do 
Sul  sob  o  número  43208813336  em  11.11.2020  e  cadastrado  com  o  CNPJ: 
36.897.657/0001­40, resolvem alterar  as seguintes cláusulas e condições: 
 
 
CLÁUSULA I ­ SAIDA DO SÓCIO 
 
 
O sócio Gabriel de Almeida Sena, já qualificado acima não desejando mais permanecer 
na sociedade, retira­se da mesma, vende e transfere a totalidade de 50% de suas quotas 
no  valor  de  R$  7.500,00  (sete  mil  e  quinhentos  reais)  nesta  data  no  ato  em  moedas 
correntes nacional ao sócio remanescente William Flores Broock. Por este ato também, 
o sócio que se retira Gabriel de Almeida Sena dá a mais ampla e rasa quitação de seus 
direitos,  nada  mais  tendo  a  reclamar  em  tempo  algum  quanto  a  seus  direitos  na 
sociedade. 
 
CLÁUSULA II ­ NOVA COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL 
 
Em  razão da alteração o  capital  social  permanece  inalterado no  valor  de R$  15.000,00 
(quinze mil reais) representado por 15.000 (quinze mil) quotas de valor unitário de R$ 1,00 
(um real),  integralizadas, neste ato em moeda corrente do País,  sendo assim distribuído 
entre o sócio remanescente na seguinte proporção: 
 
 
WILLIAM FLORES BROOCK            100 %             R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

 
 
 
 
 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
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E, estando o(s) sócio(s) justo(s) e contratado(s), assinam o presente instrumento em VIA 
ÚNICA. 
 
 
 
 

 PORTO ALEGRE/RS, 21 de Junho de 2021.  
 

 
 

________________________________ 
WILLIAM FLORES BROOCK 

Sócio/Administrador  
 
 

________________________________ 
GABRIEL DE ALMEIDA SENA 

 
 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
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Registro Digital

Documento Principal

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

21/207.695-7

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSN2127388831

Data

21/06/2021

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA 28/06/2021

Selo Ouro - Certificado Digital

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/06/2021

Selo Ouro - Certificado Digital

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Data Assinatura
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Bernardoni Gonçalves - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs informando o 
número do protocolo 21/207.695-7.

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR
LTDA, de CNPJ 36.897.657/0001-40 e protocolado sob o número 21/207.695-7 em 29/06/2021, encontra-se
registrado na Junta Comercial sob o número 7764451, em 06/07/2021. O ato foi deferido eletronicamente pelo
examinador Paulo Isidoro Moreira Pimentel.
Certifica o registro, o Secretário-Geral, Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves. Para sua validação, deverá ser acessado
o sitio eletrônico do Portal de Serviços / Validar Documentos (http://portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/
imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o número de protocolo e chave de segurança.
Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

Selo Ouro - Certificado Digital

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA 28/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

Selo Ouro - Certificado Digital

Documento Principal
Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

Selo Ouro - Certificado Digital

012.650.790-21 GABRIEL DE ALMEIDA SENA 28/06/2021

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do

Selo Ouro - Certificado Digital

Data de início dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 21/06/2021

Documento assinado eletronicamente por Paulo Isidoro Moreira Pimentel, Servidor(a) Público(a), em
06/07/2021, às 02:10.

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 7764451 em 06/07/2021 da Empresa SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
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21/207.695-7 e o código de segurança cmZR Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 06/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni
Gonçalves – Secretário-Geral. pág. 6/7

1910



Registro Digital

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Nome

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES193.107.810-68

Porto Alegre. terça-feira, 06 de julho de 2021
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Nº DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

Código da Natureza
Jurídica

Nº de Matrícula do Agente
Auxiliar do Comércio

 1 - REQUERIMENTO

43208813336 2062

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Nome: __________________________________________

Assinatura: ______________________________________

Telefone de Contato: ______________________________

Data

Local

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:

requer a V.Sª o deferimento do seguinte ato:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

Nº DE
VIAS

CÓDIGO
DO ATO

CÓDIGO DO
EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO

BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA

002 ALTERACAO

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL

ENTRADA DE SOCIO/ADMINISTRADOR

ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)

1

1

1

1

051

020

2001

2244

PORTO ALEGRE

28 Agosto 2023

Nº FCN/REMP

RSP2300311093

1

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

 2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO SINGULAR DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO SINGULAR

OBSERVAÇÕES

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

SIM

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

SIM

_____________________________________

NÃO ___/___/_____     ____________________

Data Responsável ResponsávelData

___/___/_____     ____________________NÃO

Processo em Ordem
À decisão

___/___/_____

Data

____________________

Responsável

ResponsávelData

___/___/_____       __________________

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo indeferido. Publique-se.

2ª Exigência                     3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

___/___/_____

Data

____________________            ____________________            ____________________

Vogal Vogal Vogal

Presidente da ______ Turma

2ª Exigência                      3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9164413 em 05/09/2023 da Empresa BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 233181539 - 28/08/2023. Autenticação: 13A4118FA4CE9FE8C258D6AB352482A315DE5FDA. José Tadeu Jacoby -
Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/318.153-9 e o código de
segurança apk4 Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 05/09/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.
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Registro Digital

Capa de Processo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

23/318.153-9

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2300311093

Data

28/08/2023

042.046.560-05 CLARA FLORES BROOCK 28/08/2023

 Assinado utilizando assinaturas avançadas

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/08/2023

 Assinado utilizando assinaturas avançadas

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Data Assinatura

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9164413 em 05/09/2023 da Empresa BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 233181539 - 28/08/2023. Autenticação: 13A4118FA4CE9FE8C258D6AB352482A315DE5FDA. José Tadeu Jacoby -
Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/318.153-9 e o código de
segurança apk4 Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 05/09/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.
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ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
 SF DISTRIBUIDORA ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

 
WILLIAM  FLORES  BROOCK,  nacionalidade  brasileira,  empresário,  solteiro,  data  de 
nascimento 24.04.1995, inscrito no CPF nº 026.333.200­40, documento de  identidade nº 
7083203831  expedido  pela  SJS­RS,  residente  e  domiciliado  na  Rua.  Sebastião 
Lourentino  da  Silva,  número  152  Apto.505  A  ­  Bairro:  Corrego  Grande,  município  de 
Florianópolis­SC, CEP: 88.037­400.  
 
    Sócio  da  empresa  SF  DISTRIBUIDORA  ODONTO  MÉDICO  HOSPITALAR  LTDA, 
situada  na  Rua.  Bogotá,  número  352  –  Bairro:  Jardim  Lindóia,  Municipio  de  Porto 
Alegre/RS, CEP: 91.060­000, registrado na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do 
Sul  sob  o  número  43208813336  em  11.11.2020  e  cadastrado  com  o  CNPJ: 
36.897.657/0001­40, resolvem alterar e consolidar as seguintes cláusulas e condições: 
 
CLÁUSULA I – ALTERAÇÃO DE OBJETO SOCIAL 
 
O  objeto  social  passa  a  ser  de  Comércio  varejista  e  atacadista  de  uso  hospitalar, 
equipamentos  hospitalares,  importação  e  exportação  de  produtos  hospitalares, 
distribuição de produtos para saúde, produtos e materiais de uso médico, odontológico, 
laboratórios e hospitalares,  representação comercial de  instrumentos e materiais odonto 
médico  hospitalares,  representação  de  medicamentos,  cosméticos,  e  produtos  de 
perfumaria,  representação de mercadorias de produtos alimentícios, produtos naturais e 
chás a granel, comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico, comércio 
varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, serviços de mídias 
sociais e comércio varejista de produtos alimentícios. 
 

CLÁUSULA II – NOME EMPRESARIAL 
 
O nome empresarial passa a ser de BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM 
ESTAR LTDA. 
 

 

CLÁUSULA III – SAÍDA E ENTRADA DE SÓCIA 
 
O sócio William Flores Broock, já qualificado acima, não desejando mais permanecer na 
sociedade,  retira­se da mesma,  vende e  transfere  a  totalidade de 100  (cem)% de  suas 
quotas  no  valor  de  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais)  nesta  data  no  ato  em  moedas 
correntes nacional para a sócia ingressante Clara Flores Broock, brasileira, empresária, 
solteira, data de nascimento 29.08.1996, inscrita no CPF nº 042.046.560­05, documento 
de identidade nº 1083204923 expedido pela SSP­RS, residente e domiciliada na Av. Dom 
Cláudio José Gonçalves Ponce de Leão, nº240 Apto.1804 Torre 5, Bairro: Vila  Ipiranga, 
Porto Alegre/RS, CEP: 91.370­170. 
 
Por este ato  também, o sócio William Flores Broock, que se retira dá a mais ampla e 
rasa quitação de  seus direitos,  nada mais  tendo a  reclamar  em  tempo algum quanto  a 
seus direitos na sociedade. 
 
CLÁUSULA IV ­ NOVA COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL 
 
Em  razão da alteração o  capital  social  permanece  inalterado no  valor  de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais) representado por 15.000 (quinze mil) quotas de valor unitário de R$ 1,00 
(um real),  integralizadas, neste ato em moeda corrente do País,  sendo assim distribuída 
entre a sócia remanescente na seguinte proporção: 
 
 
CLARA FLORES BROOCK                        100 %             R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 
 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
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CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
 BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM ESTAR LTDA 

 
CLARA  FLORES  BROOCK,  nacionalidade  brasileira,  empresária,  solteira,  data  de 
nascimento 29.08.1996, inscrita no CPF nº 042.046.560­05, documento de identidade nº 
1083204923  expedido  pela  SSP­RS,  residente  e  domiciliada  na Av.  Dom  Cláudio  José 
Gonçalves  Ponce  de  Leão,  nº240  Apto.1804  Torre  5,  Bairro:  Vila  Ipiranga,  Porto 
Alegre/RS, CEP: 91.370­170. 
 
Cláusula  Primeira  ­  A  sociedade  gira  sob  o  nome  empresarial  de  BIOWAY  BRASIL 
MATERIAIS PARA SAÚDE E BEM ESTAR LTDA. 
 
Cláusula  Segunda  ­  O  objeto  social  é  de  Comércio  varejista  e  atacadista  de  uso 
hospitalar, equipamentos hospitalares, importação e exportação de produtos hospitalares, 
distribuição de produtos para saúde, produtos e materiais de uso médico, odontológico, 
laboratórios e hospitalares,  representação comercial de  instrumentos e materiais odonto 
médico  hospitalares,  representação  de  medicamentos,  cosméticos,  e  produtos  de 
perfumaria,  representação de mercadorias de produtos alimentícios,  produtos naturais e 
chás a granel, comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico, comércio 
varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, serviços de mídias 
sociais e comércio varejista de produtos alimentícios. 
 
Cláusula Terceira ­ A sede da sociedade é na Rua. Bogotá, número 352 ­ Bairro: Jardim 
Lindóia, município de Porto Alegre ­ RS, CEP: 91.060.000. 
 
Cláusula  Quarta  ­ A  sociedade  iniciou  suas  atividades  em  08.04.2020  e  seu  prazo  de 
duração é indeterminado.  
 
Cláusula  Quinta  ­  O  capital  social  é  R$  15.000,00  (QUINZE  MIL  REAIS)  dividido  em 
15.000 quotas no valor nominal R$ 1,00 (UM REAL), integralizadas, neste ato em moeda 
corrente do País, pela sócia: 
 
NOME  Nº DE QUOTAS  VALOR R$ 
CLARA FLORES BROOCK  15.000  15.000,00 
TOTAL  15.000  15.000,00 
 
Cláusula Sexta ­ As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento da(os) outra(os) sócia(os), a quem ficam assegurado, em 
igualdade de condições e preço, direito de  preferência para a sua aquisição se postas à 
venda, formalizando, se realizada a cessão, a alteração contratual pertinente.  
 
Cláusula  Sétima  ­  A  responsabilidade  da  sócia  é  restrita  ao  valor  de  suas  quotas,  
solidariamente pela integralização do capital social. 
 
Cláusula Oitava  ­ A administração da sociedade caberá a sócia/administradora CLARA 
FLORES BROOCK,  com os poderes e atribuições de  representação ativa e passiva na 
sociedade,  judicial  e  extrajudicial,  podendo  praticar  todos  os  atos  compreendidos  no 
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objeto social, sempre de interesse da sociedade, autorizando o uso do nome empresarial, 
vedado,  no  entanto,  fazê­lo  em  atividades  estranhas  ao  interesse  social  ou  assumir 
obrigações  seja  em  favor  de  qualquer  dos quotistas  ou  terceiros,  bem  como  onerar  ou 
alienar bens imóveis da sociedade, sem autorização do(s) outro(s) sócio(s). 
 
Cláusula  Nona  ­  Ao  término  de  cada  exercício  social,  em  31  de  dezembro,  os 
administradores  prestarão  contas  justificadas  de  sua  administração,  procedendo  à 
elaboração do  inventário,  do balanço patrimonial  e  do balanço de  resultado econômico, 
cabendo o sócio, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.  
 
Cláusula Décima ­ Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 
deliberarão sobre as contas e designarão administrador (as) quando for o caso. 
 
Cláusula Décima Primeira – A signatária do presente ato declara que o movimento da 
receita bruta anual da empresa não excederá o limite fixado no inciso I do art. 3° da Lei 
Complementar  nº  123  de  14  de  dezembro  de  2006,  e  que  não  se  enquadra(m)  em 
qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da mencionada lei.  
 
Cláusula Décima Segunda ­ A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial 
ou outra dependência, mediante alteração contratual deliberada na forma da lei.  
 
Cláusula  Décima  Terceira  ­ Os  sócios  poderão,  de  comum  acordo,  fixar  uma  retirada 
mensal, a título de “pro labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes 
 
Cláusula  Décima  Quarta  ­  Falecendo  ou  sendo  interditado  o  sócio,  a  sociedade 
continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível 
ou  inexistindo  interesse  destes  ou  do(s)  sócio(s)  remanescente(s),  o  valor  de  seus 
haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data 
da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
Parágrafo  único  ­  O  mesmo  procedimento  será  adotado  em  outros  casos  em  que  a 
sociedade se resolva em relação a seu sócio.  
 
Cláusula  Décima  Quinta  ­ A  administradora  declara,  sob as  penas  da  lei,  de  que não 
está impedida de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda 
que  temporariamente,  o  acesso  a  cargos  públicos;  ou  por  crime  falimentar,  de 
prevaricação,  peita  ou  suborno,  concussão,  peculato,  ou  contra  a  economia  popular, 
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as 
relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.  
 
Cláusula Décima Sexta  ­ Em conformidade com o disposto da Lei 13.874/2019, com o 
permissivo  legal  ao  qual  inclui  redação  e  parágrafo  único  ao Art.1.052  do  Código  Civil 
Brasileiro,  Lei  10.406/02,  permitido  a  existência  da  sociedade  limitada  por  uma 
pessoa/sócia, assim ao presente contrato se aplicarão o permissivo legal vigente e no que 
couber  as  disposições  legais,  e  desse  contrato  social  permanecendo  por  prazo 
indeterminado  a  presente  sociedade  empresária  limitada  com  único  sócio.  Este 
instrumento é regido pela Lei n 10.406/2002 e, pelas demais disposições. 
 
 
 
 
 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9164413 em 05/09/2023 da Empresa BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA, CNPJ
36897657000140 e protocolo 233181539 - 28/08/2023. Autenticação: 13A4118FA4CE9FE8C258D6AB352482A315DE5FDA. José Tadeu Jacoby -
Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/318.153-9 e o código de
segurança apk4 Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 05/09/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.

pág. 5/9

1916



 
 
 
 
 
Cláusula Décima Sétima ­  Fica eleito o foro de PORTO ALEGRE ­ RS para o exercício e 
o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.  
 
 
 
E, estando o(s) sócio(s) justo(s) e contratado(s), assinam o presente instrumento em VIA 
ÚNICA. 
 
 
 

 PORTO ALEGRE/RS, 25 de Agosto de 2023.  
 
 
 

 
________________________________ 

CLARA FLORES BROOCK 
Sócio/Administrador  

 
 

________________________________ 
WILLIAM FLORES BROOCK 
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Registro Digital

Documento Principal

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

23/318.153-9

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2300311093

Data

28/08/2023

042.046.560-05 CLARA FLORES BROOCK 28/08/2023

 Assinado utilizando assinaturas avançadas

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/08/2023

 Assinado utilizando assinaturas avançadas

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Data Assinatura
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs informando o 
número do protocolo 23/318.153-9.

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM
ESTAR LTDA, de CNPJ 36.897.657/0001-40 e protocolado sob o número 23/318.153-9 em 28/08/2023, encontra-se
registrado na Junta Comercial sob o número 9164413, em 05/09/2023. O ato foi deferido eletronicamente pelo
examinador Aristoteles da Rosa Galvão.
Certifica o registro, o Secretário-Geral, José Tadeu Jacoby. Para sua validação, deverá ser acessado o sitio eletrônico
do Portal de Serviços / Validar Documentos (https://portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/
viaUnica.jsf) e informar o número de protocolo e chave de segurança.
Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

042.046.560-05 CLARA FLORES BROOCK 28/08/2023

Assinado utilizando assinaturas avançadas

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/08/2023

Assinado utilizando assinaturas avançadas

Documento Principal
Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

042.046.560-05 CLARA FLORES BROOCK 28/08/2023

Assinado utilizando assinaturas avançadas

026.333.200-40 WILLIAM FLORES BROOCK 28/08/2023

Assinado utilizando assinaturas avançadas

Data de início dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 25/08/2023

Documento assinado eletronicamente por Aristoteles da Rosa Galvão, Servidor(a) Público(a), em
05/09/2023, às 10:36.
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Registro Digital

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Nome

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF

O ato foi assinado digitalmente por :

JOSE TADEU JACOBY054.744.500-87

Porto Alegre. terça-feira, 05 de setembro de 2023
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05/09/2023, 14:14 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 36.897.657/0001-40
NOME EMPRESARIAL: BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$15.000,00 (Quinze mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: CLARA FLORES BROOCK
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dia 05/09/2023 às 14:14 (data e hora de Brasília).
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FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

067.175.299-54 - Governo

Consulta Nível V – Qualificação Técnica

* Tipo de Pessoa
Pessoa Jurídica Pessoa Física Estrangeiro

36.897.657/0001-40  

(*) Campo de preenchimento obrigatório.

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Pesquisar Fornecedor

* CNPJ

PESQUISAR

Brasília, 26 de Junho de 2024 Produção

Consulta Cadastro Segurança Utilitários Área de Trabalho

Raio-x do Fornecedor Sair

Nenhum registro encontrado para
a consulta realizada.

26/06/2024, 14:12 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel5.jsf 1/2
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   Nenhum registro encontrado para
a consulta realizada.

26/06/2024, 14:12 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel5.jsf 2/2
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FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

067.175.299-54 - Governo

Consulta Nível VI – Qualificação Econômico-Financeira

* Tipo de Pessoa
Pessoa Jurídica Estrangeiro

36.897.657/0001-40  

(*) Campo de preenchimento obrigatório.

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Pesquisar Fornecedor

* CNPJ

PESQUISAR

Brasília, 26 de Junho de 2024 Produção

Consulta Cadastro Segurança Utilitários Área de Trabalho

Raio-x do Fornecedor Sair

Nenhum registro encontrado para
a consulta realizada.

26/06/2024, 14:12 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 1/2
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   Nenhum registro encontrado para
a consulta realizada.

26/06/2024, 14:12 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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